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Sissejuhatus  
 

Käesolev Tapa valla konsolideerimisgrupi 2020. aasta majandusaasta aruanne koosneb 

kolmest osast:  

1. Tegevusaruanne  

2. Konsolideerimisgrupi raamatupidamise aastaaruanne  

3. Allkiri majandusaasta aruandele.  

Tegevusaruandes antakse ülevaade KOV konsolideerimisgrupi majandusaasta 

tegevustest  ja asjaoludest, millel on määrav tähtsus KOV konsolideerimisgrupi 

finantsseisundi ja majandustegevuse hindamisel, KOV konsolideerimisgrupi olulistest 

sündmustest ning eeldatavatest arengusuundadest järgmisel majandusaastal.  

Antakse ülevaade ka üldisest Eesti majanduskeskkonnast. Keskendutakse põhjalikumalt 

arengukava täitmisele, samuti antakse ülevaade sisekontrollisüsteemist ja finantsriskide 

juhtimisest. Tegevusaruandes antakse ülevaade olulise mõju all olevate äriühingute 

tegevusest.  

Konsolideerimisgrupi raamatupidamise aastaaruanne koosneb järgmistest 

osadest:  

• Konsolideeritud bilanss;  

• Konsolideeritud tulemiaruanne;  

• Konsolideeritud rahavoogude aruanne;  

• Konsolideeritud netovara liikumiste aruanne;  

• Eelarve täitmise aruanne;  

• Raamatupidamise aastaaruande lisad.  

  

Käesolev majandusaasta aruanne  on koostatud tuhandetes eurodes.  
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1. Tegevusaruanne  
  

Tapa Vallavalitsus kohaliku omavalitsusena juhindub oma tegevuses põhiseadusest, Tapa 

valla põhimäärusest, seadustest ja teistest riigi õigusaktidest, lepingutest riigiorganitega, 

teiste omavalitsustega või nende liitudega.  

Tapa Vallavalitsus kohaliku omavalitsusena otsustab talle seadusega pandud kohaliku elu 

küsimusi ja korraldab nende lahendamist, samuti lahendab kõiki neid kohaliku elu küsimusi, 

mis ei ole seadusega antud riigiorganitele või kellegi teise pädevusse. Tapa vald kui kohalik 

omavalitsus on avalik- õiguslik juriidiline isik. Tapa valla omavalitsusorganid on :  

• vallavolikogu – omavalitsusüksuse esinduskogu, mis valitakse valla 

hääleõiguslike elanike poolt seaduse alusel;  

• vallavalitsus – volikogu poolt moodustatud täitevorgan; 

• vallavalitsus kui ametiasutus, mis teostab avalikku võimu;  

• hallatavad asutused, mis ei teosta avalikku võimu.  

Tapa valla 2020. aasta majandusaasta aruanne sisaldab informatsiooni valla ametiasutuse, 

hallatavate asutuste ja valla valitseva mõju all olevate juriidiliste isikute majandustegevuse 

kohta.  

Raamatupidamise aastaaruanne on valla koondaruanne, kus on konsolideeritud ridarealt 

valla valitseva mõju all olevate juriidiliste isikute aruannetega.  2020. aasta tegevused on 

toodud välja ülevaates arengukava täitmise kohta ja Lisas 23 selgitused eelarve täitmise 

kohta.  

  

1.1 Konsolideerimisgrupi koosseis  
  

Tabel 1. Konsolideeriv üksus Tapa Vallavalitsus  

Tapa Vallavolikogu  

Tapa Vallavalitsus  

Tapa Vallahooldus  

Tapa Valla Spordikeskus 

Tapa valla Spordikool  

Tapa Vallaraamatukogu  

Tapa Valla Kultuurikeskus  

Lasteaed Vikerkaar  

Lasteaed Pisipõnn  

Tamsalu Lasteaed Krõll 

Jäneda Kool  

Lehtse Põhikool  

Tapa Keelekümbluskool 

Vajangu Põhikool  

Tapa Gümnaasium 

Tamsalu Gümnaasium  

Tapa Muusika- ja Kunstikool  

Sääse Hooldekodu  

Tapa Hooldekodu  
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Tabel 2 Konsolideeritud üksused  

Allüksuse nimi  Tamsalu Vallavalitsuse osaluse  määr (%)  

   

1. AS Tamsalu Kalor 100 %  

2. Tamsalu Perearstid OÜ 100%  

3. OÜ Tapa Vesi 100 %  

  

1.2 Konsolideerimisgrupi peamised finantsnäitajad  
  

    2020   2019 

Bilansi näitajad            

   Varad aasta lõpus            51 597 50 383 

  Kohustused aasta lõpus  10 564 9 349 

  Netovara aasta lõpus  41 033 41 034 

Tulemiaruande näitajad    

  Tegevustulud  19 416 18 840 

  Tegevuskulud  -19 405 -19 096 

  Tulem  -71 -339 

Muud näitajad    

  Põhivarainvesteeringute maht  4 055 3 127 

  Likviidsus*  0,59 0,58 

  Lühiajaline maksevõime**  0,95 0,99 

  Kohustuste osakaal varadest  0,20 0,19 

  Laenukohustuste osakaal varadest   0,16 0,15 

  Piirmäärade täitmine  

konsolideeritud näitajate alusel  

     

 2233 1 168 

  Netovõlakoormus****  6574 6 320 

Piirmäärade täitmine 

konsolideerimata näitajate alusel 

  

  Põhitegevuse tulem***  1 953 1 154 

  Netovõlakoormus****  7 153 5 960 

  

Märkused:  

*Likviidsus – likviidsed varad/lühiajalised kohustused  

**Lühiajaline maksevõime – käibevara/lühiajalised kohustused  

***Põhitegevuse tulem- põhitegevuse tulude  ja kulude vahe, täpsem 

arvestusmetoodika on kehtestatud vastavalt KOFS §32 lõikele 4 rahandusministri 

määrusega; piirmäär on vastavalt KOFS §33 null (st ei tohi olla negatiivne)  

 ****Netovõlakoormus – KOFS §34 alusel arvestatud kohustuste ning KOFS § 

36 alusel arvestatud likviidsete varade vahe, täpsem arvestusmetoodika  on 
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kehtestatud  vastavalt KOFS § 32 lõikele 4 rahandusministri määrusega; piirmäär  

on 60% põhitegevuse tuludest.  

Selgitused tabeli finantsnäitajate muutuste kohta: 

Bilansi näitajate muutused  

Varade maht 2020. aastal suurenes 2,4 %  võrreldes 2019. aastaga. 

Kohustused suurenesid  2020. aastal 13 % võrreldes 2019. aastaga. 

Tulemiaruande näitajate muutused  

Tegevustulud  suurenesid 2020. aastal  3,1 % võrreldes 2019. aastaga. 

Tegevuskulud kasvasid  2020. aastal 1,6  % võrreldes 2019. aastaga.  
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1.3 Ülevaade majanduskeskkonnast  
 

Rahandusministeeriumi kevadine majandusprognoos 2021. 

Hinnang majandusolukorrale 05.04.2021 artikkel „Majandus hakkab aasta teises pooles 

taastuma“ autor Märt Belkin rahandusministeeriumi kommunikatsiooniosakond. 

Rahandusministeeriumi kevadise majandusprognoosi järgi kujuneb tänavuseks 

majanduskasvuks 2,5 protsenti, 2022. aastal on oodata 4,8 protsendi suurust SKP 

reaalkasvu. 

“Üle aasta kestnud ettearvamatute olude taustal toob värske majandusprognoos 

kosutavaid uudiseid. Kui me end kenasti ja kiirelt vaktsineerime ja korraldus ses osas 

takistuseks ei osutu, peaks selle aasta teises pooles majandus kiirele kasvule pöörama 

ning aasta lõpus peaksime jõudma tagasi kriisieelsele tasemele," ütles rahandusminister 

Keit Pentus-Rosimannus. 

“Eelarvepuudujääk jääb lähiaastatel varasemalt prognoositust väiksemaks, aga sügavast 

eelarveaugust väljatulek nõuab pikaajalist pingutust.  Ka laenuvajadus on märksa 

väiksem, kui prognoositi veel sügisel,“ lisas rahandusminister.  

Eelmisel aastal oli Eesti majanduslangus kardetust väiksem: 2,9 protsenti. Kahanemine 

oli kaks korda väiksem kui Euroopa Liidus keskmiselt. Eesti majandust toetas lähemate 

kaubanduspartnerite vastupidavus, samuti olid siseriiklikud piirangud 

majandustegevusele ja inimeste liikumisele 2020. aasta keskmisena Eestis Euroopa Liidu 

võrdluses kõige leebemad. Suur abi ettevõtetele kriisi alguskuudel oli kevadisest töötasu 

hüvitisest. 

2021. aasta esimeses pooles takistavad majanduse taastumist endiselt tegevus- ja 

liikumispiirangud. Kui nakkusoht taandub, peaks 2021. aastal taas kasvu näitama kõik 

tegevusalad peale ehituse ning majanduse kriisieelne tase saavutatakse aasta lõpuks. 

Kokku on tänavu oodata 2,5% suurust majanduskasvu. 

Taastumine saab esialgu olema ebaühtlane, tuginedes eksportivale tööstusele ja 

arvutiteenustele. Sotsiaalses plaanis on kriitilise tähtsusega välisturismi taastumine, mis 

jääb prognoosi kohaselt 2022. aastasse, kui majanduse reaalkasv peaks ulatuma juba 

4,8% juurde. 

Valitsussektori nominaalne eelarvedefitsiit ulatub kriisi süvenemise tõttu sel aastal 6%ni 

SKPst, mis on samas kehtiva, eelmisel aastal koostatud riigieelarve strateegiaga võrreldes 

0,7% SKPst võrra parem tulemus. Maksulaekumisi kasvatavad varasema prognoosiga 

võrreldes paranenud majanduskeskkond ning pensioni teise samba muudatused, 

kuluprognoosi kergitavad aga kriisi leevendamiseks koostatud lisaeelarvega ette nähtud 

lühiajalised toetusmeetmed. 

Struktuurne defitsiit jääb samuti kehtiva riigieelarve strateegiaga võrreldes  oluliselt 

väiksemaks, ulatudes prognoositud 6,7% asemel 5,5%ni SKPst. Puudujääk tähendab 

koos välistoetuste mahu kasvuga majandusele arvestatavat stiimulit. See aitab kriisi 

negatiivseid majanduslikke mõjusid vähendada. Alates 2022. aastast toimub majanduse 

hoogsam taastumine, mis võimaldab riigil eelarvestiimulit vähendama hakata. 

Sügav eelarvepuudujääk hakkab järgmisest aastast kriisist väljumisel jõuliselt vähenema, 

kuid nii käesoleva kui ka järgnevate aastate eelarvepositsioon on puudujäägis nii 

nominaalselt kui struktuurselt. 

"Eelarve puudujääk seab piirid maksuraha kasutamisele, aga lähiaastatel on Eestil 

võimalik investeerida rekordiliselt euroraha uue kasvu ja oluliste muutuste läbi viimise 

jaoks. Ka tuleb riigieelarve nappe võimalusi kasutada avalikku sektorit tõhusamaks 

muutvate reformide tegemiseks,“ ütles rahandusminister Keit Pentus-Rosimannus. 
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Võlakoormus suureneb sel aastal 21,4%ni SKPst ning jõuab 2025. aastaks 28,8% 

tasemele SKPst. Võlakoormus kasvab seejuures varasemalt prognoositust aeglasemalt: 

eelmise aasta septembris hindas rahandusministeerium, et võlakoormus on 2021. aastal 

23,6% ning 2024. aastaks üle 30 protsendi SKPst. 

Riigikassa negatiivne rahavoog on sel aastal prognoosi järgi 2,36 miljardit eurot, seda on 

200 miljonit eurot vähem, kui nähti ette riigieelarve strateegias. Summa hõlmab nii 

puudujäägi katmist kui juba väljastatud võlakirjade refinantseerimist. Negatiivset 

rahavoogu rahastatakse prognoosi järgi kolmandiku ulatuses reservide ning kahe 

kolmandiku ulatuses võlakirjaemissioonide ja uute laenude abil. 

Pensioni teise samba muudatused mõjutavad rahandusministeeriumi hinnangul Eesti 

majandust rohkem eluasemeturu ja vähem eratarbimise kaudu. Prognoosi kohaselt 

võetakse pensionifondidest välja 1,2 miljardi euro ulatuses pensionisääste. Umbes 300 

miljonit eurot sellest läheb eratarbimiskulutuste katteks, sama palju - arvestades ka 

laenuvõimendust - võib suunduda kinnisvaraturule. 

Sel sügisel väljamakstavatelt summadelt prognoosib rahandusministeerium 

maksulaekumist riigikassasse ligikaudu 300 miljoni euro ulatuses, mis hõlmab nii otsest 

tulumaksu kui tarbimisse võetud rahalt arvestatavat käibemaksu. 

 

Majanduskasv 

Majandusaktiivsus hakkab taastuma aasta teises pooles koos piirangute leevendamisega 

ja kosuva välisnõudlusega.  

SKP kasv jääb sel aastal ebaühtlaseks, tuginedes suuresti töötleva tööstuse ja IKT sektori 

kasvul. 2022. aasta kasv tuleb laiapõhjaline, kuid seda veab eksportiv tööstus ja 

teenindus, eeskätt logistika ja turismist sõltuvad harud. Paranev kindlustunne toetab 

tarbimis- ja investeerimisaktiivsust, mis kiirendab kasvu kaubanduses, ehituses ja 

muudes siseturule suunatud valdkondades. 

Tabel 1. Rahandusministeeriumi Majanduskasvu prognoos 2020-2024 (%) 

  
2007–

2018 
2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 

1. SKP reaalkasv 1,7 5 -2,9 2,5 4,8 3,2 3,1 2,9 

2. SKP nominaalkasv 5,9 8,4 -3,4 4,9 7 5,3 5,1 4,8 

2a. SKP jooksevhindades (mld €)   28,1 27,2 28,5 30,5 32,1 33,7 35,3 

Allikas: Rahandusministeerium 

Tarbimine  

Tarbimise languse on tinginud eelkõige piirangud elanike liikumisele, kogunemisele 

ja teenindusettevõtete äritegevusele. Eratarbimise langus 2020. aastal (2,5%) jäi 

mõnevõrra väiksemaks kui majanduslangus tervikuna (2,9%). Suurima panuse tarbimise 

langusesse andsid teenused, kuna nende pakkumine oli erinevate piirangute tõttu kõige 

rohkem pärsitud. Jõuliselt vähenes transpordi- ja majutuse-toitlustuse ning vaba ajaga 

seotud teenuste tarbimine, mida kohaliku ettevõtja jaoks võimendas välisturistide 

puudumine. Kulukaupade tarbimine, mis moodustab inimeste tarbimiskorvist 

lõviosa, eelmisel kriisiaastal aga kasvas ja kasvutempo aeglustus varasemaga võrreldes 

ainult natukene. Põhiliste kulukaupade nagu toidu ja alkoholi-tubaka tarbimise kasv 

kiirenes 2019. aastaga võrreldes selgelt, mille põhjuseks olid tarbimispiirangud 

kohvikutes ja restoranides. Poolpüsikaupade tarbimine vähenes 2020. aastal oluliselt, 

eelkõige riiete-jalanõude vähemate ostude tõttu. Seda põhjustasid nii kaupluste 

lahtiolekupiirangud kevadise eriolukorra ajal kui ka vähenenud vajadus 

garderoobikaupade uuendamise järele seoses kodus töötamise kasvu ja avalike ürituste 
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vähesusega. Püsikaupade tarbimine jäi kriisieelsele tasemele, kusjuures vähemas mahus 

isiklike transpordivahendite ostmise kompenseerisid suurenenud kulutused 

majapidamise hoolduse ja remondiga seotud kaupadele. 

Eesti eratarbimise langus oli EL riikide võrdluses 2020. aastal üks väiksemaid, kuna 

siseriiklikke liikumis- ja majandustegevuse piiranguid oli Eestis samuti kõige vähem1 

ning majanduslangus jäi oluliselt alla ELi keskmise. 

Investeeringud (kapitali kogumahutus) 

Investeeringud on majandusolude muutumisele eriti tundlikud ja eelmisel kevadel 

reageerisid need ebakindluse kasvule kiiresti kogu ELis, olles esimesel poolaastal 

sügavas languses pea kõigis riikides. Investeerimisaktiivsus oli seoses globaalsete 

kaubanduspingetega pidurdumas tegelikult juba 2019. aastal, mistõttu ootamatu kriis 

võimendas vana trendi. 2020. aasta teises pooles langus pidurdus, kuid aasta kokkuvõttes 

jäid investeeringud eelnevast aastast madalamale pea kõikjal ELis. Eeldades, et käesolev 

kriis on ajutine, tema põhjused on väljaspool majandust ja valitsused toetavad 

kriisist taastumist jõuliselt kogu ELis, peaks investeeringute kasv olema järgnevatel 

aastatel tugev. Investeeringute taset hoiavad stabiilselt kõrgel nii valitsus täiendavate 

abirahade toel kui ka majapidamised ajutiselt avardunud võimaluste kaudu 

eluasemetingimuste parandamisel. Valitsussektori suuremateks projektideks on 

prognoosiperioodil kavas Rail Baltic, riigigümnaasiumid ja erinevad 

teedeehitusprojektid. Vabanevad pensioni II samba varad omavad ilmselt olulist 

mõju kinnisvaraturule. Vabanevate varade arvestamist majandusprognoosis kohaselt 

võib kinnisvaraturule tulla koos laenuvõimendusega täiendavalt umbes 300 mln eurot, 

mis moodustab 2020 aasta eluasemeinvesteeringutest märkimisväärse osa ehk viiendiku. 

 

Väliskaubandus  

Vaatamata kriisile suurenes Eesti turuosa välisturgudel. Möödunud aastal vähenes 

maailmakaubandus koroonakriisist tingitult 5%. Suvekuudel hakkasid mahud järk-järgult 

taastuma ning aasta lõpus pöördusid Aasia majanduste tugevnemise toel ka kasvule. 

Euroala ekspordi pea kahekohalise languse taustal said Balti ja Põhjamaade riikide 

ekspordiarengud viiruse tõttu vähem kannatada. Eesti kaupade ja teenuste eksport 

vähenes 2020. aastal 5,5% ning ekspordihinnad langesid 2,1%. Arvestades välisnõudluse 

7,4%st langust, suutsime ka koroonakriisis turuosa välisturgudel suurendada. 

Majapidamiste säästmise suurenemise ja ettevõtete põhivarainvesteeringute vähendamise 

tulemusena oli kaubandusbilansi puudujääk selle kümnendi väikseim. Arvestades 

soodsaid ekspordi taastumise väljavaateid ja sisetarbimise osas pigem konservatiivset 

joont, taastub jooksevkonto ülejääk ning stabiliseerub 3% SKPst lähedal. 

 

Tööturg Töötasu hüvitis pehmendas oluliselt kriisi mõju. Tööpuudus hakkab taanduma 

käesoleva aasta teisest poolest. Palgatoetus säästis töökohti. Eelmisel kevadel märtsist 

juunini Eestis esmakordselt sellises ulatuses sisse viidud palgatoetuse abimeede (töötasu 

hüvitis) kriisi tõttu kannatavatele ettevõtetele ja nende töötajatele osutus väga edukaks. 

Kokkuvõttes kasutas sellist riigi abi ligikaudu 17 500 ettevõtet ning hüvitist sai 137 500 

inimest brutosummas 256 miljonit eurot. Tööpuudus hakkab taanduma käesoleva aasta 

teisest poolest. Käesolevas kriisis on tööturg reageerinud väga kiiresti muutuvatele 

oludele, mistõttu ootame tööpuuduse vähenemist juba käesoleva aasta teisest poolest 

koos majanduse kiirema taastumisega. Tööpuudus langeb järk-järgult ning jõuab 

 
1 https://ourworldindata.org/covid-government-stringency-index 
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prognoosiperioodi lõpuks loomuliku taseme lähedale (ca 6%). Kokkuvõttes ei ole oodata 

hõive taastumist kriisieelsel tasemel, kuna paljudes tegevusalades on efektiivsust tõstetud 

ning edaspidi püütakse hakkama saada väiksema töötajate arvuga. Kriisis rohkem 

kannatanud teenustesektori taastumine algab jõulisemalt alles alates järgmisest 

suvehooajast. 

       

Tabel 2. Rahandusministeeriumi kevadise prognoosi põhinäitajad 
  2020 2021  

prognoos 

2022  

prognoos 

2023 2024  

prognoos 

2025  

prognoos tegelik prognoos 

Reaalse SKP aastakasv % -2,9 2,5 4,8 3,2 3,1 2,9 

Tööpuudus % 6,8 8 7,3 6,6 6,2 6 

Inflatsioon % -0,4 2 2,1 2 1,9 1,9 

Palgakasv % 2,9 3,9 5,6 5,1 4,9 4,7 

Valitsussektori:             

tulud kokku (mln €) 10 928 11 883 12 210 12 919 13 363 13 810 

kulud kokku (mln €) 12 233 13 606 13 441 13 922 14 172 14 469 

ülejääk/puudujääk (mln €) -1 305 -1 723 -1 231 -1 003 -809 -659 

nominaalne eelarvepositsioon (% SKP) -4,8 -6 -4 -3,1 -2,4 -1,9 

struktuurne eelarvepositsioon (% SKP) -3,6 -5,5 -3,7 -2,9 -2,3 -1,8 

kumulatiivne struktuurne  
-6,3 -11,5 -14,5 -16,6 -18,1 -19,2 

eelarvepositsioon (% SKP) 

võlakoormus (% SKP) 18,2 21,4 24,9 27,7 28,5 28,8 

reserv kokku (% SKP) 11,3 8,1 7,5 7,6 7,4 7,1 

 

Allikas: Rahandusministeerium 

             

 

Tabel 3. 2021. aasta kevadprognoosi tulude muutus võrreldes 2020. aasta riigi 

eelarvestrateegiaga (mln eurot) 

 

  2018 2019 2020 2021 

  Täitmine Täitmine Täitmine Eelarve Prognoos Muutus 

Maksud ja sotsiaalkindlustusmaksed 7 307 7 872 7 682 7 620 8 258 638 

Füüsilise isiku tulumaks 311 316 390 331 692 361 

Juriidilise isiku tulumaks 518 509 450 351 369 18 

Sotsiaalmaks 3 060 3 348 3 430 3 392 3 595 203 

Raskeveokimaks 5 5 5 5 5 0 

Käibemaks 2 330 2 483 2 439 2 519 2 595 76 

Aktsiisid 1 012 1 128 897 947 925 -21 

    Alkoholiaktsiis 232 225 211 228 215 -13 

    Tubakaaktsiis 200 231 231 225 232 7 

    Kütuseaktsiis 543 638 437 485 470 -15 

    Pakendiseaktsiis 0,2 0,3 0,4 0,3 0,3 0 

    Elektriaktsiis 37 34 18 8 8 0 

Hasartmängumaks 27 30 28 31 30 -1 

Tollimaks 43 52 42 44 47 3 

Edasiantavad tulud 1 502 1 652 1 712 1 661 1 761 100 
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Mittemaksulised tulud 1 394 1 516 1 448 1 909 1 891 -18 

Tulud kokku 10 203 11 039 10 842 11 191 11 910 719 

Allikas: Rahandusministeerium 
      

 

  Ülevaade Tapa valla majanduskeskkonnast  

  

Tapa vald asub Eesti põhjaosas, valla suurus  pärast Tamsalu ja Tapa valla ühinemist 

2017. aastal on 481,3 km2. Valla keskuseks ning ühtlasi suuremaks linnaks on Tapa. 

Teiseks linnaks vallas on Tamsalu linn, mis oli kuni ühinemiseni ühtlasi Tamsalu valla 

keskuseks. Lisaks kahele linnale on vallas 2 alevikku, Lehtse ja Sääse ning 53 küla.  

  

Rahvastik  

Eesti rahvastikuregistri andmetel olid Tapa vallas 1. jaanuari seisuga elanike arvu 

koosseis järgmine:  

Tabel 4. Demograafiline struktuur seisuga 01.jaanuar  

Aasta  
lapsed 0-

6 

lapsed 7-

18 

s.h lapsed 

7-15 

tööealised 19-

64 

eakad 65-

… 

Rahvaarv 

KOKKU 

2021 631 1 338 990 5 975 2 704 10 648 

2020 722 1 377 1 016 6 097 2 565 10 761 

2019 738 1 420 1 042 6 407 2 517 11 082 

2018 735 1 473 1 063 6 529 2 515 11 252 

2017 722 1 469   6 705 2 485 11 381 

2016 760 1 509   6 901 2 477 11 647 

 

 Elanike arv on jätkuvalt vähenev ning selle põhjuseks on nii negatiivne iive kui elanike 

väljaränne. Järgnevalt ongi toodud muudatused:  

  

 Tabel 5. Muudatus eelmise aastaga võrreldes ning perioodil 2017-2021 kokku 01.jaanuar 

  lapsed 06  
lapsed 7-

18  

s.h lapsed 

7-15  

tööealised 19-

64  

eakad 65-

…  

Rahvaarv 

KOKKU  

2021 -91 -39 -26 -122 139 -113 

2020 -16 -43 -26 -310 48 -321 

2019 3 -53 -21 -122 2 -170 

2018 13 4   -176 30 -129 

2017 -38 -40   -196 8 -266 

2016-

2020 
-38 -132   -804 88 -886 

 

Elanikkonna vähenemine avaldab negatiivset mõju valla majanduskeskkonnale. Lisaks 

on elanikkonna arvust sõltuvuses riigi poolt tasandusfondi kaudu eraldatava toetuse 

suurus, mis otseselt mõjutab valla sissetulekut ja arenguvõimalusi. 

 

Tulumaksu laekumine  

Füüsilise isiku tulumaks on valla suurimaks sissetuleku allikaks. 2020. aastal oli 

tulumaksu osakaal põhitegevuse tuludest 43,11% ning laekunud summaks 7 925 tuhat 
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eurot. Alljärgnevalt on toodud laekumised viimase 5 aasta osas kassapõhiselt 

Rahandusministeeriumi andmete alusel.  

 

Tabel 6. Tulumaksu laekumine perioodil 2017-2021  

 

Aasta 2016 2017 2018 2019 2020 

Laekunud tulumaks 6 022 853 6 471 089 7 188 016 7 736 475 7 925 073 

Kasv %-des 5,44% 7,44% 11,08% 7,25% 2,44 

 

 Tabel 7. Tulumaksu laekumine perioodil 2019-2020 kuude lõikes 

 

 

 
 

Tulumaksu kasvu mõjutas maksumaksja elukohajärgsele kohaliku omavalitsusele 

eraldatava protsendi kasv residendist füüsilise isiku maksustatavast tulust, mis oli 

alljärgnev 

2018. aastal 11,86%   

2019. aastal 11,92% 

2020. aastal 11,96% 

 

Tabel 8. Keskmine sissetulek TSD-deklaratsioonide alusel 

 

Aasta 2016 2017 2018 2019 2020 

Tapa vald 919 990 1 017 1 071 1 112 

Eesti 1 085 1 162 1 174 1 245 1 299 

kasv Tapa vald 5,98% 7,79% 2,72% 5,30% 3,83% 

kasv Eesti 5,68% 7,03% 1,04% 6,04% 4,34% 

(Käesolevas osas kasutatud materjal on kättesaadav Rahandusministeeiumi kodulehel 

(www.fin.ee).  

 

Jaanuar Veebruar Märts Aprill Mai Juuni Juuli August September Oktoober November Detsember

2019 565 691 581 080 684 709 620 769 631 580 682 843 659 414 633 637 623 707 640 751 666 590 745 705

2020 620 361 615 977 668 163 699 522 638 855 657 633 672 382 645 610 642 704 656 325 643 179 764 362
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1.4 Ülevaade arengukava täitmisest   

Tapa valla arengukava aastateks 2018-2025 ja eelarvestrateegia 2021-2024 võeti vastu 

Tapa Vallavolikogu 21.12.2020 määrusega nr 95.   

Valla arengukavas tuuakse välja valdkondade ülesed strateegilised eesmärgid ehk valla 

arengu põhisuunad aastani 2025.  

Need on: 

1. sotsiaalhoolekanne ja tervishoid   

2. haridus 

3. kultuur 

4. kommunaalmajandus 

5. ettevõtlus 

 

E1. Sotsiaalhoolekanne ja tervishoid   

Tapa valla elanik on tervist väärtustav ja sotsiaalselt toime tulev. Tapa valla sotsiaal- ja 

tervishoiusüsteem on hästi korraldatud ja elanike vajadustest lähtuv. Esmatasandi arstiabi 

on kõigile kättesaadav. Sotsiaalhoolekandelist abi osutavad pädevad spetsialistid. 

Abivajajat märgatakse õigeaegselt. Elanike teadlikkus valdkonna võimalustest on hea. 

Tagatud on erivajadustega inimeste ligipääs avalikule ruumile.  

 

Tervishoiu valdkonna prioriteedid: 

Tapa vallas on heal tasemel perearstikeskus, mis on võimekas ja jätkusuutlik; esmatasandi 

tervishoiuteenust osutatakse võimalikult kodulähedaselt;   

jätkub esmatasandit toetavate meditsiini-diagnostiliste uuringute teostamine;   

Tapa valla elanik hoolib tervisest ja harrastab tervislikke eluviise; Tapal valla elanike 

tervislik seisund paraneb.   

  

Tervishoid   

Tervisekäitumist mõjutavad otseselt isiku enda hoiakud, uskumused, väärtushinnangud, 

teadlikkus, oskused ja motivatsioon. Inimest ümbritsev elukeskkond oma keskkondlike, 

sotsiaalmajanduslike ja psühhosotsiaalsete mõjudega määrab suures osas ära, milliseid 

tervist puudutavaid otsuseid inimene langetab ja kuidas inimene enda ja teiste tervise 

suhtes käitub.   

Haiguste ja vigastuste riskitegurid on omavahel sageli seotud, mistõttu on oluline vaadata 

nende ennetust komplekselt. Tervisliku eluviisi soodustamiseks tuleb erinevate 

eluvaldkondade esindajatega koostöös viia ellu abinõud terviseteadlikkuse ja tervist 

toetava keskkonna kujundamiseks.    

Tuleb suurendada kehalist aktiivsust soodustavate võimaluste ja täisväärtusliku toidu 

kättesaadavust, vähendada füüsilist ja psüühilist sõltuvust tekitavate ainete 

kättesaadavust ja nõudlust nende järele ning soodustada turvalist käitumist liikluses, 

olmes ja vaba aja veetmisel.   Tervislike valikute ja tervisliku eluviisi soodustamise 

peamiseks sihtrühmaks on lapsed ja noored, kuna investeerimine laste ja noorte tervisesse 

on üks tulemuslikumaid meetodeid tulevaste täiskasvanute hea tervise tagamiseks.   

Tervislike eluviiside edendamise abil on tõenäoliselt võimalik Tapa valla rahvastiku 

terviseseisundit oluliselt parandada. Tervisekäitumises on üksikisiku roll olulisem kui 

mistahes teises tervisevaldkonnas ning kõigil kodanikel on võimalus anda oma panus 

rahvastiku terviseparanemisse.   
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Peremeditsiini olulisus elaniku jaoks on see, et valla kodanik saaks esmase kokkupuute 

oma perearstiga oma elukohas ja perearst on isik, kes osutab personaalset, laiahaardelist 

ja järjepidevat arstiabi isikule, kes tema poole pöördub, sõltumata vanusest, soost, 

haigusest. Oluline on, et esmatasandi tervishoiuteenust osutatakse võimalikult 

kodulähedalt ning perearst looks oma patsiendiga usaldusliku kontakti.   

Tapa vallas on toimiv perearstikeskuste süsteem. Tapa  linnas töötab kolm perearsti. 

2018. aastal avati Tapal uus esmatasandi tervisekeskus, Tamsalus on perearstikeskus, kus 

töötab üks perearst.  Tähtis on, et piirkonnas pakutavad eriliigilised esmatasandi 

tervishoiuteenused koonduks ühtsele taristule ning tõuseks tervishoiu põhi- ja teiste 

teenuste kvaliteet kui ka nende teenuste pakkujate omavaheline koostöö.   

Vähekindlustatud ja ilma püsiva sissetulekuta isikutele on Tapa valla poolt võimaldatud 

garantiikirja alusel saada meditsiiniteenuseid, vald tasub isiku meditsiiniteenuse eest.    

Tapa vald teeb tihedat koostööd Viru Haigla, Rakvere Haigla ja Järvamaa Haigla 

õendusosakonnaga.  Tapa linnas on kaasava eelarve raames loodud võimalused 

liikumiseks ja sportimiseks.  

Välisoludes sportimiseks on paigaldatud välitrenažöörid, kus on võimalik kõigil huvilistel 

sporti harrastada ja treeningut teha. Vastavalt aastaajale on hooldatud kergliiklustee, kus 

saab jalutada, joosta, teha kepikõndi vm.   

Tähelepanu pööratakse liikumisele ja tervislikule toitumisele. Südame tervisega seoses, 

korraldatakse südamenädala ja –kuu raames erinevaid üritusi.   

Alkoholi liigtarvitamine, suitsetamine ning HIV ja AIDS-i levik on muutunud tõsiseks 

probleemiks. Sõltlastega teeb Tapa vallas ennetustööd MTÜ Eluaken ja AS Viru Haigla 

(sõltlaste nõustamine). Tapa Vallavalitsus toetab MTÜ Eluaken tegevust.     

 

Sotsiaalvaldkonna prioriteedid   

- Tapa valla sotsiaalteenuste süsteem toetab elanike toimetulekut ning ennetab 

vaesuse ja toimetulekuprobleemide riski;   

- välja on töötatud toimiv toetuste süsteem;   

- valla eakad on terved ning ühiskondlikult aktiivsed;   

- oluline on tagada hooldekodu teenuse tagamine;   

- Tapa valla puuetega inimesed on kaasatud ühiskondlikku ellu ja kogukondlikku 

tegevusse;  -toimetuleku riskiga perede ja isikute toimetulekut parendatakse;   

- elukeskkond ja erinevate valdkondade teenused väärtustavad ja toetavad elanike 

igapäevast toimetulekut;   

- vallas on süsteem laste heaolu ja õiguste võimaliku rikkumise varajaseks 

avastamiseks ja meetmete pakett koheseks sekkumiseks.   

 

Sotsiaalhoolekanne   

Sotsiaalhoolekandelise abi andmisel lähtutakse esmajärjekorras isiku vajadusest:   

- eelistatakse abimeetmeid, mis on suunatud võimaluste leidmisele ja isiku 

suutlikkuse suurendamisele korraldada oma elu võimalikult iseseisvalt;   

- nõustatakse isikut abimeetme valikul ja kohandamisel ning vajaduse korral abi 

kasutamisel vastava erialase ettevalmistusega spetsialisti poolt;   

- lähtutakse abimeetme rakendamise tulemuslikkusest abi vajava isiku ning 

vajaduse korral pere ja kogukonna seisukohast;   

- kaasatakse abi andmise kõikidel etappidel abi vajavat isikut ning vajaduse korral 

ka tema perekonnaliikmeid, kui isik on selleks nõusoleku andnud;   

- tagatakse abimeetmed isikule võimalikult kättesaadaval moel;   
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- isikul on esmane vastutus teda ohustavate sotsiaalsete riskidega toimetulekul;   

- toetuse taotlemisel peab isik aitama igakülgselt kaasa eesmärgipärasele ja 

efektiivsele menetlusele ning asjaolude muutumise korral toetuse kohandamisele.  

 

Lastekaitse  

Igal lapsel on õigus elule, tervisele ja arengule; olla kaitstud igasuguse vägivalla ja 

väärkohtlemise eest; rääkida kaasa teda mõjutavates küsimustes peres, koolis ja laiemalt 

ühiskonnas.    

01.01.2016 aastal kehtima hakanud Lastekaitseseadusega loodi Sotsiaalkindlustusameti 

lastekaitse üksus, kes toetab kohalikke omavalitsusi arendustegevustes ja üksikjuhtumite 

lahendamisel. Lastekaitseüksus on Eestis jagatud nelja piirkonda. Tapa vald kuulub Ida 

piirkonda.   

Kohalik omavalitsus korraldab lastekaitset kohalikul tasandil ja loob vajalikud 

tingimused laste õiguste ja heaolu tagamiseks. Esmane vastutus lapse õiguste ja heaolu 

tagamise eest on lapsevanemal või last kasvataval isikul.   

Lasteabitelefon 116111 töötab üle-eestiliselt ööpäevaringselt ja kõned on kõigile 

helistajatele tasuta. Kui lapse turvalisuse huvides on vaja kiiret ja kohest sekkumist, 

tehakse koostööd politsei, Sotsiaalkindlustusameti lastekaitseüksuse ja piirkonna 

lastekaitsetöötajaga.   

Valvetelefon on ööpäevaringne telefon spetsialistidele ning mõeldud eelkõige 

kasutamiseks juhul, kui abivajava või hädaohus oleva lapse abistamiseks on vajalik 

lastekaitsealane tugi, kuid kohaliku omavalitsuse lastekaitsespetsialistiga pole võimalik 

kontakti saada.   

Abivajav laps on laps, kelle heaolu on ohustatud või kelle puhul on tekkinud kahtlus tema 

väärkohtlemise, hooletusse jätmise või muu lapse õigusi rikkuva olukorra suhtes, ja laps, 

kelle käitumine ohustab tema enda või teiste isikute heaolu. Kohustus abivajavast lapsest 

teatada on kõigil isikutel, kellel on olemas teave abivajavast lapsest. Abivajavast lapsest 

tuleb viivitamata teatada kohaliku omavalitsuse üksusele või lasteabitelefonil.    

Hädaohus olev laps on laps, kes on oma elu või tervist ohustavas olukorras, ja laps, kelle 

käitumine ohustab tema enda või teiste isikute elu või tervist. Kohustus hädaohus olevast 

lapsest teatada on kõigil isikutel, kellel on olemas teave hädaohus olevast lapsest. 

Hädaohus olevast lapsest tuleb viivitamata teatada hädaabinumbril 112.   

Kadunud  laste  telefoni  116000  teenus  käivitus  Eestis  2011.  aasta  algusest  

Sotsiaalministeeriumi rahastamisel. Kadunud laste telefoni eesmärk on anda esmased 

juhiseid situatsioonis käitumiseks, vajadusel pakuvad kriisinõustamist ning 

emotsionaalset tuge nii täiskasvanutele, kelle lapsed on kaduma läinud, kui ka noortele, 

kes on kodunt ära jooksnud või kes on eksinud. Telefon töötab 24/7 ja on kõigile 

helistajatele tasuta.   

 

Toetused   

Tapa valla eelarvest makstavad toetused   

Ühekordne sotsiaaltoetus on Tapa Vallavalitsuse makstav toetus, mis soodustab ja 

parandab isiku ja/või perekonna toimetulekuvõimet ning katab osaliselt vähekindlustatud 

isiku/leibkonna hädavajalikke kulusid. Ühekordse sotsiaaltoetuse suurus on kuni 300 

eurot.   

Erakorraline sotsiaaltoetus on toetus isikule/perekonnale erandkorras makstav toetus 

abitusse olukorda elatusvahendi kaotuse, õnnetusjuhtumi, kriisiolukorra või muu sarnase 

juhtumi tõttu sattumise korral. Erakorralise sotsiaaltoetuse suurus on kuni 1000.   
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Sünnitoetus - eraldatakse igale vastsündinule, kelle elukoha aadressiandmeteks 

esmakandena on kantud rahvastikuregistrisse Tapa vald. Sünnitoetuse suurus on 400 

eurot.   

Ranitsatoetus - makstakse lapse ühele vanemale, kui lapse elukoht rahvastikuregistris on 

Tapa vald. Toetus määratakse koolikohustuslike laste nimekirja alusel rahvastikuregistri 

andmete jooksva aasta 1. septembri seisuga. Ranitsatoetuse suurus on 100 eurot.   

Eaka sünnipäevatoetus on Tapa valla eakatele elanikele 80 ja 85 sünnipäeva ning alates 

90 eluaastast iga sünnipäeva puhul makstav toetus. Eaka sünnipäevatoetuse suurus on 20 

eurot.  Hooldajatoetus on raske või sügava puudega isiku (ka lapse) hooldamise 

toetamiseks makstav perioodiline toetus. Raske puude korral 50 eurot ja sügava puude 

korral 100 eurot.    

Matusetoetus - makstakse matusekulude osaliseks hüvitamiseks matuse korraldajale. 

Matusetoetust võib taotleda lahkunuga suguluses või muus seoses olnud isik lahkunu 

eest, kes oli elanike registri järgi Tapa valla kodanik. Matusetoetuse suurus on 250 eurot.   

Nii riiklikud kui valla eelarvest makstavad toetused aitavad vähendada vaesust, on 

suunatud isiku või pere toimetuleku kindlustamisele ja toimetulekutoetus on ette nähtud 

ajutise meetmena isiku või pere aitamiseks hetkeolukorras.  

 

Tapa valla poolt makstavad riiklikud toetused:   

Riiklik toimetulekutoetus - on igakuiselt makstav riiklik toetus, mille määramise ja 

maksmise aluseks on Sotsiaalhoolekande seadus. Toimetulekutoetust on õigus saada üksi 

elaval isikul või perekonnal, kelle kuu netosissetulek pärast eluruumi alaliste kulude 

mahaarvamist on alla kehtestatud toimetulekupiiri.   

Asendushooldus    

Asendushooldusteenusel viibib Tapa valla lapsi 54.   

 

Lapsehoid    

Lapsehoiuteenusel on 9 last.   

Sotsiaalhoolekande teenused   

Koduteenus - isikule kodustes tingimustes osutatavad teenused, mis aitavad tal 

harjumuspärases keskkonnas toime tulla.   

Väljaspool kodu osutatav üldhooldusteenus - sotsiaalteenus, mille eesmärk on turvalise 

keskkonna ja toimetuleku tagamine täisealisele isikule, kes terviseseisundist, 

tegevusvõimest või elukeskkonnast tulenevatel põhjustel ei suuda kodustes tingimustes 

ajutiselt või püsivalt iseseisvalt toime tulla.  Tugiisikuteenus - sotsiaalteenus, mille 

eesmärk on iseseisva toimetuleku toetamine olukordades, kus isik vajab sotsiaalsete, 

majanduslike, psühholoogiliste või tervislike probleemide tõttu oma kohustuste täitmisel 

ja õiguste teostamisel olulisel määral kõrvalabi. Kõrvalabi seisneb juhendamises, 

motiveerimises ning isiku suurema iseseisvuse ja omavastutuse võime arendamises.   

Täisealise isiku hooldus - hooldus täisealisele isikule seatakse isikule, kes vaimse või 

kehalise puude tõttu vajab abi oma õiguste teostamiseks ja kohustuste täitmiseks. 

Hoolduse seadmisel määratakse kindlaks hooldava isiku ülesanded. Hooldust teostab 

vallavalitsuse poolt määratud isik. Hooldus seatakse ja hooldav isik määratakse 

hooldatava nõusolekul.   

Isikliku abistaja teenus - sotsiaalteenus, mille eesmärk on suurendada puude tõttu füüsilist 

kõrvalabi vajava täisealise isiku iseseisvat toimetulekut ja osalemist kõigis 

eluvaldkondades, vähendades teenust saava isiku seadusjärgsete hooldajate 

hoolduskoormust.   
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Varjupaigateenus - sotsiaalteenus, mille eesmärk on ajutise ööbimiskoha võimaluse 

kindlustamine täisealisele isikule, kes ei ole võimeline endale ööbimiskohta leidma. 

Ajutises ööbimiskohas peab olema tagatud voodikoht, pesemisvõimalus ja turvaline 

keskkond.   

Turvakoduteenus - sotsiaalteenus, mille eesmärk on tagada ajutine eluase, turvaline 

keskkond ja esmane abi.   

Sotsiaaltransporditeenus - sotsiaalteenus, mille eesmärk on võimaldada puudega isikul, 

kellel puue takistab isikliku või ühissõiduki kasutamist, kasutada tema vajadustele 

vastavat transpordivahendit tööle või õppeasutusse sõitmiseks või avalike teenuste 

kasutamiseks.   

Eluruumi tagamine - sotsiaalteenus, mille eesmärk on eluruumi kasutamise võimaluse 

kindlustamine isikule, kes ei ole sotsiaalmajanduslikust olukorrast tulenevalt võimeline 

enda ja oma perekonna vajadustele vastavat eluruumi tagama.   

Võlanõustamisteenus - sotsiaalteenus, mille eesmärk on abistada isikut tema varalise 

olukorra kindlakstegemisel, võlausaldajaga läbirääkimiste pidamisel ja nõuete 

rahuldamisel, vältida uute võlgnevuste tekkimist toimetulekuvõime parandamise kaudu 

ning lahendada muid võlgnevusega seotud probleeme. Võlanõustamisteenus ei ole 

juriidiline abi.   

Lapsehoiuteenus - lapse hooldusõigust omava isiku hooldaja toimetulekut või töötamist 

toetav teenus.   

Asenduskoduteenus - sotsiaalteenus on lapsele tema põhivajaduste rahuldamiseks 

peresarnaste elutingimuste võimaldamine, talle turvalise ja arenguks soodsa 

elukeskkonna loomine ning lapse ettevalmistamine võimetekohaseks toimetulekuks 

täisealisena.   

Järelhooldusteenus-eesmärk on asendushooldusel ja/või eestkostel lahkuva isiku 

iseseisva toimetuleku ja õpingute jätkamise toetamine.   

Dementsuse sündroomiga ja mäluhäiretega isikutele päevahoiuteenus-sotsiaalteenus 

mäluhäiretega kliendile. Teenust pakub Viru Haigla.   

Lapse hooldamine perekonnas - sotsiaalteenus, mille puhul lapse hooldamine toimub 

sobivas perekonnas, kelle liikmete hulka ta ei kuulu.   

Liikumispuudega või pimedat inimest teenindava sõiduki parkimiskaart – parkimiskaart 

väljastatakse keskmise, raske või sügava puudega liikumis- või nägemisfunktsiooni 

kõrvalekaldega isikule kohaliku omavalitsuse poolt tasuta Sotsiaalkindlustusameti poolt 

väljastatud puude raskusastme ja lisakulude tuvastamise otsuse alusel puude raskusastme 

kehtivuse perioodiks, kuid mitte kauemaks kui 5 (viieks) aastaks.   

Puudega inimeste eluruumide kohandamine-kohanduse eesmärk on kohandada puudest 

tuleneva erivajadusega inimeste eluruumid vastavalt tema puudest tulenevatele 

vajadustele.  

Naiste tugikeskuse teenus - Naiste tugikeskus pakub turvalist keskkonda, nõustamist ja 

ajutist majutust naistevastase vägivalla ohvriks langenud naistele ja nendega kaasas 

olevatele lastele.  

Seoses lähisuhtevägivalla probleemiga Tapa vallas toimub pidev koostöö politsei ja 

ohvriabi töötajatega. Koostööd tehakse ka kriminaalhooldusega. Regulaarselt käib koos 

kohaliku omavalitsuse ja kriminaalhooldusametnike ümarlaud, et arutada 

kriminaalhoolduse all olevate klientide rehabiliteerimisvõimalusi.     

Psühholoogilist nõustamiseks sõlmis Tapa Vallavalitsus koostöölepingu MTÜ Perede ja 

Laste Nõuandekeskusega, kes pakub teenust Tapa valla lastega peredele ja vajadusel 

haridusasutustele nõustamise  ja psühhoteraapiateenuseid. 
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Väljaspool kodu osutatavad  üldhooldusteenuse pakkujad Tapa vallas: 

Tapa vallas osutavad väljaspool kodu üldhooldusteenust kaks hooldekodu: Tapa 

Hooldekodu Tapa linnas ja Sääse Hooldekodu Sääse alevikus. Mõlemad hooldekodud 

pakuvad teenust eelkõige oma valla elanikele, kuid vabade kohtade olemasolul ka teistele 

soovijatele, kes oma tervislikust seisundist ja toimetulekuvõimest tulenevalt ei ole 

võimelised hakkama saama kodustes tingimustes. 

Tulenevalt Sotsiaalhoolekande seadusest, peab igal väljaspool kodu osutaval 

üldhooldusteenuse pakkujal olema alates 01.01.2020 Sotsiaalkindlustusameti poolt 

väljastatud tegevusluba. Tapa Hooldekodule kui Sääse Hooldekodule on 

Sotsiaalkindlustusamet väljastanud tähtajatu tegevusloa. 

 

Tapa Hooldekodus  korrigeeriti tegevusloa taotlemise käigus Terviseameti hinnangust 

tulenevalt kliendikohtade arvu ning alates 01.01.2020 on hooldekodus 19 kohta, mis olid 

aasaringselt täidetud. Kõik teenuse saajad on Tapa valla elanikud. Seitsme inimese 

teenuse tasu puudujääva osa kattis Tapa Vallavalitsus, ülejäänud tasusid oma 

teenusekoha eest täies mahus ise või tegid seda nende lähedased. Hooldekodu personal 

on erialase ettevalmistuse ja pikaajalise kogemusega. 

Üldhooldusteenuselt vabanenud ruumides alustas aasta alguses tegevust dementse eaka 

ja mäluhäirega isiku päevahoiuteenus, mille eesmärk on isikute päevane hooldamine 

võimaldamaks nende lähedasel ja/või hooldajal vähendada hoolduskoormust, asuda 

tööturule või säilitada oma töökoht. Teenuse raames pakutakse isikutele järelevalvet, 

toitlustamist ja arendavaid tegevusi. Päevahoiuteenusel oli kaks inimest. COVID-19 

pandeemiaga seoses ning Vabariigi Valituse otsuse alusel peatati märtsis 

päevahoiuteenuse osutamine. Teenusel olnud isikud võeti üdhooldusteenusele. 

Olulise kvalitatiivse muudatuse teenuse osutamisl tõi sõlmitud koostööleping 

meditsiiniteenuse osutajaga TNP Konsultatsioonid. Hooldekodul on nüüd oma medöde, 

kes käib regulaarselt igal nädalal hooldekodus konsulteerimas, protseduure tegemas ning 

koordineerib koostööd perearstidega. Meditsiiniteenust rahastab Eesti Haigekassa. 

 

Sääse Hooldekodus on 23 kohta. Teenust saavad valdavalt suuremat hoolduskoormust 

vajavad, sügava - ja raske puudega isikud. Kõik teenuse saajad on Tapa valla elanikud, 

enamus Tamsalu linnast ja lähiümbrusest. Seitsme inimese teenuse tasu puudujääva osa 

kattis Tapa Vallavalitsus, ülejäänud tasusid oma teenusekoha eest täies mahus ise või 

tegid seda nende lähedased. Hooldekodu personal on erialase ettevalmistuse ja pikaajalise 

kogemusega. Hooldekodu teeb tihedalt koostööd Tamsalu Perearstikeskusega. Perearst 

ja pereõed teevad vajadusel koduvisiite hooldekodusse. 

Nii Tapa Hooldekodu kui Sääse Hooldekodu personalile oli 2020. aasta pingeline, töötada 

tuli kõrgendatud ohuriski tingimustes. Tavapärasele teenuse osutamisele lisaks tuli 

COVID-19 viiruse leviku tõttu ümber hinnata nakkustõrje meetmed ja teha korrigeerivad 

tegevused. Igapäevaseks normiks on saanud töötamine kirurgilistes maskides. Tehti 

koostööd Terviseameti poolt saadetud infektsioonivolinikega. Soetati 

isikukaitsevahendite varu. Koolitati personal isikukaitsevahendite kasutamise ja 

Terviseameti erinevate standardite osas, sh. tegutsemiseks olukorras kui hooldekodus 

peaks tekkima COVID -19 puhang. 

Anti regulaarselt tagasisidet Sotsiaalkindlustusametile ja Terviseametile olukorrast 

hooldekodus. 

Aasta teises pooles osaleti Tapa Valla hooldekodude ümberkorraldamise/hooldekodude 

liitmise ettevalmistuse protsessis. 
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Aasta lõpus korraldas Tapa Vallavalitsus  hanke ja sõlmis lepingu Tapa ja Sääse 

hooldekodude ruumide remondiks kogumaksumusega 35 432 eurot. Remonttöödega 

alustatakse 2021. aasta  alguses. 

 

Sotsiaalhoolekande koostööpartnerid   

Tapa vald teeb koostööd järgmiste hoolekandeasutustega: Pandivere Pansion, Viru Haigla 

AS, OÜ Ilmara, OÜ Häcke (Paides ja Kohtla-Järvel), Vahtra Hooldemaja.  Pandivere 

Pansionis on Tapa valla elanikke, Viru Haigla AS-s, OÜ Ilmara-s, OÜ Häcke-s ja OÜ 

Vahtra Hooldemajas.   

Tapa vallas osutab lapsehoiuteenust MTÜ Tapa Lastekaitse Ühing. MTÜ Maria ja lapsed  

pakub turvakoduteenust, sinna saab vajadusel abivajava või hädaohusoleva lapse 

paigutada. Eakatele ja liikumispuudega inimestele pakuvad teenuseid MTÜ Seenior ja 

MTÜ Tapa Liikumispuudega Inimeste Ühing, MTÜ Lääne-Virumaa Puuetega Inimeste 

Koda. Tapa vald toetab igal-aastal oma eelarvest antud MTÜ-sid. MTÜ-d pakuvad 

erinevaid huvitegevusi ja samuti annavad abi puude dokumentide vormistamisel, 

abivahendite saamisel jne.  

MTÜ Virumaa Tugiteenused pakuvad tugiisikuteenust erivajadustega lastele.  

Tapa valla haridus- ja sotsiaalosakonnal on hea koostöö Eesti Töötukassaga. Töötamine 

on oluline iga inimese eneseteostuseks ja paremaks toimetulekuks. Tapa valla 

demograafilisi arenguid arvestades on väga tähtis edendada kaasavat tööturgu, kus kõigil 

on võimalik osaleda. Riiklik tööturupoliitika pakub tuge mitmete teenuste ja toetustega. 

Tähtis on investeerida oskustesse, toetada tööturul nõrgemas positsioonis olevaid 

sihtrühmi ning aidata inimestel kauem tööl püsida. Arvestades muutusi tööturul ja 

majanduses on oluline lisaks töötutele pakutavatele meetmetele ka töötust ennetada. 

Selleks pööratakse järjest rohkem tähelepanu töötavatele inimestele, kes vajavad tuge 

töökoha säilitamisel või ettevalmistusel uue töö leidmiseks, ning tööandjatele, kes 

soovivad olemasolevate töötajate oskusi arendada. Eesmärk on täiend- ja ümberõppe toel 

aidata inimestel liikuda suurema lisandväärtusega töökohtadele.   

   

 E2. Haridus   

Kõigile valla lastele ja õpilastele on tagatud võimetekohane haridus, sh huviharidus. 

Haridusvõrgu kujundamisel on lähtutud laste ja õpilaste vajadustest. Pakutav haridus on 

konkurentsivõimeline ja valla haridusasutustel on hea maine. Õpilaste arv püsib 

stabiilsena või kasvab. Vallas toetatakse elukestvat õpet. Osapooled teevad omavahel 

tihedat koostööd. Vallal on oma spordikool.   

Tapa valla kui kohaliku omavalitsuse ülesandeks on korraldada lasteasutuste, 

põhikoolide, gümnaasiumide ja huvikoolide ning noorsoo alast tööd. Tapa valla eelarvest 

läks 2020. aastal hariduskuludeks üle 40% selle mahust.  

 

Alusharidus 

Lasteaed Vikerkaar   

Lasteaed Vikerkaares toimub õppe- ja kasvatustöö nii eesti kui ka vene keeles, rühmades 

kus õppetöö toimub vene keeles viiakse läbi eesti keele õpet alates kolmandast eluaastast. 

Eesti õppekeelega rühmas käivatele muukeelsetele lastele on keeleõppe toetuseks 

koostatud individuaalne arenduskava. Kõik lasteaia aiarühmad on liitrühmad. Lasteaias 

Vikerkaar töötab 5 rühma,  sõimerühm (vene õppekeel), kaks liitrühma (vene õppekeel),  

kahesuunalise keelekümblusrühm (nii eesti kui ka vene õppekeel) ja üks liitrühma (eesti 

õppekeelega). Kahesuunalise keelekümblusrühma esimese lennu lapsed saatsime 2020 
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aastal kooli ja avasime uue rühma 2020. aasta septembris. Kahesuunalise keelekümbluse 

rühmas toimub õppetöö pool päeva eesti ja pool päeva vene keeles. 

Lasteaed Vikerkaares toimub õppe- ja kasvatustöö nii eesti kui ka vene keeles, rühmades 

kus õppetöö toimub vene keeles viiakse läbi eesti keele õpet alates kolmandast eluaastast. 

Eesti õppekeelega rühmas käivatele muukeelsetele lastele on keeleõppe toetuseks 

koostatud individuaalne arenduskava. Kõik lasteaia aiarühmad on liitrühmad. Lasteaias 

Vikerkaar töötab 5 rühma,  sõimerühm (vene õppekeel), kaks liitrühma (vene õppekeel),  

kahesuunalise keelekümblusrühm (nii eesti kui ka vene õppekeel) ja üks liitrühma (eesti 

õppekeelega). Kahesuunalise keelekümblusrühma esimese lennu lapsed saatsime 2020 

aastal kooli ja avasime uue rühma 2020. aasta septembris. Kahesuunalise keelekümbluse 

rühmas toimub õppetöö pool päeva eesti ja pool päeva vene keeles. 

Vanemate kaasamine erinevatesse koostegemistesse on olnud 2020. aastal raskendatud, 

arenguvestlustel ja koosolekutel  osavõtvate vanemate arv oli võrreldes eelnevate 

aastatega oluliselt vähenenud. Osa vanemaid osalesid arenguvestlustel veebi teel, kõik 

seda võimalust ei soovi. 

 

Olulisemad tegevused 2020. aastal: 

• võeti osa Keskkonna Investeeringute Keskuse (KIK) projektis „Laseme loomad 

oma südamesse“ kahest rühmast (37 last/toetus 600 eurot) ja RMK Sagadi 

looduskooli poolt läbiviidavas õppeprogrammis „Kes elab metsa sees?“ ja Wile 

Farmi poolt korraldatud õppeprogrammis „Albakast tooteni.“; 

• Edukaim konkurss 2020. aastal, kus meie lasteaia lapsed osalesid oli „Virumaa 

Teataja“ joonistusvõistlus; 

• Õppereis Pärnu Liblika lasteaeda; 

• läbiti kogu personalile mõeldu koolitus „Positiivsed meetodid lapse käitumise 

suunamisel“; 

• läbiti koolitused: IV taseme kutseõppe õppekava „Lapsehoidja“, 3 taseme 

kutseõppe õppekava „Puhastusteenindaja“, „ Psühholoogia alused“, „Sõnavara ja 

suhtlusoskuse õpetamise mängulised õpetamisvõtted“ ja erinevaid IT ja 

õppekasvatusteemalisi veebikoolitusi. 

 

Suuremad investeeringud 2020. aasta: 

• Õueala renoveerimine koos asfaltkatte uuendamisega, maksumus  111 151 eurot; 

• Info- ja kommunikatsioonitehnoloogia uuendamine, maksumus 2 253 eurot; 

 

2020. aasta tegevuseesmärgid: 

2021. aastal soovime jätkata lasteaia õueala renoveerimisega, kuna 2020. aastal  

renoveeriti vaid osa õuealast. Välja vahetamis vajaksid ka kööginurkade kapid ja osadele 

lastele (vähemalt 5) oleks vaja suuremaid voodeid. Jätkame lasteaia nõuetele vastavat 

korrashoidmist. 

 

Lasteaed Pisipõnn  

31.12.2020 seisuga käis lasteaias 225 last (2019. aastal 210 last). Teistest valdadest lapsi 

käis lasteaias kuus. Lasteaias oli 14 rühma, neist kaheksa olid aiarühmad, kaks 

sõimerühmad, kolm liitrühmad ja üks sobitusrühm. Lasteaed tegutses kolmes erinevas 

hoones. Ametikohti oli kokku 54,75, neist 35 moodustas pedagoogiline personal sh 

eripedagoog, logopeed, õppealajuhataja ja direktor. 
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Alushariduse õppekava läbis 36 last, sama palju väljastati koolivalmiduskaarte. 

Koolipikendusele jäi neli last. Täiendavat tõhustavat abi vajavate laste üldarv oli 112. 

Kõneravi vajas 80, eripedagoogilist abi 46 last. Rehabilitatsiooni plaaniga lapsi oli kaks. 

Individuaalset arenduskava rakendati kuuele lapsele, neljale lapseke osutati tugiisiku 

teenust. Täiendavat tuge eesti keele õppel sai 32 last. Viidi läbi arenguvestlusi, mille 

osalemisprotsent oli 69 %. 

 

Olulisemad tegevused 2020. aastal 

• Õppe- ja kasvatustöö väärtuspõhisemaks, sisukamaks ja huvitavamaks 

muutmiseks vaadati lastega viit erinevat teatrietendust ning õpetajate 

juhendamisel lavastati koos kaks etendust. Külastati jõulumaad Rakveres ja 

Kilplaste teemaparki Järvamaal. Osaleti rahvusvahelistel, vabariiklikel ja 

maakondlikel joonistuskonkurssidel. Rahvusvahelisel ja vabariiklikul tasandil 

pälviti kummalgi üks I koht, maakondliku tasandi joonistuskonkursil märgiti ära 

üks töö. 

• Osaleti erinevates projektides : „Puhta vee teema park“, „Tulest targem“ ja „ 

Lääne -Virumaa tulevikutegijad 2020“. Erinevate ürituste kaudu motiveeriti õues 

õppima, liikuma ja vaba aega veetma. Edastati teadmisi tuleohutusest. Pakuti 

võimalust kaasaegsete robootiliste vahenditega tutvumiseks, nende kasutamiseks 

ka õuesõppes. Lastevanematega koos korraldati heategevus-laatu. 

• Lastele pakuti võimalust osaleda kolme huviringi töös, kus soovijad said valida 

kergejõustiku, jalgpalli ning inglise keele. Ringide tegevustes osales 91 last. 

• Arendati lasteaia pedagoogide teadlikkust lastevanematega tulemusliku 

suhtlemise valdkonnas. Pedagoogid omandasid teadmisi enesekehtestamisest, 

peegeldava ja empaatilise kuulamise olemusest ning võimalusest. Õpetaja abid 

õppisid Valga Kutseõppekeskuse tasemeõppes ja läbisid Lapsehoidja 4 taseme 

koolituse ning omandasid lapsehoidjale vajalikud teadmised, oskused.  

• Koristaja ja üks lasteaiaõpetaja õppisid Rakvere Ametikooli tasemeõppes ja 

läbisid puhastusteenindaja 3 taseme koolituse ning omandasid 

puhastusteenindajake vajalikud tööoskused. Tõsteti kogu personali teadlikkust, 

kuidas käituda esmaabi ja evakuatsiooni korral ning kuidas kasutada tulekahju 

korral tulekustutit. 

• Lasteaed oli praktikabaasiks Tartu Ülikooli, Tallinna Tehnikaülikooli 

Teenusmajanduse Instituudi tudengitele. Astangu Kutserehabilitatsiooni Keskuse 

ning Tartu Kutsehariduskeskuse õpilastele. OÜ Puhastusekspert ja OÜ Loov – 

Ruum praktikantidele.  

• Koostööd tehti Lääne - Virumaa Eesti Töötukassa ja Kriminaalhoolduse 

osakondadega.  

 

2020. aasta suuremad investeeringud: 

• Lasteaedade õuealad (Nooruse tn 11 ja Nooruse tn 2) said uued kaasaegsed 

atraktsioonid, varikatusealused, liivakastid. Õuealadel teostati ka esmased 

haljastustööd. Nooruse tn 11 lasteaia õuealale rajati ümberkorralduste käigus ka 

väike mägi, mille lapsed kelgutamise tarbeks koheselt kasutusele võtsid. 

• lasteaia kõikides rühmades renoveeriti nukunurga mööbel. Vahetati välja wc 

potte, loputuskaste, uuendati üldruumide treppe.  
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• lasteaed Pisipõnn filiaalis Nooruse tn 2 renoveeriti lasteaia jaoks II korrusel 

ruumid: kaks rühma ning tualettruumid lastele ja töötajatele. Uued ruumid 

varustati uue, värvilise, lapsesõbraliku mööbliga.  

• Vahakulmu õppekohas  teostati toru- ja elektritöid. Mõlemale rühmale soetati 

mobiiltelefonid ja uus printer. 

   

Tamsalu Lasteaed  Krõll 

2020/2021. õppeaastal oli lasteaias  avatud 10 rühma: 2 sõimerühma (kuni 3a lastele) ja 

8 aiarühma (neist 1 liitrühm kuni 4a lastele, 4 rühma 3-6a lastele, 2 rühma 6-7a lastele ja 

1 tasandusrühm 4-7a lastele). Kõik soovijad olid kindlustatud lasteaiakohaga. 

Laste arv oli 149: Tamsalu majas 94 ja Sääse majas 55 last. 

Tugiteenusena kõneravi logopeedi juures sai 27 last, eesti keele kui teise keele tugiõpet 

sai 22 muukeelsetest peredest pärit last. IAK (individuaalne arenduskava) oli kaheksal 

lapsel, sh tasandusrühma kõigil seitsmel lapsel.  

Kevadel 2020 lõpetasid lasteaia 28 last, neist 18 Tamsalu majast ja 10 Sääse majast, lisaks 

juunis soovis üks lapsevanem oma lapse sügisel kooli panna (ei olnud koolikohuslane). 

Arenguvestlused lapsevanematega jõudis läbi viia üks rühm, teiste rühmade vanematega 

eriolukorra tõttu arenguvestlusi ei toimunud. Lastevanematega suhtlemiseks kasutati e-

posti, ELIISi keskkonda, rühma telefoni. Koolivalmiduskaartidega tutvusid 

lapsevanemad e-posti teel. 

Pedagoogilise personali koosseisu kuuluvad 20 rühmaõpetajat, logopeed, 

muusikaõpetaja, liikumisõpetaja, õppealajuhataja, direktor – kokku 25 ametikohta, kõik 

töötajad vastavad kvalifikatsioonile. Täitmata jäi eripedagoogi ametikoht, sest eelmine 

töötaja asus tööle 01.09.2020 tasandusrühma õpetajana. 10 töötajat omab magistrikraadi 

(logopeed, õppealajuhataja, direktor ja 7 õpetajat).   

Majanduspersonali koosseisu kuulub 18 ametikohta. 

Personali osalemine täiendkoolitusel oli takistatud eriolukorra tõttu, kuid toimus 2 

sisekoolitust  pedagoogilisele personalile (Rollimäng koolieelses eas, Liikluskasvatuse 

läbiviimine lasteaias). Kaheksa õpetaja abi õppisid Valgamaa Kutseõppekeskuse 

lapsehoidja erialal (töökohapõhine õpe). 

 

Olulisemad tegevused 2020 aastal 

• Laste sotsiaalsete oskuste kujundamiseks kasutavad kõik õpetajad ,,Samm-

sammult“ ja kahes rühmas lisaks ka  ,,Kiusamisest vaba lasteaed“ metoodikaid. 

• Muukeelsete laste eesti keele õpet toetas Haridus- ja Teadusministeerium, sai 

ostetud erinevaid mänge ja raamatuid eesti keele õppe läbiviimiseks. 

• Üle lasteaialiselt tähistasime rahvakalendri tähtpäevi (vastlapäev, mihklipäev, 

mardi- ja kadripäevad, advent), Eesti Vabariigi sünnipäeva, viisime läbi 

teemanädala ,,Muukeelne laps eesti lasteaias“, mis lõppes mängupeoga, lasteaeda 

külastasid Tamsalu eakate klubi pensionärid. Tihe koostöö oli Tamsalu 

raamatukoguga (kohtumised raamatukogu töötajatega, kohtumine kunstnikuga, 

vanemate rühmade alustamine ,,Lugemisisu“ programmiga). Jõulumaa 

tegevuskeskusi Sääse majas külastasid ka Tamsalu aiarühmad – oli üks suurim 

õnnestunud üritus keerulisel ajal. Kevadised ettevõtmised jäid ära seoses covidiga 

kehtestatud eriolukorra tõttu. 

• TEL (tervist edendav lasteaed) lasteaiana planeerime rohkelt liikumist ja tervist 

väärtustavaid üritusi. Toimusid talvemängud, liiklusnädal, Euroopa spordinädala 

tegevused, pimeorienteerumine, talvematk metsa, päkapikkude teatevõistlused. 
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• Lapsed osalesid  Virumaa Teataja joonistusvõistlusel (35 tööd, ühe lapse töö valiti 

Virumaa Teataja 2021 aastakalendrisse) ja Eesti Ornitoloogiaühingu korraldatud 

kuldnoka joonistusvõistlusel. 

• Osalesime erinevate projektide töös: koolieelikute rühmad osalesid iga-aastases 

ohutusprojektis  ,,Tulest targem“ ja SA Keskkonnainvesteeringute Keskuse (KIK) 

rahastatud projektis ,,Krõlli lapsed omandavad tarkusi loomade elust“. 

• Lasteaeda külastas 2 lasteteatrit, paljud etendused jäid ära eriolukorra tõttu. 

• Õpetajad, kes on osalenud alushariduse infotehnoloogia koolitustel, viisid läbi 

lahtised õppetegevused kolleegidele tutvustamaks majas olevate IT vahendite 

kasutamise võimalusi õppetööks lastega. 

• Viisime läbi õpetajatega arenguvestlused direktori ja õppealajuhataja osavõtul 

(õpetajate töö analüüs, edasiste plaanide arutelu). 

 

Suuremad investeeringud 2020 aastal:  

• laste kasvukeskkonna ja töötajate töötingimuste parendamiseks remonditi 

Tamsalu majas kahe rühma ruumid, lammutati võimla laudpõrand ja paigaldati 

PVC põrandakate, õueala välisvalgustus asendati uute kaasaegsete 

pargivalgustitega ja rekonstrueeriti rühmade varuväljapääsu trepid. Köögiblokis 

vahetati välja juurviljaruumi põrandakatte plaadid ja ühe rühma pesuruumi 

põrandaplaadid. Sääse majas remonditi ühe rühmaruumi esiku, köögi ja mängutoa 

põrandad. 

• kevadel värvisid töötajad üle mõlema maja õuealavahendid. 

• osteti nõudepesumasin ja neljale rühmale (kasutatud) arvutid. 

• soetati õppe- ja kasvatustegevuse läbiviimiseks mänguasju, õppemänge ja -

vahendeid, lastekirjandust, Tamsalu õuealale mängumaja. 

• Turvalisuse parandamiseks lammutati Sääse õuealal olev kuur. 

  

Üldharidus 

Tapa Keelekümbluskool 

Alates 11.12. 2020 korraldati Tapa Vene Põhikool ümber Tapa Keelekümbluskooliks. 

31.12.20 aasta seisuga õppis koolis 158 õpilast (I kooliaste 54, II kooliaste 56, III 

kooliaste 48). kahesuunalises keelekümblusklassis õppis 12, varase 

keelekümblusklassides 58 õpilast.  

Tapa Keelekümbluskooliks töötab 24 õpetajat ja eripedagoog. Koolis tegutses 9 ringi 

(näitering, folklooriring, viltimisring, muusikaring, projektiring, pallimängud, kunsti ja 

inglisekeele ring, karjääriõpetus, robootika). Kiituskirjaga lõpetas 26 ja „4 ja 5“ 46 

õpilast. 

2020. a kevadel lõpetas 20 õpilast ja nendest asusid edasi õppima gümnaasiumidesse – 8, 

ametkoolidesse – 12, kodus – 1.  

 

Olulisemad tegevused 2020 aastal: 

2019. aastal koostati uus arengukava, milles raames viidi läbi põhjalik sisehindamine. 

Samuti toimusid erinevad kokkusaamised ja arutelud.  

Meie koolist osalesid kokku 50 õpilast rahvusvahelisel, vabariiklikel ja maakondlikel 

olümpiaadidel, konkurssidel ja võistlustel. Õppetegevuse mitmekesistamiseks toimusid 

aine- ja teemanädalad, korraldati õppekäike ja viidi läbi projektipäevi.  
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2020. aastal viidi läbi rahulolu ja koolikeskkonna küsitlused SA Innove koostöös 

Haridus- ja Teadusministeeriumiga. Osa võtsid 4a/ 4b/ 8kl. Meie õpilased olid rahul 

koolikeskkonnaga, pidasid seda turvaliseks ja õpetajatega suhtlemine on neile meeldiv. 

Lastevanematele viisime läbi üldkoosoleku  teemal „Lõpp koolikiusamisele“  ning 

ettevalmistusklassi lastevanematele esines A. Golubeva INNOVE-st, kes tutvustas 

võimalusest õppida kahesuunalises keelekümblusklassis. 

Õpetajatele toimusid koolitused, mis aitavad paremini mõista keelekümbluse võimalusi 

Kahesuunalise keelekümbluse ABC koolimeeskondade õppekavade koostamine.   

 

Olulisemad investeeringud 2020 aastal: 

- videovalve lisakaamerate paigaldamine (sisehoov, aula, spordisaali koridori); 

- kooli interneti võrgu uuendamine; 

- uue arvutiklassi välja kujundamine (10 arvutit); 

- väikevahendite soetamine (soetati 5 sülearvutit, 2 dokumendilugejat, uus ekraan aulasse 

ja üks DATA projektor, ühe klassiruumi sisustus); 

- uuendati eripedagoogi tööruumid. 

    

Vajangu Põhikool   

Koolil on toimiv  arengukava  aastateks 2016 – 2020.  Arengukava on koostatud 

kaheastmelisele Vajangu Põhikoolile. Arengukavas on analüüsitud Vajangu Põhikooli 

arengu eeldusi, eripära ja keskset kohta kohalikus kogukonnas.    

Kooli õppetöö ja õpikeskkonna kujundamise aluseks on kaasaegne õppetöö korraldus, 

sõbralikkus ning üksteisest lugupidamine õppija ja õpetaja vahel, samuti väljakujunenud   

traditsioonid.  Kooli  ja lasteaia   olemasolu on külale väga tähtis. Kool on küla süda. 

Lisaks asub koolimajas veel kolm valla allasutust – Vajangu külaraamatukogu, Tamsalu 

Perearstikeskuse pereõe vastuvõtt, MTÜ Vajangu Noortekeskus  ning  kohalikele 

külaelanikele osutatakse ka saunateenust.     

2019. aasta . lõpuks valmis Tapa valla hariduse arengukava. Arengukava kajastab ühe 

võimalusena ühendada kool Tamsalu Gümnaasiumiga ja kujundada kohapeal välja selle 

kooli nn Vajangu õppekoht, kus õpilased saaksid õppida rahulikumas koolikeskkonnas ja 

väiksemates klassides.   

Teiseks võimaluseks on rajada Vajangule õpilaskodu, kus keerulise koduse olukorraga 

õpilased võiksid nädala kohapeal õppida ja elada.     

Õpilaste arvu muutumine 2019.a. 

01.09.2019  oli kooli nimekirjas   11 õpilast,  lasteaias 8 last 

20.10. 2020   kooli nimekirjas   10 õpilast,  lasteaias 10 last 

Kokku: Vajangu Põhikoolis 20 õpilast, koolis 10 õpilast ja lasteaias 10 last 

Vajangu kooli puhul rakendub 2020. aastal esimene variant ehk ühendamine Tamsalu 

Gümnaasiumiga. 

31. augustil 2021. aastal lõpetatakse Vajangu Põhikooli tegevus iseseisva asutusena. 

1. septembrist 2021liidetakse   Vajangu Põhikooli kooliosa Tamsalu Gümnaasiumiga.  

1. septembrist 2021 liidetakse Vajangu Põhikooli lasteaiaosa Tamsalu Lasteaiaga Krõll.  

 

Olulisemad tegevused 2020 aastal 

•  töö HEV õpilastega, nende probleemide märkamine; 

• tugisüsteemide täiendamine ja rakendamine; 

• sotsiaalse pädevuse arendamine, et toimida teadliku ja vastutustundliku õpilasena. 
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Lehtse kool   

Koolis oli  2020. aasta I poolaastal 52 õpilast. Kevadel lõpetas põhikooli 2 õpilast.  

Sügisel alustas 1. klassis õppimist 6 last. Kokku on 1. klassis õpilasi 7, neist 1 

klassikursuse kordaja. Uue õppeaasta alguses on koolis kokku 57 õpilast, nendest 25 

tüdrukut ja 32 poissi. 

Klassikomplekte on 9, neist liitklasse 4. Liidetud on  1.-2.;  3.-4.; 5.-6. ja 7.-8. klass. 9. 

klassis 8 õpilast, õpe eraldi klassina. Mitme erineva klassi liittundidena toimuvad kehalise 

kasvatuse, käsitöö ja kodunduse ning tehnoloogiaõpetuse ainetunnid.  

Õpilasi Tapa ja Jootme piirkonnast on 7, kes kasutavad Lehtse kooli jõudmiseks 

liinibussi, neist 1 Pruuna külast. Küladest sõidab koolibussiga keskusesse Tõõrakõrvest 

6, Lästest 4, Rägaverest 2 ja Linnapest 4 õpilast. Kokku kasutab kooli ja koju jõudmiseks 

bussi 24 õpilast.  

Lasteaias oli I poolaastal nimekirjas kokku 34 last (nooremas vanuserühmas 16, vanemas 

vanuserühmas 18). Sügisel on nooremas vanuserühmas rühmas 17, vanemas 

vanuserühmas rühmas 18 last, kokku 35 last. Maksimaalne kohtade arv lasteaias on 36.  

 

Pedagoogile kaader ja personal 

Koolis on 2. septembri  2020 seisuga 15 õpetajat, nendest 1 õpetaja töötab 

käsunduslepinguga, 2 õpetajat täiskoormusega, ülejäänud osakoormusega. Lisaks Lehtse 

koolile annab teistes koolides tunde 6 õpetajat. Tugispetisaliste on 3: logopeed, 

eripedagoog ja psühholoog. Kooli töötajate kinnitatud koosseis on järgmine: direktor 1,0; 

huvijuht 0,25; infojuht 0,25; õpetajad 7,0; logopeed 0,5; eripedagoog 1,0; 

pikapäevarühma õpetaja 0,7; ringijuht 1,0; kokk 1,0; koka abi 1,0. Keskusehoone 

haldusjuht ja kaks koristajat töötavad valla alluvuses.  

Lasteaias on õpetaja ametikohti 3,0, muusika- ja liikumisõpetaja 0,5 (millest on täidetud 

0,35 ametikohta) ja õpetaja abi kohti 2,0. Lasteaia pedagoogilise kaadri haridustase: 1 

õpetaja kõrgharidusega ilma pedagoogilise väljaõppeta (muusikaõpetaja, ametikoha 

suurus 0,25), 1 õpetaja kesk-eriharidusega, 2 õpetajat keskharidusega, neist ühel 

lõpetamata kõrghariduse omandamine, teisel 4 tase (lõpetanud Tallinna Tervishoiu 

Kõrgkooli lapsehoidja õppekaval). Liikumisõpetust viib läbi kooli kehalise kasvatuse 

õpetaja (ametikoha suurus 0,1). 

Töölepinguga töötajaid on EMTA-s kokku registreeritud 26, lisaks 2 käsunduslepinguga 

töötajat. Töö- ja tehnoloogiaõpetuse tundide (nädalas 4 tundi) läbiviimiseks on sõlmitud 

käsundusleping FIE-ga õpetamise teenuse osutamiseks 

 

Huviringid 

Erinevaid muusikaringe töötab viis.  Tegutsevad arvutiring (alates 5. klassist), inglise 

keele ring (1. ja 2. klassi õpilastele),  liiklusring (3. klassi õpilastele). Kahel õppeaastal 

töötanud robootikaring ei saanud sellel õppeaastal jätkata juhendaja puudumisel.  

Huvijuhina töötab kolmandat aastat Kadri Toomingas, kes on ka infojuht (ametikohti 

vastavalt 0,25 + 0,25, kokku 0,5 ametikohta). Tema algatusel alustas tööd nutiring 1. – 4. 

klassi õpilastele. Lastevanemate poolt rahastatud showtantsu ring ja spordiring töötavad 

kultuurimajas. Kultuurimajas alustas meie kooli õpilaste osalusel tööd laulu- ja pilliring. 

Huvitööga on vähemal või suuremal määral hõlmatud valdavalt kõik kooliõpilased. 

Mõned õpilased osalevad Tapa Muusika- ja Kunstikooli töös ning teistes erinevates valla 

spordiringides. 4 poissi laulavad Virumaa Poistekooris. 2 õpilast käivad ratsutamas. 13 

tüdrukut kuuluvad kodutütarde Lehtse rühma, mille tööd juhib klassiõpetaja Kristlin 
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Läänemägi. Rühm kuulub Kodukaitse Järva Maleva haldusalasse. Lasteaias alustas tööd 

lastevanemate poolt rahastatud Freddy inglise keele ring. 

 

Olulisemad tegevused 2020 aastal 

Eripedagoog töötab talle kehtestatud tunniplaani alusel. Vajadusel osutab õpetajaabi 

teenust liitklassi tundides. Tegeleb eraldi LÕK-õppe õpilastega ning Rajaleidja otsuste 

alusel eripedagoogi tuge vajavate õpilastega. Koolis on 3 lihtsustatud õppekava alusel 

õppivat õpilast, kellest üks vajab õpet eriklassis. Kokku on  13 diagnoositud  erinevate 

erivajadustega õpilast. Nendest on tõhustatud toel kokku 7 ja eritoel 1 õpilast. Üldist tuge 

saab kokku 16 õpilast. Eripedagoogil on ka HEV koordinaatori tööülesanded. 

Logopeedina jätkab tööd Liia Vöörmann-Leissoo, kes töötab põhikohaga Tapa 

Gümnaasiumis. Logopeedilist abi vajab 20 õpilast 1. – 9. klassini ja 11 lasteaialast 

vanemast rühmast. Kõneravi tunnid toimuvad kahel õhtupoolikul nädalas.  

Rühma suurus on 22 õpilast 1. – 4. klassini. Pikapäevarühmaga töötavad võrdsete 

koormusega kaks algklassiõpetajat. Pikapäevarühma töö toimub vastava päevakava 

alusel. Pikapäevarühma eine õpilastele on tasuta. 

 

Olulisemad investeeringud 2020. aastal 

• Tapa valla koolide HEVõpilaste väikelahenduste projekti raames eraldati Lehtse 

koolile 4174,50 €. 

 

Jäneda Kool   

Jäneda Koolis õppis 2020. aastal  51 õpilast, septembrist 48; lasteaiarühmas oli kevadel 

15, sügisest 12 last, mitmed lapsed olid ootamas vanusepiiri – 1,5 aastat – täitumist. 

Koolis/lasteaiarühmas töötavad kvalifitseeritud õpetajad, õpinguid TÜ Viljandi 

Kultuuriakadeemias jätkab muusikaõpetaja. 

Jäneda Koolis pakuti 2020.a. õppekava toetavat huvitegevust: töötasid kunsti-, savi-, 

spordi-, showtantsu-, muusika-, robootika-, sulgpalli-, raskejõustiku-, tööõpetuse-, saksa 

keele ring, toimusid parkuurimise treeningud ning õpilased osalesid piirkondlikus 4H 

klubi töös.  

Tapa Valla Spordikoolis osalesid Jäneda Kooli õpilased saalihoki treeningrühma töös; 

Tapa Valla Muusika- ja Kunstikoolis käis Jänedalt 6 õpilast. 

Nii koolielu toimimisele kui ka paljude traditsiooniliste ürituste toimumisele 

(mittetoimumisele) avaldas mõju koroonapandeemia, kuid meeldejäävamateks kujunesid 

2020.a. lõpuaktused, mis peeti vabas õhus, ning sügisesed ettevõtmised tingituna 

koolimaja renoveerimisest hoopis Jäneda lossis või Pullitalliteatris või Musta Täku Tallis. 

Koostöö OÜ Jäneda Mõisaga oli väga hea. Koolile anti KiVa-kooli baastaseme tunnistus. 

 

Olulisemad tegevused 2020 aastal 

• õpilastransport – õpilasliin toimib Ojakülast Käraveteni; Aegviidu, Lehtse ja 

Tamsalu piirkonnast tulijad kasutavad ühistransporti, mille kasutamiseks on 

kõigile soetatud sõidukaardid; 

• eripedagoog-logopeed kaardistas kord poolaastas laste ja õpilaste 

arenguvajadused, moodustati kõneravi- ja õpiabirühmad. Tekkinud õpi-, ja 

käitumisprobleeme lahendati probleemvestlustel või ümarlaudades, kus 

osalejateks õpilane, lapsevanem(ad), õpetajad kui ka tugispetsialistid.  Lisaks 

logopeed-eripedagoogile pakkus nõustamisteenust 2 korda kuus 

koolipsühholoog);  
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• koolis töötas pikapäevarühm, mille töös seisuga detsember 2020. a. osales 20 

õpilast; 

 

Olulisemad investeeringud 2020. aastal:  

• Jäneda Kooli hoone renoveerimiseks oli Tapa valla arengukavas ettenähtud 300 

000 eurot, millele lisandu 74 000 eurot riigipoolsetest COVIDi toetussummadest. 

Renoveerimine algas juunis 2020, ehitustööd ei püsinud graafikus, mistõttu 

renoveerimise lõpp kandus 2021.a. kevadesse. 

• Kool soetas 2020.a. suvel 8 sülearvutit, et veelgi suuremat tähelepanu pöörata 

erinevate õpi- ja haridusprogrammide kasutamisele nii kontakt- kui ka 

distantsõppes; 

   

Tamsalu Gümnaasium   

Arvulised näitajad: 

2019/2020 arv 

Õpilasi 363  

Klassikomplekte 23 (sh 2 HEV õpilaste klassi) 

Personal sh õpetajaid 65/40 

Huviringid/osalejad 28/402 

Lõpetas põhikooli/gümnaasiumi 29/19 

 

2020. aastal toimis Tamsalu Gümnaasium kolm kuud 2019. aastal koostatud 

tegevusplaani kohaselt. Märtsi teisest poolest kuulutati välja riigis eriolukord ja pidime 

kõiki tegevusi kokku tõmbama, töö ümber korraldama. 

Õppe- ja kasvatustöö: 

2020/2021. õppeaastal jätkati varasemalt õppekavasse toodud digivaldkonna ning 

robootika integreerimist õppekavasse kuni 5.klassini. Seoses distantsõppe rakendumisega 

kevadest 2020 toimus kogu kooli kiirendatud korras digitaliseerimine, veebikoolitustel 

osalemine  ning õppekavasse vajalike muudatuste sisseviimine.  

Projekti LTT ja Tamsalu valla noored raames tegutseb robootika ring ja leiutajate ring 1.-

5.klass. SA Innovelt toetuse saanud Terviselabori projekti tegevustega sisutati kaasaegne 

labor, jätkati erinevate ainevaldkondi lõimiva õppevara väljatöötamist ning 

gümnaasiumiastmele terviseteemalise valikkursuse väljatöötamist. Antud projekti 

raames tehakse koostööd valla teiste koolidega ja Tartu Tervishoiu Kõrgkooliga. 2020 

sügisel alustati valikkursusega gümnaasiumis, kus osalevad õpilased mõlemast valla 

gümnaasiumist. 

Õppetöö tulemused 2020.aasta kevadel olid head – riigieksamite tulemuste põhjal oldi 

Eesti koolide seas 18.kohal (2019 oli 78.kohal) ning Lääne-Virumaa gümnaasiumide seas 

1.kohal.  

Tamsalu Gümnaasiumis rakendatakse IÕK – nn individuaalõppekeskuse klassi, kus 

eripedagoogid on klassijuhatajad, tunnid on liittundidena eripedagoogide ja väikeklassi 

õpetajate käe all ning vastavalt õpilase võimetele ja soovidele osalevad nad tavaklassi 

juurde integreerituna tundides. Koolis töötavad sotsiaalpedagoog, kaks eripedagoogi, 

kaks väikeklassiõpetajat, abiõpetaja. Psühholoogi teenust sai koolis veebruar-mai 2020, 

jätkuvalt puudub logopeed.  

Töötab pikapäevarühm, kus osutatakse õpiabi ja samuti toetatakse andega lapsi. Alates 

2020.aasta sügisest pakutakse erituge kolmele õpilasele, tõhustatud tuge 16 õpilasele ja 

üldist tuge 111-le õpilasele. Aastaga laste arv on kasvanud 27 õpilase võrra. Vajadus on 
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logopeedi, eesti keelest erineva kodukeelega õpilastele eesti keele õpetaja ja tugiisikute 

järele. Eriolukorra tingimustes selgusid ka teistmoodi abivajadused, mida lahendati 

koolipere oma jõudude ja vabatahtlike kaasabil. 

Huvitegevuse valdkonnas jätkati 2019. aastal alustatud huviringide arendamist ja alustati 

uusi ringitegevusi. Alustati programmeerimise ringiga, loodusringi, raadiosõlme 

väljaehitamisega. Edukalt tegutsevad 2018 alustanud robootikaringid, multimeediaring, 

laskespordiring. Koolis tehakse igal aastal kokkuvõte huvitegevuses osalejatest ehk 

loetakse üle õpilased, kes on ja kes ei ole kaasatud huvitegevusse. 2020.aasta sügisel 

alustas 28 erinevat huviringi. Kokkuvõtlikult saab ülevaate saavutustest nii õppetöös kui 

huvitegevuses: http://tamsalukool.ee/opilasele-kiidame/kiidame/  

 

Olulisemad tegevused 2020 aastal: 

• Tamsalu Gümnaasium arendas Terviselabori projekti raames koostööd kõikide 

Tapa valla koolidega;  

• Tapa Muusika- ja kunstikooliga multimeedia valdkonnas. Osalemine võrgustikes, 

tunnusmärgid;  

• JAAAA – võrgustik (Jäneda, Ambla, Albu, Aegviidu, Aravete koolidega);  

• Ettevõtlike koolide võrgustik (baastase) 

• Alustavat õpetajat toetavate koolide võrgustik  

• Õiglase kaubanduse sõber 

• Kiusamisest vabaks liikumine 

• Maanteeameti toetusel korraldati jalgratturite koolitus  

• SA Keskkonnainvesteeringute Keskuse toetusel keskkonnateemalised 

väljasõidud toimusid kevade asemel sügisel. 

• SA Innove koolitusprojekt koolimeeskondadele Õpetaja vaimne, füüsiline ja  

emotsionaalne tervis ning tasakaal 

 

Olulisemad investeeringud 2020. aastal 

• 2019 kevadel alustati HEV väikelahenduste projekti taotluse ettevalmistamisega, 

kui lõpliku tulemuseni jõuti 2020 lõpuks. Selle projekti raames tehti majas 

võimalikuks ratastoolis liikuva õpilase õppimine – „trepironija“ paigaldati, uksed 

muudeti automaatselt avatavaks ja ehitati invaWC; 

• uuendati kooli arvutipark; 

• ühineti GSuite keskkonnaga; 

• uuendati arvutiklassi sisustust, auditoorium; 

• vahetati välja klassiruumide vananenud tahvlid; 

• koolitöötajad läbisid kohustusliku töötervishoiuarsti läbivaatuse, soetati maske, 

visiire, desinfitseerivaid vahendeid.  

 

Tapa Gümnaasium  

Andmed õpilaste ja õpetajate kohta   

Tapa Gümnaasium 2020 

õpilasi (detsember 2020 seisuga) 528  s.h. 66 msõ osakonna õpilast 

klassikomplekte  29 + 3 mittestatsionaarses õppes  

õpetajaid 60 (õpetajad+tugispetsialistid) 

lõpetas põhikooli/gümnaasiumi 42/36,  sh 11 msõ osakonna õpilast 
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2020. a lahkus õpetajaid 3 

2020. a tuli juurde õpetajaid 3 

Tapa Gümnaasiumi põhieesmärk on olla kaasaegne ja avatud õppijakeskne kool. Meie 

kooli  missiooniks on tagada õppija arengu igakülgne toetamine ennast ja teisi 

väärtustavaks kodanikuks kasvamisel muutuvas maailmas. Soovime  pakkuda õpilasele 

tema võimetest ja annetest lähtuvat haridust, luues selleks kooli võimalusi arvestavalt 

võimalikult head tingimused.   

Tapa Gümnaasiumi 2019/2020 õppeaastal oli läbivaks teemaks õppe- ja kasvatustöös: 

„AVATUD LENNUKATELE IDEEDELE“:  

1. Kaasava hariduse põhimõtetest ja õpilaste individuaalsusest lähtuva 

õppekorralduse ja õpikeskkonna arendamine. Süvaõppe tegevuste arendamine, 

s.h võimaluste kohane tasemerühmade loomine alates III kooliastmest. 

2. Õpitulemuste parendamine läbi ainealase metoodilise tegevuse arendamise ja 

koolikohustuse mittetäitmise vähendamise. Õpetamise tõhustamine läbi 

õpetajakoolituste ja kooli õppekava arendustegevuste. Tähelepanu jätkuvalt 

matemaatika ja eesti keele, kui alusainete õpetusel. 

3. Digiõppe võimaluste ja IKT kirjaoskuse arendamine. 

4. Keskkonna- ja terviseteadlikkuse tõstmine. 

5. Koostöö tõhustamine lastevanemate, valla haridusasutuste, koostööpartnerite ja 

kohalike ettevõtetega. Vanematekogu loomine (vajaduspõhisus, uuring). 

2020.a märksõnaks oli ERIOLUKORD seoses COVID-19 viiruses tingitud 

epidemioloogilise olukorraga.  15. märtsist kuni 15. maini oli kogu kool distantsõppel. 

Edasi toimus osaline distantsõpe ja rühmatunnid õpiraskustega ja algklasside ning 

lõpuklasside õpilastele. Kokkuleppeliselt hinnati sel perioodil pigem arvestuslikult ja 

kokkuvõtvate hinnete kujunemisel olid määravaks I ja II trimestri tulemused.  

2020. aastal ei saa võrrelda ka tulemuslikkust tasemetööde ja lõpueksamite tulemuste 

osas, sest kõik kevadised tasemetööd jäid ära, samuti jäeti ära kõik põhikooli lõpueksamid 

ning gümnaasiumi võõrkeele riigieksamid. Põhikooli lõpetasid sel aastal õpilased vaid 

aastahinnete alusel, gümnaasium lõpetati samuti vaid kokkuvõtvate hinnete alusel. Sel 

aastal arvestati riiklikult lõpetamiste tingimustest välja ka loov- praktilise- või uurimistöö 

sooritamine, gümnaasiumi lõpetajas said võimaluse vabatahtlikult sooritada eesti keele ja 

matemaatika riigieksamid ning rahvusvahelised võõrkeeleeksamid. Neid eksameid ei 

loetud sel aastal lõpetamise tingimuseks ja olid antud kujul õpilastele vajalikud kõrgkooli 

pürgimisel. 

Seoses pandeemiaga oli õppetöö oli oluliselt häiritud ka 2020.a sügis-talvisel perioodil. 

Alates novembrist olid ajutiselt distantsõppel üksikud klassid, 14. -22. dets kogu kooli 

õpilased ja õpetajad. 

Süvaõppes töötas 6 õppeaastat läbivat väikerühma ja paindlikku väikerühma 

(õppeperiood 3 kuud) kokku 108 õpilasele. Nendega töötas 31 õpetajat. 

Kuigi osa ainevõistlustest jäi eriolukorra tõttu ära, osales 80 õpilast 23 ainevõistlusel või 

konkursil. Nendes seast saavutas 35 õpilast koha esimese kuue seas. Parimad olid 

kutsutud vabariiklikele aineolümpiaadile. 

Gümnaasiumi õppegruppides on arvestatud õpilaste tasemega, luues laia ja kitsa 

matemaatika põhjal eraldi vastavad grupid ka teistes ainetes (bioloogia, füüsika, inglise 

keel, ajalugu).  

 

Töö õpiraskustega õpilastega 

2020/2021. õppeaastal on Tapa Gümnaasiumis: 
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a) 6 väikeklassi liitklassidena (kuni 6 õpilast klassis) erituge vajavatele õpilastele; 

b) 7 tõhustatud toega õpilaste klassi (kuni 12 õpilast klassis); 

c) 3 õppegruppi lihtsustatud õppekava ja vähendatud õpitulemustega individuaalse 

õppekava alusel õppivatele õpilastele; 

d) abiõpetaja -  töötab  2.-7. klassi õpiabi vajavate õpilastega 24 tunni ulatuses 

nädalas. 

Üldtuge saab 114  õpilast. 

Pikapäevarühma töös osaleb 85 õpilast. 

Õpiabitunnis osaleb 59 õpilast 

Koolivälise nõustamismeeskonna otsusega on  

a) tõhustatud tugi määratud   49  õpilasele; 

b) eritugi 5 õpilasele; 

c) vähendatud õpitulemustega individuaalne õppekava 3 õpilasele. 

Lihtsustatud õppekava alusel õpib 10 õpilast. 

Koolipoolne individuaalne õppekava on rakendatud 18 õpilasele. 

Logopeedilist abi saab 52 õpilast. 

Eesti keele tugiõpet saab 23 õpilast kolmes rühmas. 

2020/2021. õppeaastal on kõrgendatud tähelepanu suunatud digiõppe võimaluste ja IKT 

kirjaoskuse arendamisele Tapa Gümnaasiumis. Õpetajad õppisid ära erinevates e-

keskkondades tunde andmise ja õpilased neis osalemise. , 2020/2021. õppeaastal arenes 

suurte hüpetega digitaalne kirjaoskus nii õpilastel kui õpetajatel.  

 

Olulisemad tegevused 2020. aastal: 

Komplekteeriti 2 uut liikuvat arvutiklassi koos kiire internetiühendus HITSA-programm 

(alates 2020. a jaanuarist püsiühendust kiirusega 1/1 Gbps). 

2020. aastal oli õpetajate käsutuses 21 lauaarvutit, 50 sülearvutit, 7 tahvelarvutit, 4 tarka 

tahvlit, 3 nutiprojektorit. Lisaks on võimalik laenutada õppetöö läbiviimiseks 24 

sülearvutit ja 73 tahvelarvutit, 2 graafikalauda, 1 BlueBot komplekt, 6 Lego NXT 

komplekti, 7 Lego EV3 komplekti, 2 mBot komplekti, 12 Edison Robot komplekti, 1 

Qbot komplekt, 1 3D printer, 1 diktofon ja 5 dokumendikaamerat. 

Kõikides õpperuumides on statsionaarne videoprojektor. Kasutusel on 3 võrgutoega 

multifunktsionaalset printerit (printer, paljundus, skaneerimine) – õpetajate toas, 

kantseleis, uues õppe osas, raamatukogus ja kolmanda korruse arvutiklassis. Lisaks 13 

laserprinterit erinevates ruumides. Kasutusel on 2 arvutiklassi, milles on õpilastele 

vastavalt 24 ja 15 arvutit. Arvutites on legaalsed Microsoft Windows 10 

operatsioonisüsteemid koos Microsoft Office&#39;iga. Kasutusel on Eset NOD32 

antiviirus. Kasutusel on 13 Adobe Creative Cloud litsentsi ning Educational AutoCad 

tarkvara. Digiandmete turvaliseks hoidmiseks kasutab kool failiserverit. Kevadise 

eriolukorraga seoses oli koolil võimekust anda õpilaste kasutusse – 24 arvutit ja 4 

tahvelarvutit. Kolm pere said arvuti programmist &quot;Igale lapsele arvuti&quot;. 

Koolis viisime läbi Mentep - digipädevuse uuringu. Osales 45 õpetajat. Üldine 

digipädevus 58.1% (digitaalne pedagoogika 55,1%, digitaalne sisu 46,0%, digitaalne 

suhtlus 51,5%, digitaalne kodakondsus 57,5%). Toimub vajaduspõhine digitaalsete 

oskuste arendamine nii õpetajate kui õpilaste seas. Suuremat tähelepanu pöörasime 

digiturvalisusele. Õpilased osalevad KüberNööpNõela ja KüberPähkli testides. 

Nutikamad on läbinud KüberPuuringu testi. 

Projektitoetuste abil on õpetajatele on toimunud koolitused „Vaimse tervise esmaabi“, 

„Psühholoogilised töövahendid õpetaja töö- ja eraalus“ ja õpilastele 
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keskkonnateadlikkust suurendavad   KIK-i kaasrahastatud keskkonnaprojekt „TG 

NUTIkad loodusekaitsjad“.  

Kaitseressursside Amet rahastas kooli riigikaitseõpetust summas 3850€. 

Tapa Gümnaasiumi 5.-6. klassid osalesid Maanteeameti ning Politsei- ja Piirivalveameti 

ühises ennetuskampaanias PEATU, VAATA, VEENDU!, mille eesmärk on juhtida 

õpilaste ja teiste jalakäijate tähelepanu sõidutee ületamise ohutusele reguleerimata 

ülekäiguradadel 

2020/2021. õppeaastal olulisemaks märksõnaks on koostöö tõhustamine lastevanemate, 

valla haridusasutuste, koostööpartnerite ja kohalike ettevõtetega. Vanematekogu loomine 

(vajaduspõhisus, uuring). Lastevanemate kaasamine kooliellu aktiveerus samuti seoses 

eriolukorraga. Ilma lastevanemate toetuseta oleks kogu kool õppetegevuse 

organiseerimisel ja teostamisel raskustes olnud. Lastevanemate tugi ja koduse õppe 

toetamine aitas väga palju kaasa sellele, et enamus õpilastest suutis distantsõppega toime 

tulla. 

 

Olulisemad investeeringud 2020 aastal: 

- remontis kolm klassiruumi. Ehitati välja tüdrukute tööõpetuse uus klassiruum. 

Tarniti uus sisustus kooli õppekööki. Lihviti ja lakiti mõlemad kooli saalid-aula 

ja spordisaali põrandad.  

- Uuendati õppevahendeid mitmes aineklassis: loodusõpetus, matemaatika, 

meediaõpetus, muusikaõpetus, arvutiõpetus jne. 

- Alates sellest õppeaastast on Tapa Gümnaasiumil võimekus ise saateid teha nii 

raadios kui ka teles. Meediaõpetuse raames on tehtud mitmeid otseülekandeid 

kooli üritustest ja isegi BHL mängudest.  

- koolil on aktiivne koduleht, kus kajastatakse koolielu erinevaid tähtsamaid tahke.  

   

Tapa Muusika- ja Kunstikool   

Tapa Muusika- ja Kunstikoolis õpib 2020/2021. õppeaastal 203 õpilast. Neist 

kunstiosakonnas 93, muusikaosakonnas Tapal 79 ja muusikaosakonnas Tamsalus 36. 

Anija ja Järva vallast õppis koolis 8 õpilast. Osad õpilastest õppisid nii muusika- kui 

kunstiosakonnas. Koolis töötab 2020/2021. õppeaastal 21 õpetajat.  

 

2020. aasta  1. septembrist avasime tšello eriala ning tööle asus uus õpetaja. 2020. aasta 

alguses kinnitati kooli arengukava aastateks 2020-2025.  

Vaatamata keerulisele aastale ei pidanud me kevadel õpet peatama, vaid suutsime seda 

parimal võimalikul viisil anda distantsilt. Selle tulemusel lahkusid koolist küll mõned 

üksikud õpilased, kuid õppeaasta lõpus korraldatud rahuloluküsitlus andis meile 

tagasisidet, et olime olukorraga kiirelt kohanenud ja hästi hakkama saanud. Erinevate 

meetmete (hajutus, distantsõpe) rakendamise tulemusel võimaldasime soovijatele 

õppetasu soodustust. Selle kogumaht laekumata tulu näol oli umbes 2000 €. 

Kontserttegevus oli alates kevadest peatunud ning sügisel kehtestati taas piirangud, siis 

praktiliselt kõik planeeritud kontserdid jäid kahjuks ära. Kevadel korraldati ühe mahukas 

virtuaalkontserdi ning mitu virtuaalnäitust. Kunstiosakonna õpilastöödest sai siiski üles 

ka mitu füüsilist näitust (Tapa raamatukogus, Tapa kultuurikojas, Tamsalu 

kultuurimajas).  

Keerulise aasta tõttu tuli õppima muusikaosakonda planeeritust vähem uusi õpilasi. Oma 

osa oli selles kindlasti eelkooli ära jäämisel. Tapale muusikaosakonda tuli 13 ja Tamsallu 
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ainult 2 uut õpilast. Kunstiosakonnas oli uute alustajate piirarv 20 ja see tuli ka kenasti 

täis. 

Sügisel tähistasime piirangute tõttu edasilükkunud kunstiosakonna 5. sünnipäeva. Selle 

raames kujundasime oma majast suure näitusepinna, mida külastas üle 100 inimese.  

Oktoobris-novembris osalesime kultuurikoja projektis, mis oli seotud tuntud inimeste 

maalimisega. Aitasime neid kunstitööde loomisel. Valminud tööd läksid hiljem 

kultuurikojas oksjonile. 

Aasta jooksul osalesid kunstiõpilased mitmetel konkurssidel, nii rahvusvahelistel kui ka 

kodumaistel. Saavutati kümmekond auhinnalist kohta ja eripreemiat. 

Muusikaosakonna lõõtsaõpilased osalesid Viljandis toimunud Üleriigilisel 

Võistumängimisel. 

2020. aasta  sügisest alustas kooli sümfoniettorkester, mida juhatab puhkpilliõpetaja Mart 

Aus. Orkestris osaleb ligemale 25 mängijat, neist 4 ka Tamsalu filiaalist.  

2020. aasta suvel toimus koolimaja katuse renoveerimine. Sama remondi käigus valmis 

kaua oodatud multimeedia klassiruum, kus on võimalik õpetada arvutigraafikat, 

arvutimuusika loomist ja videomontaaži. 

Oleme igal aastal aktiivselt osalenud erinevates rahataotlusvoorudes. 2020. a eelarvesse 

laekus selle tulemusena lisatulu ca 10 000 €. Suur enamus sellest läks uue 

multimeediaklassi sisustamiseks. Eesti Kultuurkapital toetas ca 2 000 € kahe tšello 

soetamist ning seetõttu avati uus eriala. Eesti Kultuurkapitali toetuse abil soetati ca100 

pildiraami, et korraldada kvaliteetselt õpilastööde näituseid. 

Investeeriti ka distantsõppe vahenditesse (veebikaamerad, mikrofonid, arvutid, telerid 

monitoriks jne). Asjaolusid arvestades tuleb antud valdkonda jõudsalt edasi arendada. 

Tunneme vajadust IT tugiisiku järele, kes saaks operatiivselt õpetajaid abistada tehniliste 

abivahendite kasutamisel ja aitaks tehniliste küsimuste lahendamisega. 

 

E3. Kultuur   

Tapa valla kultuurielu on aktiivne ja mitmekülgne. Kultuuriasutused tegutsevad 

tänapäevastes ja funktsionaalsetes hoonetes. Mitmekülgsed tegevused on kättesaadavad 

üle kogu valla. Avalik ja erasektor teevad valla kultuurielu elavdamisel tihedat koostööd. 

  

I Kultuur, seltsitegevus, külade liikumine, erinevad ühisprojektid, üritused.  

 

Tapa Valla Kultuurikeskus (kultuurimajad ja muuseumid) 

Kultuuri valdkonnas oli 2020. aasta lõpus üle 70 erineva huviringi (koolide arvestus on 

eraldi, seal üle 100). 2020. a jagati kultuuriseltsidele toetust kokku kuni 14 300 euro 

ulatuses. Huviringide tegevustes osales 550 inimese (lisaks koolid). Valla taidlejad 

osalesid pea kõikides valla poolt korraldatud suurematel üritustel, mida oli võimalik 

eritingimustes korraldada.  

Vabaaja veetmise võimaluste mitmekesistamiseks korraldab Tapa vallavalitsus koostöös 

oma allasutustega, organisatsioonidega või partneritega erinevaid üritusi, samas 

toetatakse ka mitmeid projekte, kus vallavalitsus on kaaspartner. Valla ühisürituste 

eelarve oli 2020. aastal üle 23 000 eurot. Lisa erinevatele projektitaotlustele saadi Tapa 

vallavalitsus eelarvesse lisaks ligi 10 000 eurot (sh ka piletite müük, laat, fondid, muud 

sihttoetused). Tapa Vallavalitsus toetas ligi 20 suuremat traditsioonilist kultuuri- ja 

spordivaldkonna ettevõtmist, tunnustades nii ka erainitsiatiivi ja ärgitades kogukondlikku 

liikumist. Toetus on ka oluline selleks et tagada külades, kantides oma näo kujundamist, 
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selles osas on eeskujuks Lehtse, Moe ja Jäneda, Porkuni, kus on tugevad seltsid ja kes 

aitavad ka ise vallal erinevaid üritusi korraldada.  

Suurematest üritustest ja olulisematest tegemistest: Tamsalu kultuurimaja 

renoveerimisega alustati juulis 2019 ja valmis detsembris 2020.  

Neljandat korda toimus Filmifestival Kino maale, mille osas näidati animatsioone ligi 70-

s saalis kõikides Eesti maakondades (lisaks rongides ja bussides) kokku ligi 12 000 

inimesele. 7.-9. august 2020 toimus üritus Tapa linn 94, millest võttis hinnanguliselt osa 

ca 3 500 külastajat.  

Kordaläinuks saab ka lugeda Jäneda Mõis OÜ poolt korraldatud Pullitalliteatri kahte 

suvelavastust, mis tõid Jänedale tuhandeid inimesi, lisaks ka rahvarohke oli Eesti 

talupäevade laat ja seda eripiirangute tingimustes.  

Huvitavaks ja üle-eestiliseks kujunes Rabasaare küla taaselustamise projekt, mis ühelt 

poolt kulmineerus vana turbatööstuskülale uue omaniku leidmisega (Kaitsevägi), aga 

teisalt oli tegemist mitmekesise kultuuriprojektiga (koostöö erasektori, riigi ja 

mittetulundussektoritega), mis tõi kohale tuhandeid inimesi ja leidis korralikku 

meediakajastust üle Eesti. Huviringid ja suuremad üritused: http://www.tapa.ee/kultuur . 

Tapa Valla Kultuurikeskus (Tapa muuseum)   

2020. aasta jooksul külastas muuseumit 218 inimest. Kuna muuseumi külastus, 

ekskursioonid ja muu tegevus muuseumis on külastajatele tasuta, siis muuseum teenis 

vaid garaaži renti 12 kuu jooksul 150 eurot. Muuseumi kogudesse lisandus 2020. aasta 

jooksul hulgaliselt uusi museaale, nii ennesõjaaegseid kui ka nõukogude aegseid. 

(Kogudes on kokku üle 4 950  museaali esemelise kogu näol). Muuseumisse jõudis hulga 

fotosid (hetkel on arvel 22 272 fotot) ja dokumente (hetkel arvel 4 850 dokumenti). 

Lisaks muuseumi sisulisele tööle, mis seisneb enamaltjaolt Tapa linna ajaloo uurimisele, 

museaalide arvele võtmisele, püsiekspositsiooni korraldamisele, arhiivi moodustamisele 

ja kodulehele ajaloolise materjali (tekstid, fotod) paigutamisele, on palju tähelepanu 

pööratud ka kogu valla muististe, külade ja mõisate ajalooliste andmete kogumisele. 

Muuseum võtab osa igal aastal mälestusteenistustest vanal ja uuel kalmistul kui on 

riiklikud tähtpäevad – Vabadussõjas võidelnute mälestuspäev ja Tartu rahu aastapäev. 

Unustatud Mõisate külastuspäevadel võttis Tapa muuseum osa Porkuni mõisa 

tutvustamisest giiditeenusega.  

Hilissügisel alustas Tapa muuseum oma kodulehe üleviimist Teliast veebimajutusse, mis 

vältas kokku 4 kuud ja lõppes 2021. aasta märtsis.  

Iga aasta mai kuus toimub muuseumiöö. Aastal 2020 toimus Muuseumiöö seoses 

kevadise eriolukorraga alles augusti lõpus. 2020..aastal oli selle teemaks „Öös on aega“. 

Tapa muuseum korraldas selle ürituse oma aias nime all „Postkaardid läbi aegade“, 

osavõtjad said kuulda ja vaadata postkaartide ajaloost vanadest aegadest kuni 

tänapäevani. 

Muuseum jäädvustab oma arhiivi kõiki Tapal toimuvaid muutusi, nii artiklite kogumisega 

kui fotode tegemisega. Nii on muuseum jäädvustanud aasta jooksul tehtavad teetööd, 

renoveerimised, rekonstrueerimised, igasugused ehitustööd, ka lammutustööd, pidulikud 

sündmused jne fotodena oma kogudesse.  

Tapa Valla Kultuurikeskus (Porkuni paemuuseum) 

Porkuni Paemuuseum, mis on külalistele pidevalt avatud hooajati (maist oktoobrini) 

külastas 2020 aastal 3 063 inimest. Külastajatel oli võimalus näha 3 erinevat näitust, 

kusjuures külastada sai ka muuseumiöö raames. Lisaks osales muuseum koostöös 

Porkuni mõisaga suvekuudel “Unustatud mõisate” üleriigilises külastus päevade mängus. 
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Seoses piirangutega ei toimunud väljaspool muuseumi aega giidituure aga üksikud 

töötoad said toimuda. Lisaks toimus üks mõisa kontsert augustis. 

Porkuni peamuuseumis on lisaks heade eksponaatide vaatamisele võimalik osaleda 

kohalike legendidega ja lugudega seotud orienteerumises. Külastuste, giiditööde, 

meenete müümisega ja sündmustega teenis muuseum 2020. aastal 5 690 €. 

 

Tapa Vallaraamatukogu   

Suurt ja olulist mõju raamatukogu 2020. aasta töödele ja tegemistele avaldas Eestis 

eriolukorra väljakuulutamine seoses koroonaviiruse COVID-19 pandeemiaga 14.03.–

17.05.2020 ja sama aasta sügisest samadest põhjustest tingituna kehtima hakanud 

piirangud. Sel perioodil toimus lugejatele kirjanduse kontaktivaba laenutamine. Samal 

ajal viidi läbi kõigis seitsmes raamatukogus inventuurid (väga töömahukas). Koosolekud 

ja koolitused kolisid veebi. Kahjuks jäi ära ka suurem osa planeeritud üritusi.  

Raamatukogu on valla elanikele oluline asutus, mis pakub kultuurilist meelelahutust 

(raamatute laenutamine, raamatu- ja kunstinäitused, erinevad üritused lastele ja 

täiskasvanuile – tasuta), tagab ligipääsu avalikule teabele, osutab printimise, koopiate 

tegemise ja skaneerimisteenust (tasuline) ja toetab elukestvat õpet, tehes kõige selle 

tagamiseks koostööd nii kohalike kui paljude teiste asutuste, organisatsioonide ja 

inimestega. 

gus toredaid kohtumisi ja huvitavaid näitusi. Väga populaarsed olid Ilon Wiklandi 

kohvernäituse raamatukogutunnid, Paberi- ja Trükimuuseumist Anne Rudanovski 

paberkunsti tutvustav ning ümbermaailmareisi kajastav fotonäitus ja kohtumine autoriga 

endaga, Nahakunstnike Liidu köitekunsti näitus Jaan Krossi juubeliks, Ungari Instituudi 

kokku seatud Jacqueline Molnàri värvikas näitus, Tapa Muusika- ja Kunstikooli 

õpilastööde näitused, fotonäitused Islandist ja Eesti väikesaartest jpm. Külas käis 

lastekirjanik Anti Saar ja koos isadega peeti isadepäeva pidu. 

Tamsalus haruraamtukogus elavnes 2020 aastal töö lastega. Suurematest tegemistest võib 

nimetada lastekirjanik Ilmar Tomuski külaskäiku ja laste hulgas populaarse Made Balbati 

muinasjuttude digimaailma näituse korraldamist. 

2020 aastal rõõmustas lugeijaid Jäneda raamatukogus toimunud nutikad näitused ja 

üritused, kodukohaga seotud inimeste tegemiste kajastamine, nende esiletõstmine. Jäneda 

ja Lehtse raamatukogu jätkasid oma ammuse traditsiooniga, kus külas oli lastekirjanik. 

Sellel aastal kohtuti Jaanus Vaiksooga. 

Tapa, Tamsalu, Lehtse ning Jäneda haruraamatukogud ühinesid ELK lugemis- 

programmiga Lugemisisu. 

Kodukandi lugusid koguti kokku ja jagati rahvaga innukalt Saksi raamatukogus, millel 

on tihe koostöö Viru Instituudiga.  

Raamatukogu jaoks olulisi tähtpäevad 2020 aastal olid – Assamalla raamatukogu 100, 

Lehtse raamatukogu 105 ja Tamsalu raamatukogu 90. 

Kasutatud lühendid: 

TVRK – Tapa Vallaraamatukogu (Tapa, Tamsalu, Assamalla, Jäneda, Lehtse, Saksi, 

Vajangu raamatukogud)  

Tapa RK – Tapa Raamatukogu (Kooli tn 6, Tapa linn) 

 

Tapa valla raamatukogudes 2020. aasta olulisemad tegevused: 

- viidi läbi kvaliteedihindamine; 

- tehti algust vallaraamatukogu arengukava koostamisega, kus raamatukogud 

hindasid hetkeseisu ja kaardistasid eesmärgid ning arengusuunad; 
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- korraldati lugejauuring (oktoober 2020); 

- viidi läbi inventuurid kõigis raamatukogudes; 

- korrastati raamatukogude kogusid. 

Tapa valla raamatukogude kasutamine 2020: 

  Seisuga 

31.12.19  

Seisuga 

31.12.20  

L-V 

maakonna 

keskmine  

Teenindatavate arv 11 112 10 772  

Kogude suurus 120 717 120 005  

Lugejate arv (aktiivsed)  3 304 3055  

Hõlve2  29,7% 28,4% 30,7% 

s.h. lapsed  964 996  

laste % lugejaist  29,2 32,6  

Külastuste arv  55 478 45 830  

külastusi elaniku kohta  4,8 4,3 4,2 

Laenutuste arv  102 979 94 388  

laenutusi elaniku kohta  9,3 8,8 9,2 

Virtuaalraamatukogu     

Omaloodud andmebaaside arv     

Andmebaaside maht kokku (kirjete arv)     

Otsingud/dokumentide allalaadimised  9 726 11 407  

Digiteeritud dokumentide arv kokku 

andmebaasides  

   

Korraldatud     

üritusi  166 122  

näitusi ja väljapanekuid  206 133  

koolitusi  83 84  

Komplekteerimiskulud elaniku kohta     

sh riigi toetus  1,84 eurot 2,1 eurot 2,1 eurot 

sh KOV 2,7 eurot 3,1 eurot 3,4 eurot 

 

Tapa valla 10 772 elanikust on valla raamatukogudes lugejateks 3 055, mis teeb hõlveks 

28,4%. Valla raamatukogudes kokku toimus 133 raamatu- ja kunstinäitust ning 122 

üritust, mida külastas 2 231 inimest. 

Raamatuid tuli juurde 4 552 eksemplari (4 277 ostetud, 275 annetatud). Ajakirja 

aastakäike lisandus 144. 

Oleme valla raamatukogude vahel pannud raamatud ringlema, täitmaks lugejate vajadusi 

(RVL välja 2 860 eks).  

Sellel aastal sai aktiivselt tegeletud kogude hindamise ja korrastamisega. Terve valla 

peale kanti maha 5 264 vananenud või rikutud raamatut. Üheks korrastamise eesmärgiks 

on saavutada kogude efektiivsem kasutamine (ringlus). Valla kogude suuruseks seisuga 

31.12.2020 on  120 005 raamatueksemplari. 

 

Suuremad investeeringud 2020 aastal: 

 

2 Hõlve näitab lugejate % teeninduspiirkonna elanike arvust.  
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Tapa raamatukogu II korrusel toimus keskküttesüsteemi uuendamine, nelja ruumi remont 

(sh põrandakatete vahetamine) ja osaline valgustite vahetus kaasaegsemate ja 

ökonoomsemate vastu. Tapa raamatukogu mõlemal korrusel vahetati välja 

lamellkardinad.  

Tamsalu raamatukogus remonditi koridori (peasissepääs) ja uuendati täielikult külastajate 

WC. Raamatukogu sai näituste eksponeerimiseks kaasaegse riputussüsteemi 

(paigaldamine uue aasta alguses). 

Tapa raamatukogusse telliti väikepakiautomaat/raamatukapp Cleveronilt raamatute 

väljastamiseks 24/7 (töösse 2021. a veebruarist). 

IT-valdkonnas käib arvutite uuendamine rotatsiooni korras, tarkvara uuendused 

jooksvalt. Raamatukogu koduleht läbis väikse uuenduskuuri. 

 

2020 aastal ellu viidud projektid: 

Projektid, toetused (Kellelt saadud?) Periood Eralda-

tud 

summa 

Projek-

ti 

üldmak

sumus 

Kohtumine lastekirjanik Jaanus Vaiksooga 

Jäneda ja Lehtse raamatukogudes (Kulka) 

16.03.2020–

30.10.2020 

150  201 

Kohtumine Ilmar Tomuskiga Tamsalu 

Raamatukogus (Kulka) 

15.04.2020–

31.12.2020 

150  205  

 

Kogude komplekteerimine 

Tapa Vallaraamatukogu ja tema harukogude (Tamsalu, Assamalla, Jäneda, Lehtse, Saksi 

ja Vajangu) kogude komplekteerimine, kataloogimine ja rahaline arvestus toimub Tapa 

Vallaraamatukogu komplekteerija poolt. Harukogud esitavad tellimissoovid ja nende 

põhjal ning rahaliste vahendite olemasolul tellitakse põhiosa teavikutest. Arvestatakse 

piirkondlike kogude eripära ning tellimissoovidega.  

Komplekteerime ka venekeelset kirjandust, kuna venekeelne lugejaskond on olemas 

Tapal, Tamsalus ja mõnikord on venekeelse raamatu laenutussoovi avaldanud ka teiste 

kogude lugejad. 

Äraütlused ja eitavad vastused registreeritakse jooksvalt raamatukoguprogrammis, mis 

on aluseks järelkomplekteerimisele. 

 

TVRK – raamatute juurdetuleku võrdlus 2018–2020 

Kogu/osakogu Juurdetulek 2020 

(ost + annetus) 

Juurdetulek 2019 

(ost + annetus) 

Juurdetulek 2018 

(ost + annetus) 

Jäneda 501 (422 + 79) 413 (337 + 76) 342 (277 + 65) 

Lehtse 521 (471 + 50) 444 (385 + 59) 339 (295 + 44) 

Saksi 145 (144 + 1) 192 (162 + 30) 150 (98 + 52) 

Tapa LO 671 (688 + 52) 556 (556 + 0) 619 (590 + 29) 

Tapa TO 1 431 (1 385 + 46) 1 475 (1 388 + 87) 1 308 (1 153 + 155) 

Assamalla 173 (172 + 1) 292 (232 + 60) 150 (142 + 8) 

Tamsalu 849 (809 + 40) 943 (769 + 174) 636 (577 + 59) 

Vajangu 212 (206 + 6) 304 (243 + 61) 136 (132 + 4) 

Vald kokku 4 552 (4 277 + 275) 4 619 (4 072 + 547) 3 680 (3 264 + 416) 

TVRK – juurdetulekud 2020. a 
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Kogu 

Juurdetulekud 2020 

Raamatud (a) Raamatud + perioodika 

(arvestusüksus) 

Kogud aasta lõpul 

eks % kogust eks % kogust Raamat (a) a.-üksus 

(a + b) 

Jäneda 501 5,39 512 5,47 9 292 9 349 

Lehtse 521 5,14 531 5,2 10 127 10 193 

Saksi 145 2,01 156 2,15 7 210 7 252 

Tapa LO+TO 2 151 3,57 2 220 3,66 60 167 60 556 

Assamalla 173 2,83 183 2,98 6 097 6 138 

Tamsalu 849 4,19 868 4,26 20 239 20 366 

Vajangu 212 3,08 226 3,26 6 873 6 921 

Vald kokku 4 552 3,79 4 696 3,88 120 005 120 775 

Lugejate rahulolu uuring 

Üle Tapa valla oli küsimustele vastajaid 217, s.o 6,6% 2019. aasta lugejatest. Kõik 

vastajad pidasid peamiseks oluliseks teenuseks raamatute ja ajakirjade koju laenutamist. 

Tähtsal kohal oli raamatukogu poolt korraldavatest üritustest osavõtmine. Olulisel kohal 

olid ka printimisteenuse ja kohapeal lugemise võimaluse kasutamine. Enamus lugejaid 

olid rahul ka raamatukogu lahtiolekuaegadega. 

Rahulolu kogude koostisega lugejate rahulolu uuringu põhjal protsentides – Tapa 

93/94%, Saksi 91%, Jäneda 87%, Tamsalu 84%, Assamalla 72%, Vajangu 67%, Lehtse 

65%. 

Raamatukogu teenused 

Kõikides raamatukogudes saab lisaks koju- ja kohallaenutusele teha koopiaid, skaneerida, 

kiletada raamatuid, lamineerida, pakutakse RVL teenust ning abi arvuti kasutamisel ja e-

teenuste tegemisel. Tamsalu raamatukogus võeti kasutusele tagastuskast ja aasta lõpus 

sai tagastuskast soetatud ka Lehtse raamatukogule (paigaldus lükkus järgmisse aastasse). 

Suurenes individuaalkoolituste osa – vajati rohkem abi e-teenuste kasutamisel. 

Omamoodi väljakutse oli kontaktivaba laenutus – tellitud raamatupakkide tegemine. See 

eeldab head lugeja ja kirjanduse tundmist. Vajangu raamatukogus jätkas tööd Omniva 

postipunkt. 

 

II Sport     

Sporditegevuse eesmärgiks on tagada valla elanikele võimalused kehalise (ka vaimse) 

vormi saavutamiseks, sportliku eluviisi harrastamiseks, sportlikuks eneseteostuseks. 

Tapa vallas on üldkasutatavad üle 38 spordiobjekti, millest kasutatavamad on: 

• Tapa ja Tamsalu Gümnaasiumi staadionid 

• Tapa ja Tamsalus Spordihooned 

• Männikumäe terviserajad Tapa linnas 

• Tamsalu terviserajad 

Tapa vallas saab tegeleda ligi 20 erineva spordialaga, peamisteks ja populaarseimateks 

on käsipall, maadlus, korvpall ja suusatamine.  

Tapa vald eraldas spordiseltsidele toetusi 20 750 € ulatuses. Maakonna ühel suurimal 

sportlikul üritusel, Presidendimatkal, osales rekordiliselt 2000 osavõtjat. Ürituse 

patrooniks on Eesti Vabariigi president Kersti Kaljulaid. Korda läinuks saab lugeda nii 

jooksu enda, aga ka maakondliku jooksusarja arvestus, osavõtjarekordiga 323, Tapa 

Valla Rahvajooksu, mis toimus 2020. aastal juba 14. korda.  
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Ekstreemjooks Battle for Tapa pälvis tuntavalt meedia tähelepanu,  rajal oli erinevas 

vanuses ligi 400 osavõtjat. Spordiringid ja suuremad üritused on kajastatud Tapa valla 

kodulehel, link https://www.tapa.ee/uldteave-sport. 

  

Tapa valla Spordikool 

Tapa valla Spordikooli treeninggruppides osaleb hetkel 281 õpilast , spordikoolis töötab 

15 õpetajat, õppekavas on 8 eriala. Kergejõustik, suusatamine, käsipall, ujumine, 

saalihoki, jalgpall, maadlus, orienteerumine. Spordikooli treeninggrupid töötavad Tapal, 

Tamsalus ja Jänedal. Tapa vallas on üldkasutatavaid spordiobjekte üle 35, mida kasutavad 

ka spordikooli õpilased.   

 

 

Tapa Valla Spordikeskus 

külastusnäitajad 2020 

   Tamsalu spordikompleks 01.01-

31.12.2020 

Tapa spordikompleks 

01.01-31.12.2020 

Ujula kasutus  11 290  

Jõusaali kasutus  1 003 3 100 

Majutus  797  

Kõik kokku Tamsalus 4154 kasutuskorda  

 

Tapa valla Spordikoolil on oma sümboolika. Koolile oleme teinud sümboolikaga meened, 

spordikotid, puffid jne. Suure investeeringu tegime sellel aastal kõikide alade 

spordivarustuse uuendamiseks. Valmis uus  ja atraktiivsem koduleht koos Tapa valla 

Spordikeskusega. https://tapasport.ee/tapavallaspordikool/. Kasutusel on  e-

õppekeskkond Stuudium.  Ja valmis on kooli arengukava. Koos Kunstikooli direktoriga 

tegime ettepaneku vallale, huvikoolide töötajate palga ühtlustamiseks üldhariduskoolide 

õpetajatega.  

 Sellel aastal on raskendanud  ja seganud  õppeprotsessi läbiviimist koroonaviirus. Sellega 

on seotud ka palju sisse-välja astumisi koolist. Ja segadust tekitanud õppetöös. Treenerid 

on teinud tänuväärset tööd, et individuaalsete õppeplaanidega  toime tulla.  

Sporditegevuse eesmärk on tagada õpilastele võimalus kehalise ja vaimse vormi 

tugevdamiseks.  Sportliku eluviisi harrastamiseks.  Ja osadele õpilastele ka sportlikuks  

eneseteostuseks.   

 

III Religioon     

Tapa vallas toimetas 2020. aasta lõpu seisuga teadaolevalt 9 erinevat kogudust. Kirikud 

on aktiivsed ja korraldavad iganädalasi liturgiaid, aga ka muid üritusi laiemale 

kogukonnale nt suvekuudel toimuv iga aastane projekt "Teeliste kirik". Kogudustest üks 

aktiivsemaid ja arvukamaid on Tapa Jakobi kiriku kogudus, kellega koos Tapa 

Vallavalitsus korraldab erinevaid üritusi, suuremad neist on advendiaja tähistamine, 

vabariigi sünnipäeva tähistamine 24.02 jpm. Valla koguduste hingekirjas on 

hinnanguliselt ligi 800 inimest. Kogudusi toetati 4 250 euroga, samuti on vallal nö „oma 

kirik“, mis vajab aastas ca 2000-3000 eurot halduskulusid. Info Tapa vallas tegutsevate 

koguduste kohta leiab valla kodulehelelt, link https://www.tapa.ee/religioon.  

 

E4. Kommunaalmajandus   

https://www.tapa.ee/uldteave-sport
https://tapasport.ee/tapavallaspordikool/
https://www.tapa.ee/religioon
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Tapa valla kommunaalmajandus on hästi korraldatud ja pakutavad avalikud teenused on 

kvaliteetsed. Valla elamu- ja kommunaalmajandusega tegeleb professionaalne ja tõhus 

organisatsioon. Munitsipaalomandis olev taristu ja selle halduskulud on optimaalsed. 

Teede ja tänavate rekonstrueerimisel tehakse koostööd Kaitseväega. Järjepidevalt 

tegeletakse munitsipaalomandis oleva taristu ja ülalpidamiskulude optimeerimisega   

   

Teede remondi ja ehitustööd aastal 2020  

Tapa valla 2020. aasta tänavate ja teede remondid ja rekonstrueerimised viidi ellu 

kooskõlas Tapa valla arengukavaga, Tpa valla teede ja tänavate teehoiukavaga 2020 – 

2023 ja Tapa valla kinnitatud 2020. aasta eelarvega ja hankeplaaniga. 

2020. aasta teede remondi- ja ehitustööde eelarve oli kokku 1 314 027 eurot, millest 

hooldustöödeks kasutati 192 249 eurot ning teede remondi ja ehitustöödeks kokku 

1  121 778 eurot.  Talihooldustööde käigus teostati libedus- ja lumetõrjetöid. Suvise 

teedehooldustööde käigus teostati kruusakattega teede tolmutõrjet kloriidilahusega, 

greiderdamise- ja kruusatäitetöid, mustkattega teede ja tänavate asfaltaukude 

parandustöid, teepeenarde niitmist ja võsaraiet. Remondi- ja ehitustööde käigus pinnati 

asfaltkattega tänavaid kogupikkuses  ligikaudu 1,4 km tööde maksumusega kogusummas 

33 472 eurot. Tööd teostas AS Eesti Teed. Asfaltkattega tänavate pindamistööd hõlmasid 

teekatte profiili parandust asfaltbetooniga, kanalisatsiooni- ja sadevete restkaevude 

kaevuluukide tasapinda viimist ning teekatte ühekordset pindamist emulsiooni ja 

graniitkivikillustikuga. Asfaltkattega teid pinnati kokku 700 m kogusummas 15 776 

eurot.  

Kruusakattega teedele ehitati tolmuvaba katet ligikaudu 750 m tööde maksumus 

kogusummas 17 695 eurot. Tööd teostas AS Eesti Teed. Tolmuvaba katte ehitustööd 

hõlmasid kruusateede profileerimist, kruusatäite- ja tihendustöid ning kahekordset 

eelpuistega pindamist, milles sideainena kasutati emulsiooni ja pealmise kattekihina 

graniitkivikillustikku. 

 

Asfaltkattega teed ja tänavad (pindamine) tööde maht: 

 

Jrk Tänav, tee Tänava, 

tee nr 

Pindala, 

m² 

1 Ülase tn (Sääse) 7870019 3 500 

 Kokku  3 500 

 

Kruusakattega teede tolmuvabakatte ehitus (2x eelpuistega pindamine) tööde maht: 

 

Jrk Tänav, tee Tänava, 

tee nr 

Pindala, 

m² 

1. Kuivakaare tee 

(vajangu) 

7870070 3 000 

 Kokku  3 000 

 

Olulisemad investeeringud 2020. aastal. 

• Ehitati Tamsalus Paide mnt tn koos kõnniteede ja valgustusega ligikaudu 1 km 

kogumaksumusega 776 308 eurot. Paide mnt rekonstrueerimise käigus ehitati 
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Tamsalu ülesõidule uus ülekäik jalakäijatele. Teede osas vahetati välja kogu 

ulatuses tee mülle ja teede katend. Korrastati sadevee äravool, kaasajastati kogu 

tänava ülatuses tänavavalgustus. Töid teostas GRK Infra AS 

• Tapal ehitati Õhtu pst tn Pikk tn ja Paide mnt vaheline lõik koos kõnniteede ja 

tänavavalgustusega ligikaudu 400 m kogusummas 300 360 eurot. Ehitati välja 

ristmikud, vahetati teede osas välja mulle ja katend. Samuti kaasajastati 

tänavavalgustus ja lahendati sadevee äravool. Tööde teostaja Tallinna Teed AS. 

• Projekteeriti Valgejõe pst- Õuna tn- Aia tn ja Leina tn ristmik. Mille käigus 

lahendati ristmikul liikluskorraldus ning jalakäijate liiklumine ristmikul. 

Projektiga kaasajastati tänavavalgustus. Projekteerimise kogumaksumus oli 

11 638 eurot. Projekteerimise töid teostas Landverk OÜ.  

 

Tänavavalgustuse hooldus 

Tapa valla tänavavalgustuse hooldustöid teostab AS Elfi Elekter. Kaks korda kuus 

teostatakse plaanilist kontrolli Tapa valla piires (Tapa linn, Tamsalu linn, Lehtse, Jäneda, 

Moe, Vahakulmu, Jootme, Vajangu, Porkuni, Põdrangu) ja likvideeritakse avastatud 

rikked. Tänavavalgustuse hoolduslepingu järgselt on hooldaja kohustatud vahetama 

valgustite lambid, sirgeks ajama viltuvajunud valgustuspostid, eemaldama valgust 

varjavad puuoksad, avastama rikked ja teavitama nendest Tapa Vallavalitsust. Samuti 

kuulub tänavavalgustuse hoolduslepingu alla suusaradade valgustus Tamsalus, Jänedal ja 

Tapal. Vallavalitsuse ja hooldaja vahel on sõlmitud töövõtulepin 5. aastaks. 

Hooldustööde lepinguline makumus on 3 474  eurot kuus. Hooldustööde lepingu partner 

on Elfi Elekter OÜ. 

Tänavavalgustuse hoolduse ja remonttöödeks kulus kokku 55 590 eurot.  

 

Olulisemad investeeringud 2020 aastal. 

• Tamsalu Pargi tn, mille käigus vahetati välja olemasolevad valgustid LED 

valgustite vastu, rajati uus maakaabelliin ning paigaldati uued metallmastid. 

Tööde kogumaksumus oli 12 364 eurot. 

• Tamsalu lõunapoolses linnaosas vahetati välja 90% olemasolevad naatrium 

valgustid LED valgustite vastu kogusummas 20 364 eurot. 

• Porkuni Järvekalda teel vahetati välja kolm olemasolevat valgustit. Rajati uus maa 

kaabelliin, paigaldati metallmastid koos LED valgustitega maksumusega 1 990 

eurot. 

 

Ühistransport 

Õpilaste transporti kodust kooli ja koolist koju korraldatakse ühistranspordiga 

(maakonnaliinid), koolitranspordiga (valla poolt korraldatud õpilasliinid) ja vajadusel 

kompenseeritakse vanematele isikliku transpordi kulud õpilase veoks kooli ja koolist 

kodu. Valla korraldatud õpilasliine on kokku kümme;  

Valla korraldatud õpilasliine on kokku viis, varasemalt 10 liini;  

Tamsalu Gümnaasiumi liine teenindab Tapa Autobussipark OÜ: 

1. Tamsalu- I Võhmetu - Assamalla - Porkuni - Piisupi – Tamsalu 53.1km (õhtu ja 

hommik) 

2. Tamsalu- II Põdrangu - Porkuni – Tamsalu 33,2km (õhtu ja hommik) 

3. Tamsalu- III Võhmuta - Vajangu – Tamsalu 36,2km (õhtu ja hommik) 

Lehtse Põhikooli liini teenindab OÜ M.K Reisid: 

4. Lehtse- Lehtse mõis- Läste- Lehtse 34,6km (õhtu ja hommik) 
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Tapa Gümnaasium liini teenindab GO Buss OÜ: 

Tapa-Karkuse-Tapa 60km (õhtu ja hommik) 

Jäneda Põhikool 

5. Aru-Jäneda-Käravete-Jäneda 61,6km (õhtu ja hommik) 

Õpilasliinide veoks kulus kokku 76 585 eurot. 

 

Suuremad investeeringud 2020. aastal: 

1. Tamsalu 100 tamme pargi mänguväljaku rajamine, teostaja MoTeh OÜ, lepinguline 

maksumus 28 594 eurot; 

2. Lasteaed Pisipõnn mänguväljakute rekonstrueerimineteostaja, teostaja  Tiptiptap OÜ, 

lepinguline maksumus 166 433 eurot, lisatööd 5 456 eurot;   

3. Lasteaed Vikerkaare õueala osaline rekonstrueerimine, teostaja Lars Laj Eesti OÜ, 

lepinguline maksumus 106 686 eurot, lisatööd 3 745 eurot;. 

4. Sääse aleviku ja Tapa Õuna tn mänguväljakute rekonstrueerimine, teostaja Lapseke 

(Eleri Finants OÜ) ja Tiptiptap OÜ, lepinguline maksumus 14 902  eurot. 

5. Õuna tänava mänguväljakule lisandus juurde kolm atraktsiooni, kelgumägi, Tarzani 

rada ja karusell, teostaja OÜ Thorsen Grupp, Lapseke (Eleri Finants OÜ) ja Tiptiptap 

OÜ, lepinguline maksumus 15 314 eurot. 

6. Tapa valla kevad- ja suvelillede, tarnijad Horticom OÜ, Horticom OÜ  ja Osaühing 

Mõisalill, lepinguline maksumus 7 646 eurot. 

7. Lilltornid ja -konteinerid Tapa linna, teostaja Navaoja  OÜ, Kiili Betoon OÜ ja Lasila 

Betoon AS, lepinguline maksumus 4 537 eurot 

8. Prügikastide soetamine Tapa linna, tarnija Extery OÜ, lepinguline maksumus 4 536 

eurot. 

9. Pargipinkide soetamine Tapa valda, tarnija Kiili Betoon OÜ ja DAMBIS EESTI , 

lepinguline maksumus 2 123 eurot. 

10. Jõuludekoratsioonid Tapa valda, tarnija AS Adam BD, lepinguline maksumus 7 959  

eurot. 

11. Kiriku- ja kultuurikoja pargi mänguväljaku remont, teostaja Lars Laj Eesti OÜ, 

lepinguline maksumus 1 553 eurot. 

12. Tamsalu Kultuurimaja mööbel ja sisustus, tarnija AJ Tooted AS, lepinguline 

maksumus 40 276 eurot. 

13. Tapa Vallahooldus nullpöörderaadiusega murutraktor FERRIS 800, lepinguline 

maksumus 9 925 eurot. 

 

Keskkonnakaitse ja jäätmekäitlus 

Tapa jäätmete kogumispunkti aastane kulu oli 45 000 eurot, mis sisaldab jäätmete 

käitlemist, territooriumi halduskulusid ja tööjõukulusid. Biolagunevate aia- ja 

haljastujäätmete kogumise ja käitlemise kulu oli 4 100 eurot ning kogukulu  49 100 eurot. 

 

Tamsalu jäätmejaama aastane kulu oli 56 864 eurot, mis sisaldab jäätmete käitlemist (sh 

asbestijäätmete käitlemine 19 264 eurot), territooriumi halduskulusid ja tööjõukulusid. 

Biolagunevate aia- ja haljastujäätmete kogumise ja käitlemise kulu oli 9 000 eurot ning 

kogukulu 65 864 eurot. 

 

Hulkuvate, kodutute koerte ja kasside püüdmine, varjupaika andmine. 
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2020. aastal püüti 72 kassi ja 14 koera, kes toimetati Rakvere linna loomade varjupaika 

või  Loomade Hoiupaik MTÜ hoiupaika Tallinnas. Loomade varju- ja hoiupaikade teenus 

kogukulu oli 2020. aastal kokku 6 068 eurot. 

 

Ohtlike puude ja võsa raie.   

2020. aastal korraldati koostöös ettevõtjatega ohtlike puude raiet ja võsakoristust suures 

ulatuses Tapa ja Tamsalu linnas. Nimetatud teenus teostati Tapa vallale tasuta. Lisaks 

teostati ohtlike puude raiet Tapa linnakalmistul. Tööde teostaja Puulangetus OÜ, tööde 

maksumus 1 500 eurot. Tapa ja Tamsalu linnas teostati tänavate ääres kasvavate puude 

piiramist, tööd teostas Puulangetus OÜ ja tööde maksumuseks kujunes 4 272 eurot. 

 

E5. Ettevõtlus:   

  

Tapa valla ettevõtlus on mitmekesine ja sidus. Ettevõtlusega alustamiseks ja sellega 

tegelemiseks on loodud soodne keskkond. Siin tegutsevad nii väikesed, keskmise 

suurusega kui ka suurettevõtted ning tööd on erinevates valdkondades.   

   

 E6. Juhtimine   

   

Tapa valla juhtimine on elanikke kaasav ja läbipaistev. Infovahetus on kiire. Pidevalt 

arendatakse vallavalitsuse, hallatavate asutuste, vallavolikogu ja kodanike koostööd. 

Kõik valla juhtorganid tegelevad aktiivselt valla mainekujundusega. Vallavalitsuse ja 

hallatavate asutuste töökeskkond on kaasaegne.   

 

1.5 Ülevaade valitseva mõju all olevate äriühingute kohta. 
Tapa vallal oli 202. aasta lõpus kolm 100% osalusega tütarettevõtet: OÜ Tapa Vesi, AS 

Tamsalu Kalor ja Tamsalu Perearstid Osaühing. 

  

OÜ Tapa Vesi põhitegevusaladeks 2020. aastal olid jätkuvalt veevarustuse ning reovee 

ärajuhtimise ja puhastamise teenuse osutamine tarbijatele. Ettevõte on seadnud 

eesmärgiks pakkuda kõrge kvaliteediga ühisveevärgi ja – kanalisatsiooni teenust 

võimalikult paljudele tegevuspiirkonna kinnistuomanikele järgides samal ajal kehtestatud 

keskkonnanõudeid.  

 

Tapa Vallavolikogu, OÜ Tapa Vesi ja Tamsalu Vesi AS omaniku rollis, otsustas 

ühendada kaks eelpoolnimetatud Tapa vallale kuuluvat äriühingut. Ettevõtted ühendati 

seisuga 01.01.2020. Äriühingute ühendamisel loetakse Tamsalu Vesi AS kui ühendatav 

ühing lõppenuks. OÜ Tapa Vesi osutas aruandeperioodil vee-ettevõtjana ühisveevärgi ja 

–kanalisatsiooni teenust Tapa vallas: Tapa linnas, Lehtse alevikus, Jäneda, Moe, 

Vahakulmu, Saiakopli ja Näo külas, Tamsalu linnas, Sääse alevikus, Vajangu, Porkuni , 

Assamalla, Kaeva ja Kursi külas.  

 

OÜ Tapa Vesi on 100% Tapa valla osalusega ettevõte. Osaühingu kõrgeim juhtimisorgan 

on osanike koosolek – Tapa vallavalitsus. Osanike esindamiseks ja juhtimiseks on 6 

liikmeline nõukogu ja 3 liikmeline juhatus.  

Vee- ja kanalisatsioonivõrgu opereerimine 2020.  aastal  
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2020  

         

2019  

   

pumbatud vesi  m3 513 790  510 125  

müüdud vesi klientidele  m3 445 984  423 203  

veekadu  % 13,2  17,0  

sisenev reovesi 

puhastitesse  m3 568 586  559 226  

klientidelt vastuvõetud 

reovesi  m3 329 466  307 576  

  

31.12.2020.a. seisuga oli ettevõtte teenindada 22 veepumplat 13 veetöötlusjaama ja 100 

km veetorustikke, 7 reoveepuhastit, 40 reoveepumplat ja 97 km kanalisatsioonitrasse.  

OÜ Tapa Vesi müügitulu oli 2020. aastal 1 165,7 tuhat eurot. Kogu müügitulust 

moodustas kanalisatsiooniteenuste müügist saadud tulu 53%, vee müügist saadud tulu 

37%, soojatorustike renditulu 3% ja muud müügitulud 7%. Võrreldes 2019. aastaga 

suurenes kogu müügitulu üle 30%, eelkõige seoses Tamsalu piirkonna klientide 

lisandumisega.  

Kulud moodustasid 2020. majandusaastal 1 523,5 tuhat  eurot ja kahjum  261,2 tuhat 

eurot. Arvestades sihtfinantseeringuga kaetud varade kulumit, kujuneb aurandeaasta 

tulemiks sihtfinantseeringu netomeetodi korral kasum  111,1 tuhat eurot.   

 

2020.aastal moodustasid  investeeringud põhivarasse kokku 174,7 tuhat eurot: 

1. „Moe küla veemajandusprojekt“ maksumusega 150 900 eurot, millest 

omafinantseering oli 48 900 eurot ja SA Keskkonnainvesteerinute Keskuse toetus 

102 000 eurot. Projekti tulemusena rekonstrueeriti Moe küla joogiveetorustik ning 

Moe küla ja Tapa linna vaheline survekanalisatsioonitorustik.  

2. Tapa linna kanalisatsioonitorustike rekonstrueerimine, maksumusega 81 000 eurot.  

3. Lehtse Uue tänava kanalisatsioonitorustiku rekonstrueerimine, maksumusega   74 000 

eurot. 

4. Survepesu-paakauto Mercedes-Benz soetamine maksumusega 83 000 eurot. 

  

OÜ Tapa Vesi töötajate arv majandusaastal 2020 oli 17.  

Aruandeaasta tööjõukulud moodustasid 327 776 eurot.  

OÜ Tapa Vesi 2021. majandusaasta investeerimisobjektid: 

• Kaugloetavate arvestite paigaldus endises Tamsalu Vesi AS teeninduspiirkonnas.  

• Lehtse Uue tänava piirkonna ja Vahakulmu küla reovee biopuhastite rajamine 

koos imbväljakutega.  

• Vajangu küla imbväljaku rajamine.  

• Moe küla kanalisatsiooni ja reovee peapumpla rekonstrueerimine.  

• Tapa linnas Loode tn 35 survekanalisatsioonitorustiku ning Loode 30 ja 32 

veetorustiku rajamine.  

• Rakvere tee 1 hoone fassaadi rekonstrueerimine.  

• Soojuse võrguettevõtja kohustuste täitmine.  

 

AS Tamsalu Kalor põhitegevuseks on Tamsalu ja Sääse elanikkonna, sotsiaalobjektide 

ja tööstusettevõtte soojusenergiaga varustamine.  
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Kõrvaltegevusaladeks on:  

1. Ettevõttele kuuluvate eluruumide üürile andmine.  

2. Tellimustööde osutamine.  

3. Saunateenuse osutamine.  

Soojusenergia müük aruandeaastal oli 10 423 MWh. Kütteks kulutasime 14 925 m3 

puiduhaket ja 102 tonni gaasi. Soojusenergia hind püsis endiselt 60.52 EUR/MWh 

tasemel. Soojusenergia toodangule avaldas mõju erakordselt soe aasta ja mõningal määral 

ka koroonaviirusega seatud piirangud.  

Aruandeaastal teostati katlamaja kivikorstna remont, vahetati välja katlamaja 

soojusvaheti, remonditi BIO-katla kütte etteandmisseadmed. Valmis ettevõtte koduleht 

ja teostati 10 korteriomandi müük. 

Ettevõte kavatseb jätkata soojusenergia tootmist kehtiva hinnaga, osutada erinevaid 

teenustöid ning pakkuda saunateenust. Samuti jätkatakse ettevõtte omandis olevate 

üürikorterite müükiga.  

  

Ettevõtet juhib juhataja. Töötajate keskmine arv 2020. aastal oli 12. Töötajate tasu 

üldsumma oli 167 205 eurot. Ettevõtte nõukogu koosneb  neljast liikmest.  

2021. aastal  ei ole plaanitud muudatusi tegevusvaldkondade, teenuste ja kaupade osas.  

 

Tamsalu Perearstid OÜ eesmärgiks tervishoiu- ja sotsiaalhoolekandeteenuse osutamine 

Tapa vallas.  

2020. majandusaastal oli Tamsalu Perearstid OÜ müügitulu 365 945 eurot, mis võrreldes 

2019. aastaga on tõusnud  ca  5%. 2020. aasta majandustegevus lõppes positiivse tulemiga 

2 345 eurot.  

Haigekassa lepingu alusel on igal aastal tõusnud küll pearahad, kuid kuna kindlustatud 

inimeste arv pidevalt on vähenenud, siis Haigekassaga sõlmitud lepingu rahaline osa 

oluliselt ei suurenenud.  

Suurenesid tööjõukulud, kuna tõusid meditsiinitöötajate tunnitasu alammäärad. Kohaliku 

omavalitsuse toetus kommunaalkulude katmiseks oli 2020. aastal 1 000 eurot. Asutuse 

tööjõukulud 2020. aastal olid 269 182 eurot. Tööjõukulude kasv võrreldes 2019. aastaga 

oli 15,8%. Juhtimistasusid ega erakorralisi hüvitisi ei makstud.  

2020 aastal oli tööl üks põhikohaga perearst ja üks asendusarst, samuti tegid 

perearstinduse III kursuse resident 2 korral ja geriaatria I kursuse resident 2 korral 

maaperearsti tsüklit.  

01.01 2021 lõpetas täiskohaga töötav perearst nimistuga töötava perearstina töö ning 

nimistu võttis üle uus perearst.  

Kuna nimistu üle võttev perearst ei soovinud omandada teenust osutavat osaühingut 

Tamsalu Perearstid, võõrandas endine perearst  oma osaluse 11.12.2020 Tapa 

Vallavalitsusele. 

Kohaliku omavalitsuse poolt nimetati osaühingu juhatusse teine liige juurde. 

Äriühingu eesmärgiks on tagada kahe perearsti töö Tamsalu piirkonnas, sest ühele 

perearstile on patsiente liiga palju. 

Järgmiseks majandusaasta eesmärgiks on säilitada personali praeguse palgataseme ja 

optimeerida majanduskulusid.  

Tamsalu Perearstid OÜ suurim eesmärk on koostöös Terviseametiga  ühe perearsti 

leidmine, kes jääks pidevalt tööle ning võtaks üle nimistu. 
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1.6  Ülevaade sisekontrollisüsteemist ja tegevusest siseauditi 

korraldamisel  
 

Sisekontrollisüsteem hõlmab konsolideerimisgrupi üksuste struktuuri, juhtkonna 

suhtumist, kehtivaid protseduure jt meetmeid, mis annavad mõistliku kindlustunde, et 

üksuse tegevus on seaduspärane, üksuse varad on kaitstud raiskamise, ebasihipärase 

kasutamise, pettuste ja ebakompetentsest juhtimisest jms tingitud kahjude eest; üksuste 

tegevus on säästlik, tõhus ja mõjus ning tagatud teenuste kõrge kvaliteet; üksuste tegevust 

kajastav juhtumis- ja finantsinformatsioon on usaldusväärne, tõene ja õigeaegne.  

Tapa valla ametiasutuse struktuuris ei ole siseaudiitori ametikohta. Tapa vallas on 

kehtestatud kohaliku omavalitsuse korralduse seadusest lähtuvalt eeskirjad ja nõuded 

eelarve koostamiseks, vastuvõtmiseks, täitmiseks, toetuste eraldamiseks, vara 

kasutamiseks, omandamiseks, võõrandamiseks ja mahakandmiseks. Õigusaktide 

järgimise ja vara kaitsmise tagamiseks lähtub vallavalitsus volikogu poolt kehtestatud 

õigusaktidest, eelkõige vallavara eeskirjadest, asjaajamise korrast ja raamatupidamise 

sise-eeskirjadest.   

Vastavalt valla põhimäärusele teostab vallavalitsuse ja hallatavate asutuste tegevuse 

kontrolli vallavolikogu revisjonikomisjon.  

Revisjonikomisjon teostab kontrolli vallavalitsuse tegevuse üle volikogu määruste  ja 

otsuste, vallavalitsuse poolt sõlmitud lepingute täitmist ning hallatavate asutuste tegevuse 

seaduslikkuse ja otstarbekuse üle.  

 

Ülevaade revisjonikomisjoni tegevuse kohta 2020. aastal.  

Komisjon on pidanud 2020.a viis koosolekut 28.01, 19.02, 27.05, 28.05, 09.06. 

Koosolekute protokollid on avaldatud Tapa valla veebilehel olevas dokumendiregistris. 

 

Komisjoni tööplaan on volikogu poolt kinnitatud 2020.a jaanuaris. Samal istungil andis 

komisjon ülevaate Tapa vallavolikogu revisjonikomisjoni 2019.a tegevusest. Lisaks 

tööplaanis toodule on komisjonil huvide deklaratsioonide kontrollimise ülesanne. 

Komisjon on alustanud Tapa valla hallatavate asutuste 2019.a hangete kontrolli. 

Vallavalitsuselt on saadud tehingute väljavõtted ning on esitatud küsimused konkreetsete 

hangete kohta. 

Komisjonil on pooleli vallavolikogu 30.09.2019 otsuse nr 150 „Revisjonikomisjonile 

ülesande andmine“ alusel kontrolli läbiviimine. 

Komisjon on andnud arvamuse Tapa valla 2019. aasta konsolideeritud majandusaasta 

aruande kohta. Selle käigus pööras komisjon tähelepanu väheväärtusliku vara 

mahakandmisele 2019 .aastal. 06.04.2021 vaatas komisjon üle 2019. aasta  maha kantud 

põhivara  ja väheväärtusliku vara nimekirjad ning tegi ettepaneku  inventeerida museaale 

kord 5 aasta jooksul, kuigi need ei ole väheväärtusliku varana arvele võetud ning märkida 

mahakantud varade puhul selgitusena vara mahakandmise viis (müük, hävitamine (mil 

moel), taaskasutusse võtmine, jäätmekäitlejale üleandmine, viidud jäätmete 

kogumispunkti, kadunud jne). 

 

1.7  Ülevaade finantsriskide juhtimisest  
 

Finantsdistsipliini tagamise meetme täitmine 2020. aastal.  
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Finantsdistsipliini tagamise meetmed on kinnipidamine kohaliku omavalitsuse üksuse ja 

kohaliku omavalitsuse arvestusüksuse :  

1. Põhitegevuse tulemi lubatavast väärtusest, mis on vastavalt KOFS § 33 

tähenduses aruandeaasta lõpu seisuga 0 või positiivne. Kui põhitegevuse tulem on 

kavandatud eelarvestrateegia perioodil mittejärjestikusel aastal väiksem lubatud 

väärtusest võib see olla aruandeaasta lõpu seisuga negatiivne eelarves kavandatud 

ulatuses. Negatiivse tulemi planeerimisel tuleb arvestada, et eelarvestrateegiaga 

hõlmatud aastate põhitegevuse tulem peab olema null või positiivne.  

2. Netovõlakoormuse ülemmäärast. Netovõlakoormus on võlakohustuste 

suuruse ja likviidsete varade kogusumma vahe. Võlakohustusteks võetakse: 

võetud laenud, kapitalirendikohustused, emiteeritud võlakirjad, tasumise 

tähtajaks täitmata jäänud kohustused, saadud toetuste tagasimaksmise 

kohustused, toetusteks saadud ettemaksed, toetuste andmise kohustused, 

pikaajalised kohustused tarnijatele, teenuste kontsessioonikokkulepetest tekkivad 

kohustused; muud pikaajalised kohustused, mis nõuavad tulevikus raha 

väljamaksmist.  

Tabel 1 KOV konsolideeritud arvestusüksuse 2020. aasta finantsdistsipliini tagamise 

meetme täitmine  

(tuhat eurot) 

Põhitegevuse tulud 

Maksutulud 8 210 

Kaupade ja teenuste müük 2 549 

Saadud toetused 7 551 

Muud tegevustulud 74 

Põhitegevuse tulud kokku 18 384 

Põhitegevuse kulud 

Antud toetused -801 

Tööjõukulud -10 055 

Muud tegevuskulud -5 295 

Põhitegevuse kulud kokku -16 151 

Põhitegevuse tulem 2 233 

Investeerimistegevus 

Põhivara soetus -4 126 

Põhivara müük 91 

Saadud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks 959 

Antud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks -23 

Finantstulud ja finantskulud -82 

Investeerimistegevus kokku -3 180 

Ülejääk/puudujääk -947 

Võlakohustised 
Laenukohustised 8 300 

Toetusteks saadud ettemaksed 370 
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Tagastamisele kuuluvad saadud ettemaksed 1 

Üle ühe-aastase perioodiga mittekatkestatavad 

kasutusrendikohustused 8 

Võlakohustised kokku 8 679 

Likviidsed varad 
Raha ja pangakontod -2 106 

Likviidsed varad kokku -2 106 

Netovõlakoormus 6 574 

Netovõlakoormus, v.a lubatud kohustused 6 574 

  
Rendikulu üle ühe-aastase tähtajaga 

mittekatkestatavatest kasutusrendilepingutest 9 

  Põhitegevuse tulude ja kulude vahe 2 243 

Netovõlakoormuse ülemmäär Põhitegevuse tulud 18 384 

  10-kordne põhitegevuse tulude ja kulude vahe 22 429 

  80% põhitegevuse tuludest 14 707 

Netovõlakoormuse ülemmäära ja netovõlakoormuse vahe Põhitegevuse tulude kogusumma (100%) 11 811 

  10-kordne põhitegevuse tulude ja kulude vahe 15 856 

  80% põhitegevuse tulude kogusummast 8 134 

 

Kohaliku omavalitsuse üksuse ja tema arvestusüksuse netovõlakoormus võib 

aruandeaasta lõpul ulatuda: 

• aastatel 2020–2024 lõppenud aruandeaasta põhitegevuse tulude ja põhitegevuse 

kulude kümnekordse vaheni, kuid ei tohi ületada sama aruandeaasta põhitegevuse 

tulude kogusummat; 

Kohaliku omavalitsuse üksuse ja tema arvestusüksuse netovõlakoormus võib ulatuda: 

• aastatel 2020–2024 80 protsendini vastava aasta põhitegevuse tuludest, kui 

põhitegevuse tulude ja põhitegevuse kulude kümnekordne vahe on väiksem kui 

80 protsenti vastava aruandeaasta põhitegevuse tuludest; 
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2.Konsolideerimisgrupi raamatupidamise aastaaruanne  
 Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud tuhandetes eurodes. 

  

2.1 Konsolideeritud bilanss  
  

Nimetus   2020 2019 

  

Lisa  

Varad  51 597 50 383   

    Käibevara  3 399 3 137   

       Raha ja pangakontod  2 106 1 827 2  

       Maksu-, lõivu- ja trahvinõuded  834 825 3  

       Muud nõuded ja ettemaksed  295 308 4  

       Varud  164 177 8  

   Põhivara  48 198 47 246   

      Kinnisvarainvesteeringud  1 17 6  

      Materiaalne põhivara  48197 47 229 9  

      Immateriaalne põhivara   0 7  

      

Kohustised ja netovara  51 597 50 383   

   Lühiajalised kohustised  3 571 3 155   

      Saadud maksude, lõivude ja trahvide    

ettemaksed  

0 3 11  

      Võlad tarnijatele  316 270 11  

      Võlad töötajatele  1 064 941 11  

       Muud kohustised ja saadud ettemaksed  884 801 11  

      Laenukohustised  1 307 1 140 10,13  

   Pikaajalised kohustised  6 993 6 194 10,13  

      Laenukohustised  6 993 6 194 10,13  

Aruandekohustuslasele kuluv netovara  41 033 41 034   

Reservid      

Kassareserv  0 1   

Akumuleeritud ülejääk (puudujääk)  41 033 41 372   

Aruandeperioodi tulem  -71 -339   
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2.2 Konsolideeritud tulemiaruanne  
  

Nimetus   2020              2019 Lisa   

Tegevustulud  19 416 18 840    

   Maksud ja sotsiaalkindlustusmaksed  8 210 8 032  3  

   Kaupade ja teenuste müük  2 548 2 639  15  

   Saadud toetused  8 511 7 940  14  

   Muud tulud  147 229    

       

Tegevuskulud  -19 405 -19 096    

   Antud toetused  -871 -749  17  

   Tegevuskulud  -14 785 -14 748    

        Tööjõukulud  -10 055 -9 588  18  

         Majandamiskulud  -4 730 -5 160  19  

   Muud tegevuskulud  -1234 -1 095  19  

   Põhivara amortisatsioon ja 

ümberhindlus  

-2 515 -2 504    

       

Aruandeperioodi tegevustulem  11 -256    

Finantstulud ja -kulud  -82 -83    

       Intressikulu  -82 -83    

Aruandeperioodi tulem  -71 -339    
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2.3 Konsolideeritud rahavoogude aruanne  
  

Kaudne meetod  

   2020  2019 Lisa  

Rahavood põhitegevusest        

   Aruandeperioodi tegevustulem  11 -256   

   Põhivara amortisatsioon ja ümberhindlus  2 515 2 504 6,7,9  

   Käibemaksukulu põhivara soetuseks  669 415 19  

   Saadud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks  -959 -1 131 14  

   Kasum/kahjum põhivara müügist  -73 -46 16  

   Antud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks  70 58 17  

   Korrigeeritud tegevustulem  2 233 1 544   

      

   Põhitegevusega seotud käibevarade netomuutus 

kokku  

26 -87   

   Põhitegevusega seotud kohustiste netomuutus  270 74   

   Muud korrigeerimised 8 0  

Rahavood põhitegevusest kokku  2 537 1 531   

      

Rahavood investeerimistegevusest      

   Materiaalse ja immateriaalse põhivara soetus  -4 055 -3 127   

   Müügist saadud tulu  108 69   

   Korrigeerimine laekunud ettemaksete 

muutusega  

0 4   

   Laekunud sihtfinantseerimine põhivara 

soetuseks  

841 1 373   

   Makstud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks  -22 -58   

   Tasutud osaluste soetamisel -13 0  

Rahavood investeerimistegevusest kokku  -3 141 -1 739   

      

Rahavood finantseerimistegevusest      

   Laekunud laenud  2 106 954 13  

   Tagasi makstud laenud  -1 117 -1 085 13  

   Tagasi makstud kapitalirendikohustused  -23 -22 10  

   Makstud intressid  -83 -84 13  

Rahavood finantseerimistegevusest kokku  883 -237   

   Puhas rahavoog  279 -447   

   Raha ja selle ekvivalendid perioodi algul  1 827 2 274   
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   Raha ja selle ekvivalendid perioodi lõpul  2 106 1-827   

   Raha ja selle ekvivalentide muutus  279 -447   

 

Seoses Tamsalu Perearstid OÜ ostuga detsembris 2020  tekib 

vahe  Rahandusministeeriumi kodulehel  genereeritud konsolideeritud aruandes. 

Tapa Vallavalitsuse   konsolideeritud aruandes lisan read: 

• Tasutud osaluste soetamisel summa -13718,00 (see on konsolideerimata aruandes 

olemas). 

• Muud korrigeerimised 8 502,95.  

 

2.4 Konsolideeritud netovara muutuste aruanne  
 

   Kassareserv  Akumuleeritud 

tulem  

Kokku   

Saldo seisuga  

31.12.2018  

1  41 293   41 294  

Põhivara ümberhindlus  78  78 

Aruandeaasta tulem     -339   -339  

Saldo seisuga  

31.12.2019  

1  41 032  41 033  

Aruandeaasta tulem     -71  -71 

Põhivara ümberhindlus    70  70 

Kassareserv  1  1 

Saldo seisuga  

31.12.2020  

1 41 032  41 033 
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2.5 Eelarve täitmise aruanne  
Eelarve täitmise aruanne on koostatud vallavalitsuse kui juriidilise isiku kohta ja vastab 

oma koosseisult konsolideerimata finantsaruannetele (vt lisa 21). Eelarve on koostatud 

tekkepõhisel printsiibil ja sisaldab teatud muid erinevaid arvestuspõhimõtteid ning ei ole 

konsolideerimata finantsaruannetega võrreldav (vt lisa 1). Eelarve täitmise aruannet 

selgitab lisa nr 22, mis koostatakse vastavalt KOFS §29 lg 8. 

Tabel 2020. aasta eelarve aruanne   

Kirje 

Esialgne 

eelarve 
Lõplik eelarve Täitmine 

PÕHITEGEVUSE TULUD KOKKU 16 010 16 729 16 831 

Maksutulud 8 511 8 085 8 210 

Füüsilise isiku tulumaks 8 229 7 789 7 925 

Maamaks 282 295 284 

Teede ja tänavate sulgemise maks 0 1 1 

Tulud kaupade ja teenuste müügist 1 056 971 995 

Saadavad toetused tegevuskuludeks 6 364 7 574 7 551 

Tasandusfond 1 842 1 855 1 855 

Toetusfond  4 366 21 5 421 

Muud saadud toetused tegevuskuludeks 156 297 275 

Muud tegevustulud  79 99  74 

Kaevandamisõiguse tasu 0 75 21 

Muud tegevustulud  79 24 53 

PÕHITEGEVUSE KULUD KOKKU -14 727 -15 524 -14 878 

Antud toetused tegevuskuludeks -670 -820 -801 

Sotsiaalabitoetused ja muud toetused füüsilistele 

isikutele -405 -477 -495 

Sihtotstarbelised toetused tegevuskuludeks -223 -301 -265 

Mittesihtotstarbelised toetused -42 -43 -42 

Muud tegevuskulud -14 058 -14 703 -14 077 

Tööjõukulud -9 273 -9 652 -9 492 

Majandamiskulud -4 706 -5 009 -4 580 

Muud kulud -78 -42 -5 

PÕHITEGEVUSE TULEM 1 283 1 205 1 953 

INVESTEERIMISTEGEVUS KOKKU -2 306 -3 446 -3 174 

Põhivara müük (+) 15 58 64 

Põhivara soetus (-) -2 310 -4 292 -4 058 

Põhivara soetuseks saadav sihtfinantseerimine(+)  10 834 857 

Põhivara soetuseks antav sihtfinantseerimine(-) -20 -31 -23 

Osaluste soetus (-) 0 -14 -14 

Tagasilaekuvad laenud (+) 73 73 73 

Finantstulud (+) 2 2 2 

Finantstkulud (-) -77 -77 -76 

EELARVE TULEM (ÜLEJÄÄK (+) / PUUDUJÄÄK (-)) -1 024 -2 241 -1 221 

FINANTSEERIMISTEGEVUS 1 024 1 024 1 024 

Kohustuste võtmine (+) 2 106 2 106 2 106 
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Kohustuste tasumine (-) -1 082 -1 082 -1 082 

LIKVIIDSETE VARADE MUUTUS (+ suurenemine, - 

vähenemine) 0 -1 220 -119 

NÕUETE JA KOHUSTUSTE SALDODE MUUTUS 

(tekkepõhise e/a korral) (+/-) 0 2 78 
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2.6 Konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande lisad  
  

Lisa 1 Aastaaruande koostamisel kasutatud arvestuspõhimõtted  

  

Käesolev konsolideerimisgrupi raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavuses 

Eesti finantsaruandluse standardist. Eesti finantsaruandluse standard tugineb 

rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Selle põhinõuded on 

kehtestatud raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna 

poolt välja antud juhendid ning avaliku sektori finantsarvestuse- ja aruandluse juhend.  

Konsolideerimisgrupi raamatupidamise aastaaruanne on koostatud tuhandetes eurodes. 

Konsolideerimisgrupi raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes 

soetusmaksumuse printsiibist ja  Avaliku sektori finantsarvestuse ja aruandluse juhendist.  

 

Varade ja kohustiste jaotus lühi- ja pikaajalisteks 

Varad ja kohustised on bilansis jaotatud lühi- ja pikaajalisteks lähtudes sellest, kas vara 

või kohustise eeldatav valdamine kestab kuni ühe aasta või kauem bilansikuupäevast 

arvestatuna.   

Raha ja raha ekvivalendid    

Bilansis kajastatakse rahana kassas olevat sularaha ning pankades olevaid 

arvelduskontode jääke. Rahavoogude aruandes kajastatakse raha ja selle ekvivalentidena 

lisaks rahale paigutusi rahaturu- ja intressifondide aktsiatesse ja osakutesse, mis bilansis 

on kajastatud kirjel Finantsinvesteeringud. Pangadeposiitidelt bilansikuupäevaks 

kogunenud laekumata intressid kajastatakse viitlaekumistena. Rahaturu- ja 

intressifondide aktsiad ja osakud on kajastatud turuväärtuses.  

Finantsinvesteeringud   

Lühiajaliste finantsinvesteeringutena kajastatakse turuväärtuses likviidsuse tagamiseks 

hoitavaid rahaturu- ja intressifondide aktsiaid ja osakuid ning lühiajalise kauplemise 

eesmärgil hoitavad võlakirju.   

Muude pikaajaliste finantsinvesteeringutena kajastatakse aktsiaid ja osi, millest grupp 

omab alla 20%. Nimetatud pikaajalised  finantsinvesteeringud on tehtud avalikku 

sektorisse kuuluvatesse äriühingutesse  koostöös  teiste kohalike  omavalitsuste üksustega 

ning neid kajastatakse  sarnaselt olulise mõju all  olevate osalustega.   

Finantsinvesteeringute oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt tehingupäeval.  

  

Nõuded  

Nõudeid kajastatakse bilansis nõudeõiguse tekkimise momendil ning hinnatakse lähtudes 

tõenäoliselt laekuvatest summadest.  Võimaluse korral hinnatakse iga konkreetse kliendi 

laekumata nõudeid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime 

kohta. Suure hulga samaliigiliste nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse grupi baasil, 

võttes arvesse eelmiste perioodide statistikat sarnaste nõuete laekumise kohta. 

Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on bilansis tõenäoliselt laekuva summani alla hinnatud. 

Aruandeperioodil laekunud, kuid varasematel perioodidel kuludesse kantud nõuded on 

kajastatud aruandeperioodi ebatõenäoliste nõuete kulu vähendusena.   
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Nõue loetakse lootusetuks, kui juhtkonna hinnangul puuduvad võimalused nõude 

kogumiseks. Lootusetud nõuded on bilansist välja kantud.  

 

Varud  

Varudena on kajastatud  varutud tooraine ja materjal  AS Tamsalu Kaloris. Varud 

võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (v.a käibemaks, mis 

kajastatakse soetamisel kuluna) ja muudest soetamisega seotud otsestest kulutustest . 

Valitseva ja olulise mõju all olevad üksused  

Valitseva mõju korral omab konsolideerimisgrupp üldreeglina üle 50% hääleõigusest 

vastava üksuse nõukogus või muus kõrgemas juhtorganis. Olulise mõju all olevaks 

loetakse üksusi, mille nõukogus  või muus kõrgemas juhtorganis omab 

konsolideerimisgrupp 20 kuni 50% hääleõigusest. Valitseva mõju all olevateks üksusteks 

on  AS Tamsalu Kalor , Tapa Vesi OÜ , Tamsalu Perearstid OÜ (vt lisa  5)  

Konsolideerimine  

Valitseva mõju all olevate üksuste ja olulise mõju all olevate äriühingute tegevus kajastub 

konsolideeritud aruandes alates valitseva või olulise mõju tekkimisest kuni selle 

katkemiseni.  Valitseva mõju all olevate üksuste ja olulise mõju all olevate äriühingute 

soetamist kajastatakse ostumeetodil, mille korral hinnatakse omandatud osaluste varad ja 

kohustused nende õiglases väärtuses (v.a ühise kontrolli all toimuvad soetused, mida 

kajastatakse nende raamatupidamisväärtuses).  

Valitseva mõju all olevate üksuste finantsnäitajad on konsolideeritud aruannetes liidetud 

ridarealt meetodil, kusjuures konsolideerimisel hõlmatud üksuste omavahelised nõuded, 

kohustused, tulud, kulud ning realiseerumata kasumid ja kahjumid on elimineeritud.  

Osalusi olulise mõju all olevates äriühingutes kajastatakse konsolideeritud 

aruannetes kapitaliosaluse meetodil.   

Kinnisvarainvesteeringud  

Kinnisvarainvesteeringutena kajastatakse selliseid kinnisvaraobjekte (maa, hooned ja 

rajatised), mida hoitakse väljarentimise või turuväärtuse tõusmise eesmärgil ja mida 

konsolideerimisgrupp ega ükski teine avaliku sektori üksus ei kasuta oma põhitegevuses. 

Kinnisvarainvesteeringuid kajastatakse soetusmaksumuse meetodil (soetusmaksumuses, 

millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud allahindlused) analoogiliselt 

materiaalse põhivara kajastamisele  

Materiaalne põhivara  

Materiaalseks põhivaraks loetakse varasid, mida kasutatakse hinnanguliselt pikema 

perioodi jooksul kui üks aasta ja mille soetusmaksumus on alates 5 000 eurost (kuni 

31.12.2016 soetatud varade korral alates 1 999 eurot). 31.12.2016 aastal kanti põhivarana 

arvel olevad varad, mis olid väiksemad kui põhivara piir s.o 5 000 eurot väheväärtuslike 

inventaride nimekirja.  

Põhivara rekonstrueerimisväljaminekud, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, 

liidetakse materiaalse põhivara soetusmaksumusele. Rekonstrueerimisväljaminekute 

lisamisel hinnatakse vara  järelejäänud kasulikku eluiga ja vajadusel reguleeritakse 

põhivara kulumi normi. 
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Põhivara soetusmaksumusse arvatakse kulutused, mis on vajalikud selle 

kasutuselevõtmiseks, v.a soetusega kaasnevad maksud, lõivud, laenu-, koolitus- ja 

lähetuskulud, mis kajastatakse kuluna.   

Põhivara kajastatakse soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum 

ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kulumi arvestamisel 

kasutatakse lineaarset meetodit. Kulumi norm määratakse igale põhivara objektile eraldi, 

sõltuvalt selle hinnangulisest kasulikust elueast. Kui põhivara koosneb erineva 

hinnangulise kasuliku elueaga komponentidest, mille soetusmaksumust on võimalik 

usaldusväärselt hinnata, võetakse komponendid eraldi arvele. 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse järgmisi kulunorme:  

Hooned 2,0% - 5,0% 

Rajatised 5,0% - 10,0%  

Teed 2,0% - 8,0%  

Teede muldkehad 2,0%  

Teede pindamine 20%  

Masinad ja seadmed 10.0% - 20,0%  

Transpordivahendid 7,0% - 33,0%  

Arvutustehnika 20,0%  

Muu vara 10% - 20,0%  

Maad ja kunstiväärtusi, mille väärtus aja jooksul ei vähene,  ei amortiseerita.  

Ümberhindlus  

2010. aastal viidi läbi teede  ühekordne ümberhindlus. Teede ümberhindamisel lähtuti 

tee ehituslikust hinnast ja hetkel tee olukorrast. 

Seoses maareformi kestmisega on ümberhindluste kajastamist jätkatud ka peale 2005. 

aastat, võttes arvele aruandeperioodil mõõdistatud ja maakatastrisse kantud maad. Samuti 

võetakse ümberhindlusena jätkuvalt arvele aruandeperioodil omandatud peremehetut 

vara, mis on saadud seoses pärijate puudumisega.  

Varade ümberhindamiseks kasutatakse eelisjärjekorras turuhinda. Objektide korral, millel 

turuhind puudub, kasutatakse õiglase väärtuse määramiseks jääkasendusmaksumuse 

meetodit. Maa arvele võtmiseks kasutatakse maksustamishinda, kui turuhind pole teada.   

Immateriaalne põhivara  

Immateriaalse põhivarana kajastatakse füüsilise substantsita vara kasuliku elueaga üle 

ühe aasta ja soetusmaksumusega alates 5 000 eurost. Immateriaalset põhivara kajastatakse 

soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused.  

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse järgmisi kulunorme:  

Immateriaalne põhivara 20,0% 

Uurimis- ja arenguväljaminekud on kajastatud tekkimisel kuluna.  

Renditud varad  

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga 

seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Muud rendilepingud kajastatakse 

kasutusrendina.  

(a) Aruandekohustuslane on rentnik  

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse 

summas või rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. 
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Kapitalirendi tingimustel renditud varasid amortiseeritakse sarnaselt omandatud 

põhivaraga, välja arvatud juhul, kui ei eksisteeri piisavat kindlust, kas rentnik omandab 

rendiperioodi lõpuks vara omandiõiguse – sellisel juhul amortiseeritakse vara kas 

rendiperioodi jooksul või kasuliku eluea jooksul, olenevalt sellest, kumb on lühem. 

Kapitalirendi maksed jagatakse kohustust vähendavateks põhiosa tagasimakseteks ning 

intressikuluks.   

Kasutusrendi maksed kajastatakse kuluna ühtlaselt rendiperioodi jooksul.  

(b) Aruandekohustuslane on rendileandja  

Kapitalirendi alusel väljarenditud vara kajastatakse bilansis nõudena kapitalirenti tehtud 

netoinvesteeringu summas. Rentnikult saadavad rendimaksed jagatakse 

kapitalirendinõude põhiosa tagasimakseteks ja intressituluks.   

Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse bilansis tavakorras, analoogselt 

muu põhivaraga. Kasutusrendimaksed kajastatakse tuluna ühtlaselt rendiperioodi jooksul. 

 

Eraldised ja tingimuslikud kohustised  

Bilansis kajastatakse eraldisena enne bilansipäeva tekkinud kohustisi, millel on seaduslik 

või lepinguline alus või mis tulenevad aruandekohustuslase senisest tegevuspraktikast 

ning mille suurust saab usaldusväärselt hinnata, kuid mille lõplik maksumus või 

maksetähtaeg ei ole kindlalt fikseeritud. Eraldiste hindamisel on lähtutud juhtkonna 

hinnangust ja kogemustest. Lubadused, garantiid ja muud kohustised, mis teatud 

tingimustel võivad tulevikus muutuda kohustisteks, kuid mille kohustisena realiseerumise 

tõenäosus on alla 50%, on avalikustatud raamatupidamise aastaaruande lisades 

tingimuslike kohustistena.  

Finantskohustised kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses, kasutades efektiivset 

intressimäära, v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustised ja 

tuletisinstrumendid, mida kajastatakse õiglases väärtuses. Olulised tehingukulutused 

võetakse efektiivse intressimäära arvutamisel arvesse ja kantakse kohustise eluea jooksul 

intressikuludesse.  

Sihtfinantseerimine  

Sihtfinantseerimisena kajastatakse sihtotstarbeliselt antud ja teatud tingimustega seotud 

toetusi. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna või kuluna enne, kui toetuse saaja on teinud 

kulutused, milleks sihtfinantseerimine oli ette nähtud, ning eksisteerib piisav kindlus, et 

sihtfinantseerimine leiab aset.   

Saadud sihtfinantseerimise kajastamisel rakendatakse brutomeetodit, mille järgi 

kajastatakse nii saadud sihtfinantseerimist kui ka selle arvel tehtud kulusid või põhivara 

soetust mõlemaid eraldi.   

Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse tulude ja kulude vastavuse 

printsiibist ning tulu sihtfinantseerimisest kajastatakse proportsionaalselt sellega 

seonduvate kuludega.   

Sihtfinantseerimise korral põhivara soetamiseks võetakse vara bilansis arvele tema 

soetusmaksumuses, sihtfinantseerimise summa aga kajastatakse samal ajal kas bilansis 

kohustisena (gruppi kuuluvad kasumit taotlevad äriühingud) või tuluna (ülejäänud grupi 

üksused). Konsolideerimisgruppi kuuluvad kasumit taotlevad üksused amortiseerivad 

sihtfinantseerimise kohustise tulusse soetatud vara kasuliku eluea jooksul.  

Konsolideerimisgruppi kuuluvate äriühingute arvestuspõhimõtteid muudeti, vt selgitust 

osas Arvestuspõhimõtete muutus.  
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Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamine  

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on võetud aluseks tehingu toimumise 

päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud 

monetaarsed finantsvarad ja –kohustised on bilansipäeva seisuga ümber hinnatud 

eurodesse bilansipäeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. 

Välisvaluutatehingutest ning varade ja kohustiste ümberhindamisest saadud kasumid ja 

kahjumid on kajastatud tulemiaruandes .  

  

Tulude arvestus  

Kogutud maksude ning loodusvarade kasutamise ja saastetasude tulu võetakse arvele  

tekkepõhiselt vastavalt Maksu – ja Tolliameti poolt  esitatud teatistele. Toodete müügist 

tulenevat tulu  kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle 

ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav. Tulu 

teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamisel, lähtudes valmidusastme meetodist. 

Lõivutulu kajastatakse lõivuga maksustatud toimingu päeval ning trahve trahvide 

määramise päeval. Dividenditulu kajastatakse  dividendide väljakuulutamisel.  

Kulude arvestus  

Kulusid kajastatakse tekkepõhiselt. Põhivara või varude soetamisega kaasnevad 

mittetagastatavad maksud ja lõivud, sh käibemaks, mida ei saa arvata 

sisendkäibemaksuks, kajastatakse soetamise hetkel kuluna tulemiaruande kirjel Muud 

tegevuskulud. Dividendide väljamaksmisega kaasnev tulumaks kajastatakse kuluna 

dividendide väljakuulutamisel. Arendusväljaminekud kajastatakse tekkimise momendil 

kuluna.  

Seotud osapooled  

Seotud osapoolteks loetakse Tapa Vallavolikogu ja valitsuse liikmed ning asutuste juhid, 

kellele on antud õigus iseseisvalt lepinguid sõlmida, konsolideerimisgruppi kuuluvate 

sihtasutuste, mittetulundusühingute ja äriühingute nõukogude ja juhatuste liikmed, kõigi 

eelpool loetletud tegev- ja kõrgema juhtkonna liikmete lähedased pereliikmed, samuti ka 

nende valitseva ja olulise mõju all olevad sihtasutused, mittetulundusühingud ja 

äriühingud.  

Bilansipäevajärgsed sündmused  

Konsolideerimisgrupi raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja 

kohustiste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansikuupäeva ja aruande 

koostamispäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel 

toimunud tehingutega.   

Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustiste hindamisel arvesse 

võetud, kuid mis võivad oluliselt mõjutada järgmise aruandeaasta tulemust, avalikustatakse 

raamatupidamise aastaaruande lisades.  

Eelarve täitmise aruanne  

Eelarve täitmise aruanne on koostatud vallavalitsuse kohta (konsolideerimata) 

tekkepõhiselt.   

Aruandes on  kasutusel  järgmised  arvestuspõhimõtted:  
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1. põhivara soetamisel tasutud summad kajastatakse eelarve täitmisel kuluna ning 

põhivara müügist laekunud summad tuluna, amortisatsiooni ja muid põhivaradega 

tehtud mitterahalisi tehinguid eelarve täitmise aruandes ei kajastata;  

2. kaupade ja teenuste ning põhivarade soetamisel lisanduv käibemaks, 

mida ei saa arvata sisendkäibemaksuks, on eelarve täitmise aruandes 

kajastatud vastavate kaupade, teenuste  ja põhivara soetamise kuluna.  
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Lisa 2 Raha ja selle ekvivalendid  

  

Tapa valla rahalised vahendid hoiustatakse pankades ja sularaha kassas.  

 

Nimetus  2020 2019 

   Sularaha kassas  4 4  

   Arvelduskontod pankades  2 102 1 823  

Raha ja pangakontod kokku  2 106 1 827  

 

Lisa 3 Maksud, lõivud, trahvid  

 

A. Maksu-, lõivu- ja trahvinõuded ja maksukohustused  

  

Nimetus  2020  2019  

   Üksiksiku tulumaks  818 767  

   Maamaks  3 1  

   Nõuded loodusressursside kasutamisest ja 

saastetasudest  

13 57  

Maksu-, lõivu ja trahvinõuded kokku  834 825 

  

B. Maksu-, lõivu- ja trahvi- ja maksukohustused  

  

Nimetus  2020  2019  

   Käibemaksu kohustis  35 28  

   Sotsiaalmaksu kohustis  265 255  

   Üksikisiku tulumaksu kohustis  132 124  

   Töötuskindlustusmakse kohustis  17 16  

   Kogumispensioni maksete kohustis  12 11 

   Loodusressursside kasutamise ja   19 21 

Maksu-, lõivu- ja trahvikohustised kokku  480 455 

  

Lühiajalise nõudena on kajastatud Maksu- ja Tolliameti teatise alusel 

detsembrikuu eest arvestatud  ja 2021. aastal ülekantavad tulu-, maamaksu ja 

loodusressursside kasutamise tasud.  

Lühiajaliste kohustustena on kajastatud detsembrikuu töötasudega seotud 

maksukohustused ja loodusressursside tasumise kohustus. Summad kantakse 

Maksu- ja Tolliametile 2021. aastal. 

  

C. Maksu-, lõivu- ja trahvitulud  

  

Nimetus  2020  2019  

   Tulumaks füüsilise isiku tulult  7 925 7 736  

   Maamaks  284 294  

   Teede ja tänavate sulgemise maks  1 2 
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Maksud ja sotsiaalkindlustusmaksed 

kokku  

8 210 8 032 

   Ehitisregistri toimingute riigilõiv  8 8  

   Ehitusloa väljastamise eest  2 1  

   Kasutusloa väljastamise eest  0 1  

Riigilõivud kokku ( vt lisa 14) 10 10  

   Üleriigilise tähtsusega maardlate 

kaevandamisõiguse tasu 

13 3  

   Kohaliku tähtsusega maardlate 

kaevandamisõiguse tasu  

8 130  

   Tasu maardlates väljapumbatud vee 

erikasutusest  

17 27  

   Tasu vee erikasutusest  10 0 

Tulud loodusressursside kasutamisest 

kokku (vt lisa 15) 

48 160  

  

Tulu ja maamaksu kogub ja kannab KOV-le Maksu- ja Tolliamet. Aruandeperioodi 

lõpuks deklareeritud, kui üle kandmata summa kajastub Maksu- ja Tolliameti teatisel. 

Tulu loodusressursside kasutamisest kogub Keskkonnaministeerium ja KOV-le kannab 

selle Maksu- ja Tolliamet.  

 

Lisa 4 Muud nõuded ja ettemaksed  

 

Nimetus  2020  2019  

   Nõuded ostjate vastu (va põhivara müük)  296 310  

   Ebatõenäoliselt laekuvaks hinnatud nõuded 

ostjate vastu  

-21 -39  

Nõuded ostjate vastu kokku  275 271  

   Saamata sihtfinantseerimine  3 7  

   Saamata kaasfinantseerimine  0 0  

   Saamata põhivara sihtfinantseerimine  12 2  

   Saamata seadusandlusest tulenevad 

toetused  

1 6 

Nõuded toetuste ja siirete eest kokku  16 15  

   Ettemaksukontode jäägid  4 22  

Maksude, lõivude, trahvide ettemaksed 

kokku  

4 22  

Muud nõuded ja ettemaksed kokku  295 308  

  
Nõuded ostjate vastu koosnevad erinevatest  müügiarvete nõuetest. 

Ebatõenäoliselt laekuvaks hinnatud nõuetes on kajastatud   korteriüüride ja 

muude  nõuete allahindlused.  

  



 

Vallavaem Riho Tell /allkirjastatud digitaalselt/ 

 

  

Lisa 5 Osalused tütarettevõtjates  

 

Käesolevas konsolideeritud aastaaruandes on  konsolideeritud järgmised 

valitseva mõju all olevad  äriühingud:  

 

Nimetus, aasta  Osaluse  Tulemiaruande näitajad   Bilansi näitajad  

   %  aasta lõpus     aasta lõpus  

      Tegevustulud  Tegevuskulud  Tulem  Varad  Netovarad  

AS Tamsalu 

Vesi  

100                 

2020     0 0  0  0                                                                                                                                  0  

2019     475  -642  -171  6 959 6 533  

                     

AS Tamsalu 

Kalor  

100                 

2020     635 -742 -107 1 337 1 165 

2019     816  -832  -20  1 451  1 276  

                      

OÜ Tapa Vesi  100               

2020     1 268 -1 524 -261 18 100 17 226 

2019     777  -890  -116  11 310  10 954 

       

Tamsalu 

Perearstid OÜ 

100      

2020  0 0 0 51 15 

2019  0 0 0 0 14 

 

 

Tamsalu Vesi AS tegevuse lõpetamine 

Tapa Vallavolikogu otsustas ühendada  kaks  Tapa vallale kuuluvat äriühingut Tamsalu 

Vesi AS ja OÜ Tapa Vesi. Ettevõtted ühendati seisuga 01.01.2020. Äriühingute 

ühendamisel loetakse Tamsalu Vesi AS kui ühendatav ühing lõppenuks. Seoses sellega  

2020. aasta lõpu seisuga Tamsalu Vesi AS näitajad tabelis puuduvad. 

 

Tamsalu Pereardtid OÜ osa ostmine 

Tapa valla Tamsalu perearst, kes tegutses  üldarstiabi osutava äriühingu Tamsalu 

Perearstid Osaühing  kaudu  otsustas   31.12.2020 perearstina töötamise lõpetada. Kui 

äriühingu kaudu tervishoiuteenuseid osutavalt perearst on äriühingu ainus osanik, peab ta 

oma osa võõrandama kolme kuu jooksul kohaliku omavalitsuse üksusele või perearstile, 

kes hakkab selle ühingu kaudu tervishoiuteenuseid osutama või otsustama äriühingu 

lõpetamise (TTKS § 15 lg 3). Seoses sellega otsustas Tapa Vallavolikogu 301.11.2020 

otsusega nr 208 omandada Tamsalu Perearstid Osaühing  osa hinnaga 13 718 eurot. 
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Tütarettevõtete osaluste väärtus Tapa Vallavalitsuse bilansis kokku on 3 091 tuhat  

eurot: 

Tapa Vesi OÜ   2 812 

AS Tamsalu Kalor   265 

Tamsalu Perearstid OÜ 14 

 

Lisa 6 Kinnisvarainvesteeringud  

 

Soetusmaksumuses  17    

Akumuleeritud kulum  0 

Jääkväärtus seisuga 

31.12.2019 

17 

Müük 16 

Kulum müügil  0 

Amortisatsioon 0 

Ümberhindlusega saadud 0 

Soetusmaksumuses  1 

Akumuleeritud kulum  0 

Jääkväärtus seisuga 

31.12.2020 

1 

    2020  2019  

Renditulu  

kinnisvarainvesteeringutelt  

 2  11 

       

Renditulu katkestamatutelt 

rendilepingutelt tulevastel perioodidel 

 0    66 

     

1. kuni 2. aastal  0 21  

2. kuni 3. aastal  0 16  

Järgnevatel aastatel 0 29 

  

Kinnisvarainvesteeringuna olid arvel korterid, mis müüdi 2020. aastal. 

 

Lisa 7 Immateriaalne põhivara  

 

Jääk seisuga  31.12.2020 

Soetusmaksumuses  7  

Akumuleeritud kulum  -7  

Jääkväärtus seisuga 31.12.2020 0  

  

 

Nimetus  2020  2019  

Tooraine ja materjalid  164 177  

Varud kokku  164 177  
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Varudena kajastatakse toorainete varu AS Tamsalu Kalor katlamajas.  

 

Lisa 9 Materiaalne põhivara  

   

   Maa  Hooned ja 

rajatised  

Masinad  

ja  

seadmed  

Muu  

põhivara  

Lõpetamata 

tööd ja 

ettemaksed  

Kokku  

Soetusmaksumus  460  55 940  4 727  557  1 519  63 203 

Kogunenud kulum  0  -14 000  -2 019  -210  0  -16 229  

Jääkväärtus 31.12.2018 460  41 940  2 708  347  1 5919 46 974 

                     

Soetused ja parendused  0 44 192 93 2 376 2 705 

Kulum ja allahindlus  0 -2 014 -265 -38 0 -2 317 

Kulumi mahakandmine  0 51 87   138 

Põhivara 

mahakandmine  

-9 -118 -87 -111  -325 

Üle antud  -8    -8 

Ümberhindlused  62     62 

Ümberklassifitseerimine  0 3 241 64  -3 305 0 

Kokku liikumised  53 1 196 -9 -56 -929 255 

                     

Soetusmaksumus  513 59 099 4 896 539 590 65 637 

Kogunenud kulum  0 -15 963 -2 197 -248 0 -18 408 

Jääkväärtus 31.12.2019 513 43 136 2 699 291 590 47 229 

Varade suurenemine 

seoses  valitseva mõju 

tekkimisega  

      6         6   

Soetused ja parendused 1 439 39 41 2 935 3 455 

Kulum ja allahindlus   -2 082 -284 -48  -2 414 

Põhivara 

mahakandmine müük 

-3     -3 

Mahakandmine 

jääkväärtuses 

 -77   -24 -101 

Üle antud mitterahaline 

sihtfinantseerimine 

 -46    -46 

Ümberhindlused  70     70 

Ümberklassifitseerimine   3 063   -3 063 0 

Kokku liikumised  68 1 297 -239 -7 -152 967 

                     

Jääk perioodi lõpus 

31.12.2020 

                  

Soetusmaksumus  581 60 693 4 261 580 438 66 553 

Kogunenud kulum  0 -16 260 -1 800 -296 0 -18 356 

Jääkväärtus  581 44 433 2 461 284 438 48 197 
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Lõpetamata ehitused 2020. aasta lõpu seisuga  mahukamad projektid on  Jäneda 

kooli parendamine ja Tapa ujula soojatrassi ehitus. 

Aasta jooksul parendati Tapa valla ruume ja hooneid 1,9 miljoni euro väärtuses. 

Munitsipaali saadi 2020. aastal maid 70 tuhande euro väärtuses. 

Renoveeriti Õhtu pst põik, Õhtu pst ja Tamsalus Paide mnt II etapp. 

Rajatisena soetati mitu uut  mänguväljakut ja renoveeriti lasteaedade õuealad.  

Soetati platvormtõstuk Tamsalu Gümnaasiumisse,  vallahooldus ostis  kommertsmuruniiduki. 

Inventarina soetati kaasava eelarve summadest treeningseadmed spordikeskusele, lisaks 

soetati  Pisipõnni lasteaia laienemisega  lasteaiamööblit, raamatukogule Tapal osteti 

pakiautomaat COVID-19 tingimustes raamatute kontaktivabaks laenutamiseks. 

 

Kapitalirendi tingimustel renditud vara on kajastatud lisas 10 .  

Tapa vald on võtnud kasutusrendilepinguga järgmised varad: 

1. Volkswagen Transporter Kombi 9 kohaline sõiduk  

2. Laua- ja sülearvutid Markit Eesti AS kasutusrent 

Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest  

 

  31.12.2020  31.12.2019 

12 kuu jooksul  7 9  

2-3 aastat  1 8  

  

Kasutusrendile antud materiaalne põhivara  

 

Tapa vald on andnud rendile Tamsalu Spordihoones ja Tapa Spordikeskuses 

ruumid iluteenuste osutamiseks. Samuti on Tapa valla halduskeskuse hoones 

Tamsalus antud ruume rendile, Tapa vallavalitsuse hoones Pikk 15 ning Jäneda 

mõisas. Rendilepingutest laekuv tulu tulevastel perioodidel on alljärgnevas 

tabelis.  

 

Järgmiste perioode kasutusrenditulu mittekatkestatavatest lepingutest  

  

  31.12.2020  31.12.2019 

Kasutusrenditulud kokku  77 121 

Järgmisel majandusaastal  25 76 

1-2 aastat  22 16 

2-3 aastat  17 15 

3-4 aastat  7 11 

4-5 aastat  6 3 

  

Tapa Vallavalitsuses peetakse bilansiväliselt väheväärtusliku vara arvestust üldjuhul 500 kuni 

4 999 eurose maksumusega inventari  kohta. 

2020. aasta  alguses oli väheväärtuslikku vara inventeeritavas nimekirjas  1 490 tuhande  euro 

väärtuses. 

Aruandeaasta lõpuks oli  väheväärtusliku vara nimekirjas  1 514 tuhat eurot 

väheväärtuslikku vara.  
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Lisa 10 Kapitalirent  

  

      Jaotus järelejäänud tähtaja 

järgi  

intressimäär  Lõpptähtaeg  

   31.12.2019  12 kuu 

jooksul  

2-3 aasta 

jooksul  

      

Gaasiseadmed  67  12  55  4,5% aastas  15.06.2023  

Teleskooplaadur  40  10  30  3 kuu 

euribor+1,95%  

01.10.2023  

Kokku (vt lisa 12)  107  22  85       

            

   31.12.2020  12 kuu 

jooksul  

2-3 aasta 

jooksul  

      

Gaasiseadmed  55 13 42 4,5% aastas  15.06.2023  

Teleskooplaadur  29 11 18 3 kuu 

euribor+1,95%  

01.10.2023  

Kokku (vt lisa 12)  84 24 60       

            

 

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus 

 

 31.12.2020 31.12.2019 

Masinad ja seadmed 129 146 

Kokku 129 146 

 

Lisa 11 Kohustised ja saadud ettemaksed 

 

Nimetus    2020 2019  

Lühiajalised kohustised      

   Saadud loodusressursside ja saastetasude ettemaks  0 3  

Saadud maksude, lõivude ja trahvide ettemaksed kokku  0 3  

   Võlad tarnijatele toodete ja teenuste eest  316 238 

   Võlad tarnijatele põhivara eest  0 32 

Võlad tarnijatele kokku  316 270 

   Töötasu võlgnevus  524 469 

   Deklareerimata sotsiaalmaksukohustis  211 186 

   Deklareerimata kinnipeetud tulumaks  100 84 

   Deklareerimata kinni peetud ja arvestatud 

töötuskindlustusmakse  

14 12 

   Deklareerimata kinnipeetud kogumispension  10 9 

   Puhkusetasude kohustis  199 176 
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   Võlad majanduskulude eest  5 5 

   Muud võlad töövõtjatele  1 1 

Võlad töötajatele kokku  1 064 942 

Muud kohustised ja saadud ettemaksed    

         Maksu-, lõivu- ja trahvikohustised     

         Käibemaksu kohustis  35 28  

         Sotsiaalmaksu kohustis  265 255 

         Üksikisiku tulumaksu kohustis  132 124 

         Töötuskindlustusmakse kohustis  17 16 

          Kogumispensioni maksete kohustis  12 11 

          Loodusressursside kasutamise ja   19 21 

       Maksu-, lõivu- ja trahvikohustised  kokku (vt lisa 3)  480 455 

        Intressikohustised  7 7 

       Tagatistasud, kautsjonid  1 13 

        Kohtutäiturile ülekantavad summad  1 1 

        Sihtfinantseerimise tagasimakse kohustised 1 0 

         Sihtfinantseerimiseks saadud ettemaksed  167 110 

        Põhivara sihtfinantseerimiseks saadud ettemaksed  195 201 

        Saadud seadusandlusest tulenevate toetuste ettemaksed  8 1 

        Ettemaksed teenuste ja toodete eest 2 8 

      Ettemaksed müüdud põhivara eest  22 5 

Muud kohustised ja saadud ettemaksed kokku  884 801 

   Lühiajalised laenukohustised 1 307 1 140 

Lühiajalised kohustised kokku 3 571 3 156 

Pikaajalised kohustised  6 993 6 194 

      Laenukohustised  6 993 6 194 

 

 

Lisa 12 Laenukohustised  

  

Tapa vald on võtnud laenu investeeringute teostamiseks.  

   Laenu nimetus  Kuni 1 

a  
1-2 a  2-3 a  3-4 a  4-5 a  Üle 5 

a  
Kokku  

Jääk seisuga  

31.12.2019 

   1 140 1 096 1 020 990 565 2 523 7 334 

   Laenud  1 117 1 072 995 955 565 2 523 7 227 

 Kapitalirent  23 24 25 35 0 0 107 

                           

Jääk seisuga  

31.12.2020  

          

   Laenud  1 283 1 206 1 166 775 688 3 098 8 216 

   Kapitalirent  24 25 35 0 0 0 84 
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Kulud laenukohustistelt  

Nimetus  2020 2019  

Intressikulu võetud laenudelt  -79 -79 

Intressikulu võetud kapitalirendilt  -3 -4  

Intressikulu kokku  -82 -83  

  

Informatsioon laenulepingute kaupa  

  

Tapa  Vallavalitsus  

         laenu jääk    Intressikulud  

Laenu andja  Lõpptähtaeg  Intress %  31.12.2020  31.12.2019  2020  2019  

SEB Pank  31.12.2029  6 kuu euribor+1,0  859 954  11 1  

SEB Pank  15.12.2024  6 kuu euribor+0,92  84 105  1 1 

SEB Pank  15.12.2028  6 kuu euribor+0,99 551 620 6 9 

SA KIK  31.12.2023  6 kuu euribor+1,0  654 871 8 10 

Swedbank 15.12.2030 6 kuu euribor+1,08 2 106 0 2 0 

LHV Pank  15.01.2020  6kuu euribor+0,88  0 6 0 0 

LHV Pank  15.08.2021  6kuu euribor+0,68  77 193 1 2 

LHV Pank   15.01.2025  6kuu euribor+0,88  291 363 3  4 

LHV Pank   15.12.2027  6 kuu euribor+0,95 700 800 7 8 

Swedbank  15.12.2022  6 kuu euribor+1,34  80 120 1 1 

Swedbank  15.03.2032  6 kuu euribor+1,45  1 953 2 126 30 34  

Luminor AS 15.02.2019  6 kuu euribor+1,46  300 400 4 6 

Luminor AS 15.12.2023  6 kuu euribor+1,22  219 292 2 3 

 Kokku        7 874 6 850  76 79  

  

2020. aastal võttis Tapa vallavalitsus laenu  2 106 tuhat eurot. Tapa Vallavalitsuse 

poolt võetud laenude tagatiseks on valla eelarve.  

 

OÜ Tapa Vesi  

         laenu jääk    Intressikulud  

Laenu andja  Lõpptähtaeg  Intress %  31.12.2020  31.12.2019  2020  2019  



 

Vallavaem Riho Tell /allkirjastatud digitaalselt/ 

 

  

SA KIK  27.08.2028  6 kuu euribor+1,25  343 377 3 4  

 

OÜ Tapa Vesi  poolt on pangalaenu tagatiseks panditud varade bilansiline 

jääkmaksumus.  

 

Lisa 13 Saadud toetused  

  

Nimetus  2020  2019  

      Kodumaise sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  127 99 

      Välismaine sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  60 77  

      Välismaise sihtfinantseerimise kaasfinantseerimine 

tegevuskuludeks  

3 0  

 Saadud sihtfinantseerimine tegevuskuludeks kokku  190 176  

      Kodumaine sihtfinantseerimine põhivara soetuseks  830 1 018  

       Kodumaise sihtfinantseerimise vahendamine 

põhivara soetuseks  

10 18 

…Välismaise sihtfinantseerimise vahendamine 

põhivara soetuseks 

0 17 

      Välismaine sihtfinantseerimine põhivara soetuseks  109 65  

   Välismaise sihtfinantseerimise kaasfinantseerimine 

põhivara soetuseks  

10 13  

   Saadud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks 

kokku  

959 1 131  

Saadud sihtfinantseerimine kokku  1 149 1 307 

      Kohaliku omavalituse toetusfond  5 421 4 674  

      Kohaliku omavalitsuse tasandusfond  1 855 1 850  

      Saadud tegevustoetused  86 109  

   Saadud tegevustoetused kokku  7 362 6 633  

Saadud toetused kokku  8 511 7 940  

  

Lisa 14 Tulud kaupade ja teenuste müügist  

  

Nimetus  2020  2019  

Riigilõivud (vt lisa 3)  10 10  

   Tulud haridusalasest tegevusest  402 400  

   Tulud kultuuri- ja kunstialasest tegevusest  34 44  

   Tulud spordi- ja puhkealasest tegevusest  145 131  

   Tulud tervishoiust  0 35  

   Tulud sotsiaalabialasest tegevusest  262 289  
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   Elamu- ja kommunaaltegevuse tulud  1 606 1 636  

   Tulud korrakaitsest  6 8  

 Tulud majandustegevusest kokku  2 455 2 543  

 Tulu transpordialasest tegevusest  1 0 

 Üür ja rent  56 66 

 Muu toodete ja teenuste müük  26 20  

Kaupade ja teenuste müük kokku  2 548 2 639  

 

Lisa 15 Muud tegevustulud  

  

Nimetus  2020  2019  

   Kasum/kahjum kinnisvarainvesteeringute müügist  16 14 

   Kasum/kahjum materiaalse põhivara müügist  56 32 

   Tulud loodusressursside kasutamisest  48 160 

   Eespool nimetamata muud tulud  26 23  

Muud tegevustulud kokku  147 229 

  

Lisa 16 Antud toetused  

  

Nimetus  2020  2019  

Sotsiaaltoetused   

      Sünnitoetus  44 37  

      Lapse koolitoetus  10 10  

      Muud peretoetused  29 0  

   Peretoetused kokku  83 47  

   Toimetulekutoetus ja täiendavad sotsiaaltoetused  171 179  

      Puudega lapse toetus  7 5  

      Puudega inimese hooldaja toetus  57 56  

   Toetused puudega inimestele ja nende 

hooldajatele kokku  

64 61  

      Stipendiumid  39 37  

      Sõidusoodustused  0 1  

   Õppetoetused kokku  39 38  

      Erijuhtudel riigi poolt makstav sotsiaalmaks  47 42  

    Erijuhtudel riigi poolt makstavad maksud kokku  47 42  

      Toetused eakatele  23 5  

      Ravitoetused  0 1  

      Matusetoetused  45 40  

      Eespool nimetamata sotsiaalabitoetused ja hüvitised  23 27  

    Muud sotsiaalabitoetused kokku  91 73  

Sotsiaaltoetused kokku  495 440  
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      Kodumaine sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  265 193  

    Antud sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 

kokku  

265 193 

      Kodumaine sihtfinantseerimine põhivara soetuseks  59 23 

      Kodumaine sihtfinantseerimise vahendamine 

põhivara soetuseks  

10 19  

    Antud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks 

kokku  

69 58  

      Antud tegevustoetused  0 18  

      Liikmemaksud  42 40  

     Antud tegevustoetused kokku  42 58  

  Antud sihtfinantseerimised ja tegevustoetused  

kokku  

376 309  

Antud toetused kokku  871 749  

   

Lisa 17 Tööjõukulud  

  

Töötajad ja töötasukulud  2020 2019 

Tegevusala  Töötajate 

kategooria  

Töötasukulu   Töötajate 

kategooria  

 

Töötasukulu  

Volikogu  0 54 0 54 

Valitsemine  25,39 511 24,78 513  

Majandus  19,49 342 18,66 305 

Keskkonnakaitse  11,7 137 5,5 84  

Elamu- ja kommunaalmajandus  30,74 390 43,44 507  

Vaba aeg, kultuur  55,66 674 55,5 609  

 Haridus  322,05 4 725 315,61 4 414  

 Sotsiaalhoolekanne  38,17 485 39,06 466  

 Kokku   503,2 7 318 502,55 6 952  

Töötajate arvuna on esitatud keskmine töötajate arv taandatuna täistööajale.  

Ajutiste töövõtulepingute korral ei ole töötajate arvu leitud. 

Ajutiste töövõtulepingute alusel arvestatud töötasukulud olid  2020. aastal   204 tuhat eurot 

ning võrreldaval perioodil  2019. aastal  221 tuhat eurot.  

  

Tööjõukulud  2020  2019  

Töötasu  7 522 7 173  

Maksud ja sotsiaalkindlustusmaksed  2 533 2 415  

      Sotsiaalmaks töötasudelt ja toetustelt  2 473 2 358 

      Sotsiaalmaks erisoodustustelt  1 1  

      Töötuskindlustusmakse  59 56  

Tööjõukulud kokku  10 055 9 588  
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Lisa 18 Muud tegevuskulud  

  

Nimetus  2020  2019  

   Administreerimiskulud  199 185 

   Uurimis- ja arendustööd  25 57 

   Lähetuskulud  0 11 

   Koolituskulud  39 61 

   Kinnistute, hoonete ja ruumide majandamiskulud  894 880 

   Rajatiste majandamiskulud  763 751 

   Sõidukite majandamiskulud  163 193 

   Info- ja kommunikatsioonitehnoloogia kulud  153 148 

   Inventari majandamiskulud  188 182 

   Töömasinate ja seadmete majandamiskulud  10 18 

   Toiduained ja toitlustusteenused  250 326 

   Meditsiinikulud ja hügieenikulud  79 45 

   Teavikute ja kunstiesemete kulud  52 47 

   Õppevahendite ja koolituse kulud  383 487 

   Kommunikatsiooni-, kultuuri- ja vaba aja sisustamise 

kulud  

164 247 

   Sotsiaalteenused  913 912 

   Tootmiskulud  264 342 

   Eri- ja vormiriietus (va kaitseotstarbelised kulud)  22 22 

   Muu erivarustus ja materjalid  2 2 

   Mitmesugused majanduskulud  167 244 

Majandamiskulud kokku  4 730 5 160 

   Maksud, lõivud, trahvid  1 261 1 119 

   Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded  -27 -24 

Muud tegevuskulud kokku  1 234 1 095 

   Materiaalse põhivara amortisatsioon  2 515 2 504 

Põhivara amortisatsioon ja ümberhindlus kokku 2 515 2 504 

  

Lisa 19 Seotud osapooled  

  

Tapa Vallavalitsuse aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:  

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning nende lähedased pereliikmed ja nende poolt 

kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.  

Turuhinnast erinevaid tehingud tegev- ja kõrgema juhtkonna liikmete ja nende lähedaste 

pereliikmetega seotud mittetulundusühingute ja äriühingutega ei ole.  

Aruandeperioodil ja sellele eelneval aastal ei ole teada oleva informatsiooni alusel 

toimunud seotud osapooltega turuhinnast erinevaid tehinguid. Üksused keda loetakse 

seotud osapoolteks:  
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Seotud osapoole nimi Seotud olemuse kirjeldus  

Spordiklubi Tapa MTÜ Volikogu liige 

Tapa Autobussipark OÜ Volikogu liige 

Arelo OÜ Volikogu liige 

Tanyv OÜ Volikogu liige 

MTÜ Jäneda Külaelu Arendamise Selts Volikogu liige 

MTÜ Virumaa Tugiteenused  Volikogu liige 

Heamaitse OÜ Volikogu liikme abikaasa 

Viru Matusebüroo OÜ Volikogu liikme abikaasa  

Tapa Perearstikeskus OÜ Valitsuse  liige 

Tamsalu Perearstid Osaühing Valitsuse  liige 

KÜ Ääsi 19 Valitsuse liige 

MTÜ Spordiklubi Presidendirada Volikogu liige 

MTÜ Rakvere Haigla  Valitsuse liige 

MTÜ Porkuni  Volikogu liikme elukaaslane  

 

2.Konsolideerimisgrupi tegev- ja kõrgema juhtkonna liikmetele arvestatud tasud 

ja soodustused  

  

  Konsolideerimisgrupi tegev- ja 

kõrgema juhtkonna keskmine 

arv   

(taandatuna täistööajale)  

Tasude 

kogusumma  

  

2020  2019 2020  2019  

Volikogu liikmed  0 0,03  54 54  

Vallavalitsuse liikmed  3 3  66 72  

Asutuste juhid  28,53 33,74  508 526  

Nõukogu ja juhatuse   

liikmed  

0 5,2 29 17 

KOKKU  31,53 41,97  657 669  

  

Ülaltoodud tasud on arvestatud ilma sotsiaalmaksu ja töötuskindlustusmakseteta, kuid 

nende hulka on arvatud kõik töötasud ja hüvitised. Muid täiendavaid olulisi soodustusi 

pole tegevjuhtkonna ega kõrgema juhtkonna liikmetele aruandeaastal arvestatud. 

Juriidilist isiku ei loeta seotud isikuks juhul, kui ametiisiku ja juriidilise isiku seos tuleneb 

eranditult ametiisiku ametikohustustest. 

Riigi, kohaliku omavalitsuse üksuse või avalikõigusliku juriidilise isiku esindamise 

pädevust juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorganis loetakse ametikohustuseks  

seaduse tähenduses.  
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Lisa 20 Konsolideerimata finantsaruanded  

  

Konsolideerimata bilanss  

  

Konto  Nimetus  2020 2019 

1  Varad  35 558 34 060 

10  Käibevara  2 084 2 177 

100  Raha ja pangakontod  1 100 1 220 

102  Maksu-, lõivu- ja trahvinõuded  834 824  

103  Muud nõuded ja ettemaksed  150 133  

15  Põhivara  33 474 31 883  

150  Osalused avaliku sektori ja sidusüksustes  3 091 3 078  

153  Muud nõuded ja ettemaksed  147 219  

154  Kinnisvarainvesteeringud  1 17  

155  Materiaalne põhivara  30 235 28 569  

2  Kohustised ja netovara  35 558 34 060  

20  Lühiajalised kohustised  3 215 2 944  

200  Saadud maksude, lõivude ja trahvide ettemaksed  0 3  

201  Võlad tarnijatele  213 260  

202  Võlad töötajatele  975 876  

203  Muud kohustised ja saadud ettemaksed  778 723  

208  Laenukohustised  1 249 1 082  

25  Pikaajalised kohustised  6 625 5 768  

258  Laenukohustised  6 625 5 768  

29  Aruandekohustuslasele kuluv netovara  25 718 25 348  

290  Reservid  25 718 25 348  

290030  Kassareserv  0 1  

29800  Akumuleeritud ülejääk (puudujääk)  25 418 25 379  

299000  Aruandeperioodi tulem  300 -32  
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Konsolideerimata tulemiaruanne  

 

Konto  Nimetus   2020  2019  

3  Tegevustulud  17 733 17 028                             

30  Maksud ja sotsiaalkindlustusmaksed  8 210 8 032 

32  Kaupade ja teenuste müük  995 1 016 

35  Saadud toetused  8 409 7 777  

38  Muud tulud  119 203 

4,5,6  Tegevuskulud  -17 360 -16 988  

4  Antud toetused  -871 -749  

50  Tööjõukulud  -9 492 -8 994  

55  Majandamiskulud  -4 076 -4 582  

60  Muud tegevuskulud  -1 179 -1 031  

61  Põhivara amortisatsioon ja ümberhindlus  -1 742 -1 632  

*  Aruandeperioodi tegevustulem  373 40  

65  Finantstulud ja -kulud  -73 -72  

*  Aruandeperioodi tulem  300 -32  
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Konsolideerimata rahavoogude aruanne  

 

Kaudne meetod  

   2020  2019 

Rahavood põhitegevusest     

Aruandeperioodi tegevustulem  373 40  

Põhivara amortisatsioon ja ümberhindlus  1 742 1 632   

Käibemaksukulu põhivara soetuseks  670 415  

Saadud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks  -857 -968  

Kasum/kahjum põhivara müügist  -45 -23  

Antud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks  70 58 

Korrigeeritud tegevustulem  1 953 1 154  

Põhitegevusega seotud käibevarade netomuutus kokku  -17 -51  

Põhitegevusega seotud kohustiste netomuutus  142  

Rahavood põhitegevusest kokku  2 078 1 175  

Rahavood investeerimistegevusest     

Materiaalse ja immateriaalse põhivara soetus  -4 088 -2 832  

Tasutud põhivara eest (v.a. finantsinvesteeringud ja osalused) 

kokku  

-4 088 -2 832  

Müügist saadud tulu  64 46   

Laekunud põhivara müügist (v.a. finantsinvesteeringud ja 

osalused) kokku  

64 46  

Laekunud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks  841 1 373  

Makstud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks  -23 -58 

Laekunud intressid ja muu finantstulu  2 3  

Tagasimaksutud antud laenud  73 73  

Tasutud osaluste soetamisel -14 -75 

Rahavood investeerimistegevusest kokku  -3 145 -1 470  

Rahavood finantseerimistegevusest     

Laekunud laenud  2 106 954  

Tagasi makstud laenud  -1082 -1 050  

Makstud intressid  -76 -75  

Rahavood finantseerimistegevusest kokku  948 -171  

 Puhas rahavoog  -119 -466  

 Raha ja selle ekvivalendid perioodi algul  1 219 1 685  

 Raha ja selle ekvivalendid perioodi lõpul  1 100 1 219  

 Raha ja selle ekvivalentide muutus  -119 -466  
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Konsolideerimata netovara muutuste aruanne  

 

   Kassareserv   Akumuleeritud 

tulem  

Kokku 

Saldo seisuga 

31.12.2018 

 1  25 302  25 303 

Põhivara ümberhindlus      77 77 

Aruandeaasta tulem      -32  -32 

Saldo seisuga 

31.12.2019  

 1  25 347  25 348 

Põhivara ümberhindlus      70 70 

Kassareserv   1 1 

Aruandeaasta tulem     300 300 

Saldo seisuga  

31.12.2020 

 1  25 718 25 719 

 

Lisa  21 Bilansijärgsed sündmused  

 

Tapa vallavolikogu otsus 26.04.2021 nr 228  Tapa Valla üldplaneeringu vastuvõtmine 

ja keskkonnamõju strateegilise hindamise aruande heaks kiitmine. 

Tapa Vallavolikogu 27. detsembri 2017 otsusega nr 18 algatati Tapa valla üldplaneeringu 

koostamine ja keskkonnamõju strateegiline hindamine. Planeeringu koostamisel 

konsulteeris Tapa valda OÜ Entec Eesti. Keskkonnamõju strateegilise hindamist viis läbi 

Estonian, Latvian & Lithuanian Environment OÜ (ELLE OÜ) 

 

Tapa vallvolikogu otsus 29.03.2021 Vajangu Põhikooli ümberkorraldamine. 

1.1 Jaotada Vajangu Põhikool, mis on tegutsemise vormilt ühe asutusena tegutsev 

koolieelne lasteasutus ja põhikool, 31. augustist 2021 kaheks eraldi üksuseks – 

põhikooliks ja lasteaiaks. 

1.2 Liita 1. septembrist 2021 Vajangu Põhikooli kooliosa Tamsalu Gümnaasiumiga.  

1.3 Liita 1. septembrist 2021 Vajangu Põhikooli lasteaiaosa Tamsalu Lasteaiaga Krõll.  

1.4 Lõpetada 31. augustil 2021 Vajangu Põhikooli tegevus iseseisva asutusena. 

 

Tapa vallavolikogu otsus 22.02.2021 nr 219: 

Asutada Tapa valla hallatav asutus Tapa Valla Köök. Asutuse tegevus algab 1. aprillil 

2021. 

 

Tapa vallavolikogu otsus 30.11.2020 nr 209 Korraldada ümber Tapa valla 

hooldekodude  tegevus liitmise teel järgmiselt: Sääse Hooldekodu liidetakse Tapa 

Hooldekoduga. 2. Hooldekodude liitmise tulemusena lõpetab liidetav Sääse Hooldekodu 

tegevuse ning alates 01.02.2021 jätkab tegevust Tapa Hooldekodu. Muuta Tapa 

Hooldekodu nime ning määrata asutuse uueks nimeks „Tapa Valla Hooldekodu“. 
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Tapa Vallavalitsus kinnitas 13.01.2021  istungil riigihanke "Tapa spordi- ja 

vabaajakeskuse ehitustööde kontsessioon" alusdokumendid ja otsustati  alustada hankega. 
Riigi Kinnisvarainvesteeringute Keskuse (RKIK) ja Tapa valla hanke eesmärgiks on leida 

arendaja Tapa linna spordi- ja vabaajakeskusele. RKIK-i ja Tapa valla ühine huvi sai 

alguse vajadusest 1. jalaväebrigaadi sõduritele, liitlastele ja Tapa linna koolilastele rajada 

nüüdisaegne treeningu- ja ujumiskeskus. Pakkumuste esitamise tähtaeg on 31.05.2021. 

 

Käimasolevad kohtuasjad on Tapa vallal N.R. Energy Osaühinguga (registrikood 

12364776):  

• tsiviilasjad nr 2-20-8056 ja 2-20-7538, mis on seotud Tapa linna 

kaugküttetorustike ja nende kasutamisega  

• haldusasjad nr 3-20-571, 3-20-1313, 3-20-977, 3-20-1862 ja 3-20-1864, mis on 

seotud haldusaktide ja toimingute vaidlustamisega.  

 

Üheski kohtuasjas kohus lahendit teinud veel ei ole. 
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Lisa 22 Selgitused eelarve täitmise aruande kohta  

 

Eelarve täitmise aruanne on koostatud vallavalitsuse kui juriidilise isiku kohta ja vastab 

oma koosseisult konsolideerimata finantsaruannetele (vt lisa 21) .Aruanne on koostatud 

tekkepõhisel printsiibil ja sisaldab teatud muid erinevaid arvestuspõhimõtteid ning see ei 

ole  konsolideerimata finantsaruannetega võrreldav.  

Eelarve on jaotatud  viieks  osaks: põhitegevuse tulud, põhitegevuse kulud, 

investeerimistegevus, finantseerimistegevus  ja likviidsete varade muutus.  

Põhitegevuse tulud  koosnevad maksutuludest, tuludest kaupade ja teenuste müügist, 

saadavad toetused ning muud tegevustulud.   

Põhitegevuse kulud liigendatakse   majandusliku sisu järgi antavad toetused ja muud 

tegevuskulud.   

Investeerimistegevuse eelarve osas jaotatakse põhivara soetuseks, põhivara müügiks, 

põhivara soetuseks saadav sihtfinantseerimine, põhivara soetuseks antav 

sihtfinantseerimine ja finantskulud ning finantstulud.  

Finantseerimistegevuse  eelarve  osas  kajastatakse  laenude 

 võtmine  ja  laenude tagasimaksed.   

Likviidsete varade muutuste eelarve osas kajastatakse raha ja pangakontode saldode 

muutuseid.  

 

Eelarve täitmise aruanne 2020. aastal  

Tapa valla 2020.aasta eelarve võeti vastu jaanuaril 2020  põhitegevuse tulud 16 010  tuhat 

eurot, põhitegevuse kulud 14 727 tuhat eurot, investeerimistegevus – 2 306 tuhat eurot ja 

finantseerimistegevus 1 024 tuhat eurot. Tapa vallavolikogu võttis vastu  kaks 

lisaeelarvet, lõplikud põhitegevuse tulud oli 16 831 tuhat eurot, põhitegevuse  kulud 14 

878 tuhat eurot, investeerimistegevus -3 174 tuhat eurot ja finantseerimistegevus 1 024 

tuhat eurot. Esialgset eelarvet suurendati sihtotstarbeliste toetuste  ja täiendavate  

laekumistega, mida ei osatud ette näha eelarve planeerimisel. 

Eelarve koostamisel on aluseks  valla arengukava koos eelarvestrateegiaga ning üldine 

majandusolukord Eestis. Eelarve tulude plaani koostamisel lähtuti asjaolust, et tulude 

plaan oleks võimalikult reaalne ja ei muutuks probleemseks lähtudes majanduse 

olukorrast. Kulude planeerimisel arvestati, et oleks võimalik jätkata normaalsel viisil 

majandustegevust. 

Väga oluliselt mõjutas lisaeelarve ettevalmistamist ülemaailmsest koroonaviirusest 

mõjutatud majanduslangus ning sellest tingituna riigi poolt vastuvõetud lisaeelarve. Suure 

osakaalu lisaeelarvest moodustab eelmise aasta lõpu jääk ning selles sisalduvad 

ületulevad kohustused.  

I lisaeelarvega  vähendati tulumaksu laekumist 500 000 euro võrra kuid riigilisaeelarvega 

eraldatud täiendavad toetused (investeeringute toetus 620 000 eurot, kohalike teede hoiu 

toetus 461 206 eurot ja tulubaasi stabiliseerimise toetus 264 421 eurot-kokku 1 345 627 

eurot) suurendasid tulusid kokku 1 443 512 eurot, sh maamaksu kasv 13 000 eurot, tulude 

kasv maa ja rajatiste ning hoonete müügist 43 000 eurot, kaevandamisõiguse tasu kasvuks 

on prognoositud 20 000 eurot. 

Avalik-õiguslik isikuna peab kohalik omavalitsus pädevuse piires oma territooriumil 

asuvatele elanikele osutama avalikke teenuseid. Teenuste osutamiseks vajalike vahendite 

olemasolu tagatakse omavalitsuse elanike poolt makstud maksudega ja tasuliste teenuste 
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osutamisega ning eesmärgistatud eraldistega riigieelarvest. Alljärgnevas tabelis on 

väljatoodud lõplik eelarve ja eelarve täitmine.  

Põhitegevuse tulud   

Põhitegevuse tulusid planeeriti  esialgselt  16 729 tuhat eurot. Põhitegevuse tulude eelarve 

täitmine on 101%.  

Tabel 1 Põhitegevuse tulud  

(tuhat eurot) 

  

Konto 

Lõplik 

eelarve 
Täitmine 

Täitmi

se % 

Põhitegevuse tulud  16 729  16 831 101% 
30 MAKSUD JA 

SOTSIAALKINDLUSTUSMAKSED  8 085  8 211  102% 

 3000 Füüsilise isiku tulumaks  7 789  7 925 102% 

  3030 Maamaks  295  285 96% 

 3045 Teede ja tänavate sulgemise maks 
                      

1  1 109% 

32 KAUPADE JA TEENUSTE MÜÜK 971  995  102% 

  320 RIIGILÕIVUD 
                    

10  10 101% 

  3220 TULUD HARIDUSALASEST TEGEVUSEST 
                  

374  402 107% 

  
3221 TULUD KULTUURI- JA KUNSTIALASEST 

TEGEVUSEST 
                    

38  34 92% 

  
3222 TULUD SPORDI- JA PUHKEALASEST 

TEGEVUSEST 
                    

98  146 149% 

  
3224 TULUD SOTSIAALABIALASEST 

TEGEVUSEST 
                  

325  261 80% 

  
3225 ELAMU- JA KOMMUNAALTEGEVUSE 

TULUD 
                    

92  104 113% 

  3227 TULUD KORRAKAITSEST 
                      

8  6 76% 

  3233 ÜÜR JA RENT 
                    

20  25 124% 

  3238 MUU TOODETE JA TEENUSTE MÜÜK 
                      

6  7 126% 

35 SAADUD TOETUSED 7 573  7 551  100% 

  3500 Saadud tegevuskulude sihtfinantseerimine 
                  

234  189 81% 

  352 SAADUD TEGEVUSTOETUSED 
  

7 276  7 276 100% 

  3521 Saadud tegevustoetus 
                    

63  86 136% 

38 MUUD TULUD 
                    

99  
                        

74  75% 

  3825 Tulud loodusressursside kasutamisest 
                    

99  48 49% 

  3888 Eespool nimetamata muud tulud   26   

 

Maksutulud  
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Maksutulud koosnevad üksikisiku tulumaksust, maamaksust, teede ja tänavate sulgemise 

maksust. Tapa valla eelarves on üksikisiku tulumaks üks suuremaid laekumisi, tema 

osakaal põhitegevuse tuludest moodustab 47%-i. Füüsilise isiku tulumaks täideti 102% 

ehk ülelaekumine oli 136 tuhat eurot.  

Maamaks on riiklik maks, mis laekub asukohajärgse kohaliku omavalitsuse eelarvesse. 

Maamaksu laekus 2019. aastal 294 tuhat eurot 2020.aastal planeeriti 295 tuhat eurot, 

tegelik laekumine oli 285 tuhat eurot ehk  laekus 4% vähem planeeritust, 

Kohalike maksude osas on Tapa vallas rakendatud teede ja tänavate sulgemise maksu. 

  

Tulud kaupade ja teenuste müügist  

Kaupade ja teenuste müügist planeeriti esialgsesse eelarvesse 971 tuhat eurot.  

Üks suuremaid laekumisi kaupade ja teenuste müügist moodustab laekumised  

haridusasutuste majandustegevusest. Tulu koosneb lasteaedade kohatasust ja arvlemised 

lasteaedade ja koolikohtade osas  teiste omavalitsustega. Haridusasutuste tulusid 

planeeriti 371 tuhat eurot ja tegelik laekumine oli 402 tuhat eurot ehk 7% planeeritust 

rohkem. 

Alates 1. jaanuarist 2018 on Tapa valla lasteaedades tasuta toit Tapa valla lastele.  

Lasteaedade toitlustuskulude katteks laekus toiduraha töötajatelt ja Tapa valla elanike 

registris mitteolevate laste lastevanemate poolt tasutud toidurahad. Lastevanematelt 

laekus kohatasu, mille arvelt kaetakse õppevahendite soetamise kulud ja muud 

majandamiskulud.   

Arvlemisel teiste omavalitsustega koolide osas  on Vabariigi Valitsuse poolt kehtestatud 

õppekoha tegevuskulude  piirmäär, mis  2020.aastal oli 92 eurot kuus.  

 

Tabel 2 Põhitegevuse tulud haridusasutustes 

(tuhat eurot) 

Alaeelarve 
Lõplik 

eelarve 
Täitmine 

Täitmise 

% 

3220 TULUD HARIDUSALASEST TEGEVUSEST 374 402 107% 

Tapa valla Spordikool  5  
Lasteaed Pisipõnn 51 57 113% 

Lasteaed Vikerkaar 20 21 109% 

Tamsalu Lasteaed 36 41 114% 

Vajangu Lasteaed 2 3 131% 

Lasteaiakohad 75 74 99% 

Jäneda Kool-lasteaiaõpetajad 4 3 91% 

Lehtse Kool-lasteaiaõpetajad (alates 01.01.2019 lasteaiarühm) 6 7 116% 

Jäneda kool (põhikool õpetajad+haldus koos) 2 2 100% 

Tapa Gümnaasiumi (põhikooli õpetajad+haldus) 1 6 594% 

Tapa Keelekümbluskool ( õpetajad+haldus) 7 5 70% 

Tamsalu Gümnaasiumi (põhikooli õpetajad+haldus) 1 4 350% 

Vajangu Põhikool (õpetajad+haldus) 0 0 0% 

Õpilaskohad alates 01.01.2019 108 113 104% 

Tapa Muusika- ja Kunstikool 60 58 97% 

Koolitoit 1 2 144% 
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Laekumised kultuuriasutuste majandustegevusest  planeeriti 38 tuhat eurot , laekus 34 tuhat 

eurot.. Planeeritust väiksemaks jäid tulud seoses kehtestatud COVID piirangutega. 

 

Tabel 3 Põhitegevuse tulud kultuuri- ja kunstialasest tegevusest 

(tuhat eurot) 

Alaeelarve 

Lõpli

k 

eelar

ve 

Täitmi

ne 
Täitmi

se % 

3221 TULUD KULTUURI- JA KUNSTIALASEST 

TEGEVUSEST 38 34 92% 

    Vaba aja tegevused 4 3 91% 

  

Tapa Vallaraamatukogu alates 01.01.2019 (varem Tapa 

linnaraamatukogu) 2 2 116% 

    Rahvakultuur 30 23 78% 

    Muuseumid 2 6 247% 

 

Laekumised spordiasutuste majandustegevusest planeeriti 98 tuhat eurot, tegelik 

laekumine 146 tuhat eurot.  

Tabel 4 Põhitegevuse tulud spordi- ja puhkealasest tegevusest 

(tuhat eurot) 

Alaeelarve 
Lõplik 

eelarve 
Täitmine 

Täitmise 

% 

3222 TULUD SPORDI- JA PUHKEALASEST TEGEVUSEST 98 146 149% 

    Tapa Valla Spordikeskus (2020 aastast) 72 111 155% 

    Tapa valla Spordikool 26 35 135% 

 

Tulu sotsiaalasutuste majandustegevusest planeeriti kokku 325 tuhat eurot, tegelik 

laekumine 261 tuhat eurot. Tuludesse laekuvad hooldekodu kohatasud ja müüdavad 

teenused.  Muude teenuste osutamise all kajastatakse toetusi Eesti Töötukassalt ja 

Sotsiaalkindlustusametilt töövõimetoetus ja pensioni laekumine otse valla kontole. Muu 

perekondade ja laste sotsiaalse kaitse tegevusalal laekusid projektirahad Tervise Arengu 

Instituudilt  4 tuhat eurot ja MTÜ Virumaa Tugiteenustelt 25 tuhat eurot.  

 

Tabel 5 Põhitegevuse tulud sotsiaalabialasest tegevusest 

(tuhat eurot) 

Alaeelarve 
Lõplik 

eelarve 
Täitmine 

Täitmise 

% 

3224 TULUD SOTSIAALABIALASEST TEGEVUSEST 325 261 80% 

   Tapa hooldekodu 130 115 88% 

  Sääse hooldekodu 132 103 78% 

    Muude teenusete osutamine  7 3 43% 

  Koduteenus 10 11 107% 

  Muu perekondade ja laste sotsiaalne kaitse 46 29 64% 

 

Tulu elamu ja kommunaalmajanduse majandustegevusest planeeriti 92 tuhat eurot, 

tegelik laekumine 104 tuhat eurot.  

 



 

Vallavaem Riho Tell /allkirjastatud digitaalselt/ 

 

  

Tabel 6 Põhitegevuse tulud elamu- ja kommunaaltegevusest 

(tuhat eurot) 

Alaeelarve 
Lõplik 

eelarve 
Täitmine 

Täitmise 

% 

3225 ELAMU- JA KOMMUNAALTEGEVUSE TULUD 92 104 113% 

    Tapa Vallahooldus 85 100 118% 

  Jäneda loss 5 4 76% 

    Tapa Gümnaasiumi (põhikooli õpetajad+haldus) 2 0 0% 

 

Laekumised korrakaitseasutuste majandustegevusest planeeriti 8 tuhat eurot ja 

tegelik laekumine 6 tuhat eurot. Siin kajastatakse Tamsalu vabatahtliku päästeüksuse 

saadav toetus, mis koosneb vabatahtliku tegevuse püsitasust, tehnika püsitasust ja 

vabatahtliku päästetööalasel tegevusel osalemise kulude hüvitamine .  

 

Tabel 7 Põhitegevuse tulud korrakaitse tegevusest 

(tuhat eurot) 

Alaeelarve 
Lõplik 

eelarve 
Täitmine 

Täitmise 

% 

3227 TULUD KORRAKAITSEST 8 6 76% 

  Päästeteenused 8 6 76% 

 

Üür ja renditulu planeeriti  20 tuhat eurot tegelik laekumine 25 tuhat eurot. Tulukirjel 

üür ja rent kajatatakse äripindade üüritulu. 

 

Tabel 8 Põhitegevuse tulud üüri ja rendi tegevusest 

(tuhat eurot) 

Alaeelarve 
Lõplik 

eelarve 
Täitmine 

Täitmise 

% 

3233 ÜÜR JA RENT 20 25 124% 

  Valla- ja linnavalitsus 19 24 125% 

    Üldmeditsiiniteenused 1 1 100% 

 

Muu kaupade ja teenuste müügi tuluks planeeriti 6 tuhat eurot, tegelik laekumine 7 

tuhat eurot. Muude teenuste müügitulude all on kajastatud MTÜ Arenduskoda 

telefoniteenuste müügi tulud, OÜ Tapa Veele osutatud niitmise teenust ja valla ajalehes 

reklaami avaldamise tulud. Tapa valla Spordikeskuse all on kajastatud jookide ja 

sporditarvete müüki. Vajangu Põhikooli tulude all on kajastatud sauna teenuste müüki. 

 

Tabel 9 Põhitegevuse tulud muude toodete ja teenuste müügitegevusest 

(tuhat eurot) 

Alaeelarve 
Lõplik 

eelarve 
Täitmine 

Täitmise 

% 

3238 MUU TOODETE JA TEENUSTE MÜÜK 6 7 126% 

  Valla- ja linnavalitsus 1 1 92% 

    Veevarustus 0 1   
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  Tapa Valla Spordikeskus (2020. aastast) 3 2 72% 

    Ringhäälingu- ja kirjastamisteenused 1 3 284% 

  Vajangu Põhikool (õpetajad+haldus) 1 1 94% 
 

Saadud toetused tegevuskuludeks  

 Saadud toetused tegevuskuludeks jagunevad kahte gruppi : toetused tegevuskuludeks ja 

toetus riigieelarvest. 

Saadud tegevuskulude sihtfinantseerimise tuluks 234 tuhat eurot laekus 189 tuhat 

eurot. Elamumajanduse arendamises planeeriti SF tulu 73 tuhat kodukohandamise toetust 

mille lõpparuande koostamine toimub 2021. aastal ja laekub toetus. Tapa valla 

Spordikooli tegevusalal on kajastatud treenerite palgatoetus. Tapa Valla Raamatukogu 

tuludes on kajastatud teavikute soetuseks antav toetus. Tamsalu Gümnaasiumi tuludes on 

kajastatud Archimedes AS toetus 23 tuhat Keskkonnainvesteeringute Keskuse toetus 3 

tuhat, Rahandusministeeriumi toetus õpetaja vaimne, füüsiline, emotsionaalne tervis ning 

tasakaal, jalgratturite koolituse toetu ja projekt ERASMUS. Koduteenuse eelarves on 

kajastatud VIROL-i toetus tööle saamist parendavad tugiteenused. 

 

Tabel 10 Põhitegevuse tulud saadud sihtfinantseerimisest 

(tuhat eurot) 

Alaeelarve 
Lõplik 

eelarve 
Täitmine 

Täitmise 

% 

3500 Saadud tegevuskulude sihtfinantseerimine 234 189 81% 

  Üldiseloomuga ülekanded valitsussektoris 1 2 157% 

    Üldmajanduslikud arendusprojektid 7 4 59% 

  Elamumajanduse arendamine 73 10 14% 

    Tapa valla Spordikool 55 54 99% 

  Noorsootöö ja noortekeskused 7 6 80% 

    Vaba aja tegevused 1 5 485% 

  
Tapa Valla Raamatukogud alates 01.01.2019 (varem Tapa linna 

raamatukogu) 21 23 113% 

    Rahvakultuur 2 5 217% 

  Lasteaed Pisipõnn 1 3 250% 

    Lasteaed Vikerkaar 6 1 17% 

  Tamsalu Lasteaed 1 1 169% 

    Vajangu Lasteaed 0 0 100% 

  Jäneda kool (põhikool õpetajad+haldus koos) 0 0 100% 

    Lehtse kool (põhikooli õpetajad+ haldus) 0 0 86% 

  Tapa Gümnaasiumi (põhikooli õpetajad+haldus) 0 5 2432% 

    Tapa Keelekümbluskool ( õpetajad+haldus) 1 1 150% 

  Tamsalu Gümnaasiumi (põhikooli õpetajad+haldus) 31 37 119% 

    Tapa Muusika- ja Kunstikool 0 4 1012% 

  Koolitoit 5 3 75% 

    Muu haridus, sh hariduse haldus 4 9 232% 

  Koduteenus 17 11 67% 

    Muu sotsiaalne kaitse, sh sotsiaalse kaitse haldus 0 3   
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Riigieelarvest saadav toetus jaguneb tasandusfondiks ja toetusfondiks.  

Tasandusfond on mõeldud valdade ja linnade eelarveliste võimaluste ühtlustamiseks.  

Toetusfond koosneb valdkondlikest toetusliikidest, võimaldades katta õpetajate 

tööjõukulusid, tagada koolilõunat, maksta toimetulekutoetusi ja vajaduspõhist peretoetust 

ning hooldada kohalikke teid.  

 
Tabel 11 Põhitegevuse tulud saadud toetus-ja tasandusfond ning stabiliseerimistoetus 

(tuhat eurot) 

Alaeelarve 
Lõplik 

eelarve 
Täitmine 

Täitmise 

% 

352 SAADUD TEGEVUSTOETUSED 7 276 7 276 100% 

  
Üldiseloomuga ülekanded valitsussektoris (tasandus- ja 

stabiliseerimistoetus) 2 121 2 121 100% 

    Maanteetransport 912 912 100% 

  Eelharidus - Lasteaiad 127 127 100% 

    Noorte huviharidus ja huvitegevus 205 205 100% 

  Muu haridus, sh hariduse haldus 3 038 3 038 100% 

    Raske ja sügava puudega laste kaitse 29 29 100% 

  Asendus- ja järelhooldus 667 667 100% 

    Muu perekondade ja laste sotsiaalne kaitse 40 40 100% 

  Riiklik toimetulekutoetus 138 138 100% 

  

Tasandusfondi toetus oli 1 855 tuhat eurot ja toetusfond oli 5 421 tuhat eurot sh. 

stabiliseerimis toetus 264 tuhat eurot. 

 

Saadud tegevustoetuse tulusid planeeriti 63 tuhat eurot laekus 86 tuhat eurot. 

Puhkepargid tegevusalal kajastati riigieelarvelist toetust Õuna tänava ja Sääse 

lastemänguväljaku rekonstrueerimiseks. Tapa Keelekümbluskooli eelarves on kajastatud 

INNOVE toetus eesti keele õppeks 31 tuhat eurot ja keelekümblustoetust 4 tuhat eurot. 

Muu haridus eelarves on kajastatud koolieelse eesti keele õpe toetus 25 tuhat eurot. 

  

 Tabel 12 Põhitegevuse tulud saadud tegevustoetus 

(tuhat eurot) 

Alaeelarve 
Lõplik 

eelarve 
Täitmine 

Täitmise 

% 

3521 Saadud tegevustoetus 63 86 136% 

  Valla- ja linnavalitsus 10 10 100% 

    Puhkepargid 0 10   

  Lasteaed Pisipõnn 3 0 0% 

    Tamsalu Lasteaed 3 0 0% 

    Tapa Gümnaasiumi (põhikooli õpetajad+haldus) 5 -3 -60% 

    Tapa Keelekümbluskool ( õpetajad+haldus) 36 36 102% 

  Tapa Muusika- ja Kunstikool 6 6 100% 

    Muu haridus, sh hariduse haldus 0 25   
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Muud tegevustulud  

  

Muude tegevustulude eelarvesse planeeriti  esialgu  99 tuhat eurot ja  tegelik laekumine 

74  tuhat eurot. 

Tapa valla territooriumil on üks riikliku tähtsusega kaevandus ja üks kohaliku tähtsusega 

kaevandus. Maavara kaevandamisõiguse tasu kantakse vastavalt Keskkonnatasude 

seaduse §13 tasu jaotamise alusel. Keskkonnatasu arvutamise kohustus on loodusvara 

kasutajal. Muude tulude all on lisaks leppetrahvidele ja kahjude hüvitamisele kajastatud 

korteriomandi müük mis on arvel bilansivälise varana. 

 

Tabel 13 Põhitegevuse tulud muud tegevustulud 

(tuhat eurot) 

Alaeelarve 
Lõplik 

eelarve 
Täitmine 

Täitmise 

% 

3825 Tulud loodusressursside kasutamisest 99 48 49% 

  Vallavalitsuse omatulud 99 48 49% 

3888 Eespool nimetamata muud tulud 0 26  

  Vallavalitsuse omatulud 0 26  
 

Põhitegevuse kulud  

  

Põhitegevuse kulude eelarve osas jagatakse kulud majandusliku sisu järgi. Eelarvesse planeeriti 

15 524 tuhat eurot ja tegelik kulu 14 878 tuhat eurot s.o 96 % planeeritust.  

 

Tabel 14 Põhitegevuse kulud majandusliku sisu järgi 

(tuhat eurot) 

  

Konto 

Lõplik 

eelarve 
Täitmine Täitmise % 

Põhitegevuse kulud -15 524 -14 878 96% 

 41 SOTSIAALTOETUSED -477 -495 104% 

  45 MUUD TOETUSED -343 -307 90% 

 50 TÖÖJÕUKULUD -9 652 -9 492 98% 

  55 MAJANDAMISKULUD -5 009 -4 579 91% 

 60 MUUD TEGEVUSKULUD -42 5 -12% 
 

Põhitegevuse kuludest suurima osa moodustavad personalikulud 64 %, seejärel on 

majandamiskulud ja muud kulud kokku  31 %  ning antavad toetused 5 %.  

Personalikulude eelarvesse planeeriti kulusid 6 652 tuhat eurot, tegelik kulu oli 9 492 

tuhat eurot ehk 98% planeeritust.   

Majandamiskulude ja muude kulude eelarvesse planeeriti kulusid 5 009 tuhat eurot, 

tegelik kulu 4 579  tuhat eurot ehk 91% planeeritust. Siia on planeeritud kulud hoonete, 

kinnistute  ja rajatiste majandamiskuludeks.   

  

Investeerimistegevus  

  

Investeerimistegevus jaguneb põhivara müük ja -soetus, põhivara soetuseks saadav ja 

antav sihtfinantseerimine , osaluste soetus, finantstulud ja –kulud.  
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Põhivara müüki planeeriti 58 tuhat eurot, tegelikult müüdi 64 tuhat eurot s.o  eelarve 

täideti 110 %.  Põhivara soetust planeeriti 4 292  tuhat eurot tegelik 4 058 tuhat eurot, s.o 

95% planeeritust.   

Põhivara soetuseks saadavat sihtfinantseerimist planeeriti 834 tuhat eurot tegelikult saadi 

857 tuhat eurot mis on 103 %. Põhivara soetuseks antavat sihtfinantseerimist planeerisime 

31 tuhat eurot tegelik kulu oli 23 tuhat eurot. Soetati osalus OÜ-s Tamsalu Perearstid 14 

tuhande euroga. Finantstulusid planeeriti 2 tuhat eurot tegelik laekumine 2 tuhat eurot. 

Finantskulusid planeerisime 77 tuhat eurot, tegelik kulu 76 tuhat eurot. AS Tamsalu Vesi 

omakapitali suurendamiseks kanti üle 73 tuhat eurot vastavalt kavandatule. 

 

Tabel 15 Investeerimistegevus 

(tuhat eurot) 

 

Lõplik 

eelarve 
Täitmine 

Täitmise 

% 

INVESTEERIMISTEGEVUS KOKKU -3 446 -3 174 92% 

Põhivara müük (+) 58 64 110% 

Põhivara soetus (-) -4 292 -4 058 95% 
Põhivara soetuseks saadav 

sihtfinantseerimine(+)  834 857 103% 

Põhivara soetuseks antav sihtfinantseerimine(-) -31 -23 73% 

Osaluste soetus (-) -14 -14 99% 

Tagasilaekuvad laenud (+) 73 73 100% 

Finantstulud (+) 2 2 104% 

Finantstkulud (-) -77 -76 99% 

 

Põhivara müük 

Bilansis olevate kinnistute müügist laekus 25 tuhat eurot sh. Kivilo 24 Tapa 10 tuhat, 

Loode tn 8 Tapa 7 tuhat eurot, Depoo 3 Tapa 4 tuhat eurot, Künka 6 Tapa 4 tuhat eurot. 

 

Põhivara soetused 

 

Tabel 16 Põhivara soetused 

(tuhat eurot) 
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Nimetus Maksumus 

Põhivara soetused KOKKU 4058 

Maa soetus 2 

100 tamme park 30 

Välisvalgustuse rekonstrueerimine 40 

Tapa vallaraamatukogu ruumide remont 21 

Õuna ja Sääse mänguväljak 20 

Tamsalu Spordikompleks 22 

Tamsalu tänavavalgustite vahetus  20 

Tapa Gümnaasiumi parkla 25 

Jäneda Kooli fassaadi ja katuse rekonstrueerimistööd 75 

Lasteaed Krõll  23 

Lasteaed Vikerkaar  111 

Lasteaed Pisipõnn rühmad  29 

Lasteaed Pisipõnn mänguväljakud 169 

Tamsalu Kultuurimaja ehitustööd  44 

Tapa keskväljaku eskiis 14 

Jäneda Kool 269 

Kooli 13 audit 2 

Tamsalu Kultuurimaja ehitustööd 1509 

Lasteaia aia ehitamine 3 

Tapa Muusikakool 149 

Paide mnt rekonstrueerimine 781 

Pump track - rattapark 75 

Toome 20 alusplaan 0 

Valgejõe ristmiku projekt 12 

Õhtu pst rekonstrueerimine 301 

Tänavavalgustuse projekteerimine 12 

Tapa ujula soojatorustik 214 

Õuna ja Sääse mänguväljak 10 

Niidukid 10 

Invatõstuk Tamsalu Gümnaasiumi 17 

Pakiautomaat Cleveron 7 

Lasteaia Pisipõnn mööbel 24 

Kaasav eelarve 18 
 

 

Sihtfinantseerimine põhivara soetuseks 

 

Tabel 17 Investeerimistegevus saadud sihtfinantseerimine 

(tuhat eurot) 

Nimetus  Summa 

Saadud sihtfinantseerimine KOKKU 857 

Tapa ujula toetus 200 

Hajaasustuse programm 10 
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Tapa vallaraamatukogu ruumide remont 21 

Õuna ja Sääse mänguväljak 20 

100 tamme park 29 

Jäneda loss 21 

Tamsalu tänavavalgustite vahetus 20 

Tapa Gümnaasiumi parkla 25 

Lasteaed Krõll  22 

Lasteaed Vikerkaar 37 

Lasteaed Pisipänn rühmad  29 

Lasteaia Pisipõnn inventar 20 

Lasteaed Pisipõnn mänguväljakud 166 

Jäneda Kool 75 

Tamsalu Kultuurimaja ringide ruumid 44 

Kodukohandus toetus  46 

Saamata sihtfinantseerimine 51 

Kodukohandamine 23 

 

Põhivara soetuseks antav sihtfinantseering 

 

Põhivara soetuseks antav sihtfinantseerimise eelarvereal kajastatakse hajaasustuse 

programmi toetusi elanikele 23 tuhat eurot. 

 

Finantseerimistegevus  

  

Finantseerimistegevuse all kajastatakse pangalaenude võtmine ja laenude tagasimaksed.  

Tabel 18 Finantseerimistegevus 

(tuhat eurot) 

Kirje 
Esialgne 

eelarve 
Lõplik 

eelarve 
Täitmine 

FINANTSEERIMISTEGEVUS 1 024 1 024 1 024 

Kohustuste võtmine (+) 2 106 2 106 2 106 

Kohustuste tasumine (-) -1 082 -1 082 -1 082 

 

2020 aastal  võeti laenu 2 106 tuhat eurot ja laene maksti tagasi  1 082 tuhat eurot.  

  

Likviidsete varade muutus  

2020. aasta esialgses eelarves planeeriti likviidete varade muutust 0 eurot, esimese 

lisaeelarvega suunati likviidete varade jääk investeeringuteks. Likviidete varade tegelik 

muutus oli 2019. aasta lõpujäägi vähenemine 119 tuhande euro võrra 

2020. aasta lõpus olid vabade vahendite jääk 1 100 tuhat eurot.  

 

Eelarve kulud tegevusalade lõikes  

Eelarve kulusid jaotatakse lisaks majandusliku sisu järgi ka  tegevusalade lõikes. 

2020.aasta eelarvesse tegevusalade lõikes planeeriti 19 938 tuhat eurot, tegelik kulu oli 

19 049 tuhat eurot ehk eelarve täideti 96%. Tegevusalade lõikes on eelarve täimise 

protsendid erinevad. Samuti on valdkonna sisesed eelarve täitmise protsendid erinevad. 
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Enamus osalt oli eelarve täimine väiksem kui planeeriti,  ülekulu eelarve täimisel  

moodustas väikese osa ning see ei mõjutanud oluliselt  eelarve täitmist.   

 

Tabel 19 Põhitegevuse kulude ja investeerimiskulude jaotus valdkondade  järgi 

(tuhat eurot) 

Kirje 
Lõplik 

eelarve 
Täitmine 

Täitmise 

% 

Põhitegevuse kulude ja investeerimistegevuse 

väljaminekute jaotus tegevusalade järgi kokku 
19 938 19 049 96 

Üldised valitsussektori teenused kokku 1 146 1  103 96 

Avalik kord ja julgeolek kokku 30 36 119 

Majandus kokku 1 828 1 725 94 

Keskkonnakaitse kokku 171 168 99 

Elamu- ja kommunaalmajandus kokku 1 099 1 009 92 

Tervishoid kokku 71 68 96 

Vaba aeg, kultuur ja religioon kokku 3 907 3 774 97 

Haridus kokku 9 270 8 889 96 

Sotsiaalne kaitse kokku 2 417 2 278 94 

 

Olulise osa valla eelarve kuludest  ehk 47% moodustavad haridusvaldkonna kulud, 

vabaaeg ja kultuur 20 %, sotsiaalne kaitse 12 %, majandus 9% ja üldised valitsussektori 

teenused 6%  ning seejärel  elamu ja kommunaalmajandus 5% .  

 

Tabel 20 Põhitegevuse kulude ja investeerimiskulude jaotus tegevusalade  järgi 

(tuhat eurot) 

  

Nimetus Lõplik eelarve  Täitmine 
Täitmise 

% 

  -19 938 -19 049 96% 

Valla- ja linnavolikogu -85 -79 93% 

 41 SOTSIAALTOETUSED 1 0 0% 

 50 TÖÖJÕUKULUD 75 72 96% 

 55 MAJANDAMISKULUD 9 7 76% 

Valla- ja linnavalitsus -907 -908 100% 

 50 TÖÖJÕUKULUD 685 683 100% 

 55 MAJANDAMISKULUD 207 211 102% 

 60 MUUD TEGEVUSKULUD 0 0 -4% 

 15 PÕHIVARA 14 14 99% 

Reservfond -42 0 0% 

 60 MUUD TEGEVUSKULUD 42 0 0% 

Muud üldised valitsussektori teenused -35 -39 111% 

 45 MUUD TOETUSED 35 39 111% 

Laenuintress -77 -76 100% 

 55 MAJANDAMISKULUD 0 0  

 65 FINANTSTULUD JA -KULUD 77 76 99% 
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Päästeteenused -14 -15 112% 

 45 MUUD TOETUSED 0 0  

 50 TÖÖJÕUKULUD 10 10 95% 

 55 MAJANDAMISKULUD 4 6 159% 

Muu avalik kord ja julgeolek, sh haldus -16 -21 125% 

 55 MAJANDAMISKULUD 16 21 125% 

Ettevõtluse arengu toetamine, stardiabi -5 -5 100% 

 45 MUUD TOETUSED 5 5 100% 

Põllumajandus(maakorraldus) -3 -3 104% 

 55 MAJANDAMISKULUD 3 3 104% 

Elektrienergia(käidukorraldus) -14 -14 100% 

 55 MAJANDAMISKULUD 14 14 100% 

Maanteetransport -1 351 -1 341 99% 

 55 MAJANDAMISKULUD 251 245 98% 

 15 PÕHIVARA 1 100 1 096 100% 

Ühistranspordi korraldus(bussijaamad) -42 -35 84% 

 45 MUUD TOETUSED 6 0 7% 

 55 MAJANDAMISKULUD 36 34 96% 

Turism -1 -1 107% 

 45 MUUD TOETUSED 0 1  

 55 MAJANDAMISKULUD 1 0 40% 

Üldmajanduslikud arendusprojektid -184 -97 53% 

 50 TÖÖJÕUKULUD 0 1  

 55 MAJANDAMISKULUD 90 61 68% 

 15 PÕHIVARA 94 35 38% 

Muu majandus (sh majanduse haldus) -229 -229 100% 

 50 TÖÖJÕUKULUD 204 208 102% 

 55 MAJANDAMISKULUD 25 21 83% 

Jäätmekäitlus (sh prügivedu) -123 -121 99% 

 55 MAJANDAMISKULUD 123 121 99% 

Bioloogilise mitmekesisuse ja maastiku kaitse -48 -48 100% 

 55 MAJANDAMISKULUD 48 48 100% 

Elamumajanduse arendamine -199 -213 107% 

 45 MUUD TOETUSED 95 73 76% 

 55 MAJANDAMISKULUD 104 141 136% 

 60 MUUD TEGEVUSKULUD 0 0  
Veevarustus -36 -26 73% 

 45 MUUD TOETUSED 0 2  

 55 MAJANDAMISKULUD 5 4 76% 

 45 MUUD TOETUSED 31 21 67% 

Tänavavalgustus -273 -230 85% 

 55 MAJANDAMISKULUD 165 158 96% 

 15 PÕHIVARA 108 72 67% 

Jäneda loss -43 -25 58% 
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 55 MAJANDAMISKULUD 18 25 135% 

 15 PÕHIVARA 25 0 0% 

Kalmistud -19 -17 92% 

 55 MAJANDAMISKULUD 19 17 92% 

Hulkuvate loomadega seotud kulud -15 -8 54% 

 55 MAJANDAMISKULUD 15 8 54% 

Saunad -1 -1 100% 

 55 MAJANDAMISKULUD 1 1 100% 

Tapa Vallahooldus -514 -485 94% 

 50 TÖÖJÕUKULUD 416 406 98% 

 55 MAJANDAMISKULUD 88 69 79% 

 60 MUUD TEGEVUSKULUD 0 0  

 15 PÕHIVARA 10 10 100% 

Üldmeditsiiniteenused -15 -10 70% 

 45 MUUD TOETUSED 12 10 85% 

 55 MAJANDAMISKULUD 3 0 3% 

Üldhaigla teenused (s.h Rakvere Haigla) -36 -36 100% 

 45 MUUD TOETUSED 36 36 100% 

 55 MAJANDAMISKULUD 0 0  
Avalikud tervishoiuteenused (TAI) -20 -21 107% 

 55 MAJANDAMISKULUD 20 21 107% 

Tapa Valla Spordikeskus (2020 aastast) -819 -819 100% 

 50 TÖÖJÕUKULUD 265 263 99% 

 55 MAJANDAMISKULUD 258 251 97% 

 60 MUUD TEGEVUSKULUD 0 -5  

 15 PÕHIVARA 296 311 105% 

Toetused spordiklubidele-ja organisatsioonidele -25 -22 86% 

 45 MUUD TOETUSED 25 22 86% 

Tapa valla Spordikool -289 -266 92% 

 50 TÖÖJÕUKULUD 227 201 89% 

 55 MAJANDAMISKULUD 63 65 104% 

 60 MUUD TEGEVUSKULUD 0 0  
Puhkepargid -114 -77 68% 

 55 MAJANDAMISKULUD 17 18 102% 

 15 PÕHIVARA 97 60 62% 

Noorsootöö ja noortekeskused -97 -102 106% 

 45 MUUD TOETUSED 68 72 106% 

 50 TÖÖJÕUKULUD 14 16 113% 

 55 MAJANDAMISKULUD 14 14 99% 

Vaba aja tegevused -43 -44 102% 

 45 MUUD TOETUSED 15 17 119% 

 50 TÖÖJÕUKULUD 0 1  

 55 MAJANDAMISKULUD 29 25 88% 
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Tapa Valla Raamatukogud alates 01.01.2019 (varem Tapa 

linna raamatukogu) -404 -407 101% 

 50 TÖÖJÕUKULUD 273 273 100% 

 55 MAJANDAMISKULUD 110 106 96% 

 15 PÕHIVARA 21 28 135% 

Rahvakultuur -2 035 -1 959 96% 

 50 TÖÖJÕUKULUD 247 225 91% 

 55 MAJANDAMISKULUD 223 183 82% 

 15 PÕHIVARA 1 565 1 552 99% 

Muuseumid -47 -41 88% 

 50 TÖÖJÕUKULUD 31 31 100% 

 55 MAJANDAMISKULUD 16 10 64% 

 15 PÕHIVARA 0 0  
Ringhäälingu- ja kirjastamisteenused -28 -29 103% 

 45 MUUD TOETUSED 0 0  

 55 MAJANDAMISKULUD 28 29 103% 

Religiooni- ja muud ühiskonnateenused -5 -7 126% 

 45 MUUD TOETUSED 4 4 100% 

 55 MAJANDAMISKULUD 1 2 237% 

Lasteaed Pisipõnn -1 207 -1 151 95% 

 50 TÖÖJÕUKULUD 857 813 95% 

 55 MAJANDAMISKULUD 135 114 85% 

 15 PÕHIVARA 216 224 104% 

Lasteaed Vikerkaar -533 -497 93% 

 50 TÖÖJÕUKULUD 359 334 93% 

 55 MAJANDAMISKULUD 67 52 78% 

     

 15 PÕHIVARA 107 111 104% 

Tamsalu Lasteaed -880 -847 96% 

 50 TÖÖJÕUKULUD 737 720 98% 

 55 MAJANDAMISKULUD 120 104 87% 

 60 MUUD TEGEVUSKULUD 0 0  

 15 PÕHIVARA 23 23 100% 

Vajangu Lasteaed -60 -58 96% 

 50 TÖÖJÕUKULUD 59 57 97% 

 55 MAJANDAMISKULUD 1 1 86% 

Lasteaiakohad -75 -70 93% 

 55 MAJANDAMISKULUD 75 70 93% 

Laste päevahoiuteenus -23 -24 105% 

 45 MUUD TOETUSED 23 24 105% 

Jäneda Kool-lasteaiaõpetajad -66 -66 100% 

 50 TÖÖJÕUKULUD 66 66 99% 

 55 MAJANDAMISKULUD 0 0  
Lehtse Kool-lasteaiaõpetajad (alates 01.01.2019 lasteaiarühm) -89 -86 97% 
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 50 TÖÖJÕUKULUD 89 86 97% 

 55 MAJANDAMISKULUD 0 1 182% 

Jäneda kool (põhikool õpetajad+haldus koos) -800 -707 88% 

 50 TÖÖJÕUKULUD 317 308 97% 

 55 MAJANDAMISKULUD 60 55 91% 

 15 PÕHIVARA 424 344 81% 

Lehtse kool (põhikooli õpetajad+ haldus) -302 -296 98% 

 50 TÖÖJÕUKULUD 255 250 98% 

 55 MAJANDAMISKULUD 48 45 95% 

Tapa Gümnaasiumi (põhikooli õpetajad+haldus) -1 588 -1 565 99% 

 50 TÖÖJÕUKULUD 1 283 1 289 101% 

 55 MAJANDAMISKULUD 281 252 90% 

 15 PÕHIVARA 25 25 101% 

Tapa Keelekümbluskool ( õpetajad+haldus) -742 -744 100% 

 50 TÖÖJÕUKULUD 650 649 100% 

 55 MAJANDAMISKULUD 92 95 103% 

Tamsalu Gümnaasiumi (põhikooli õpetajad+haldus) -1 171 -1 185 101% 

 50 TÖÖJÕUKULUD 958 956 100% 

 55 MAJANDAMISKULUD 213 212 100% 

 15 PÕHIVARA 0 17  
Vajangu Põhikool (õpetajad+haldus) -143 -135 94% 

 50 TÖÖJÕUKULUD 111 108 98% 

 55 MAJANDAMISKULUD 32 27 83% 

Õpilaskohad alates 01.01.2019 -155 -147 95% 

 55 MAJANDAMISKULUD 155 147 95% 

Tapa Gümnaasiumi gümnaasiumiõpetajad -289 -261 90% 

 50 TÖÖJÕUKULUD 280 258 92% 

 55 MAJANDAMISKULUD 10 4 37% 

Tamsalu Gümnaasiumi gümnaasiumi õpetajad -138 -137 99% 

 50 TÖÖJÕUKULUD 134 136 101% 

 55 MAJANDAMISKULUD 5 1 23% 

Tapa Muusika- ja Kunstikool -556 -538 97% 

 50 TÖÖJÕUKULUD 362 341 94% 

 55 MAJANDAMISKULUD 45 47 106% 

 15 PÕHIVARA 149 149 100% 

Huviharidus huvitegevus (õpilaskohad) -36 -21 59% 

 45 MUUD TOETUSED 1 0 0% 

 55 MAJANDAMISKULUD 35 21 60% 

Koolitransport -117 -79 68% 

 55 MAJANDAMISKULUD 117 79 68% 

Koolitoit -248 -226 91% 

 50 TÖÖJÕUKULUD 19 36 196% 

 55 MAJANDAMISKULUD 229 190 83% 

Õpilaskodu -1 -2 129% 
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 55 MAJANDAMISKULUD 1 2 129% 

Muu haridus, sh hariduse haldus -50 -49 99% 

 41 SOTSIAALTOETUSED 39 39 100% 

 45 MUUD TOETUSED 0 0 0% 

 55 MAJANDAMISKULUD 10 10 98% 

Puuetega inimeste sotsiaalhoolekandeasutused (koda, ühing) -4 -1 21% 

 45 MUUD TOETUSED 4 1 21% 

Raske ja sügava puudega laste kaitse -55 -46 84% 

 45 MUUD TOETUSED 9 7 76% 

 55 MAJANDAMISKULUD 46 40 86% 

Puuetega inimeste hooldajatoetus( ka lapsed) -106 -111 105% 

 41 SOTSIAALTOETUSED 106 111 105% 

Tapa hooldekodu -229 -316 138% 

 50 TÖÖJÕUKULUD 154 264 172% 

 55 MAJANDAMISKULUD 55 52 94% 

 15 PÕHIVARA 20 0 0% 

Sääse hooldekodu -233 -107 46% 

 50 TÖÖJÕUKULUD 142 44 31% 

 55 MAJANDAMISKULUD 76 63 83% 

 15 PÕHIVARA 15 0 0% 

Teenuse ostmine teistelt hooldeasutustelt -208 -219 105% 

 55 MAJANDAMISKULUD 208 219 105% 

Koduteenus -123 -134 108% 

 50 TÖÖJÕUKULUD 117 130 111% 

 55 MAJANDAMISKULUD 6 3 53% 

Muu eakate sotsiaalne kaitse (päevahoid, toetused) -11 -7 63% 

 41 SOTSIAALTOETUSED 0 0  

 45 MUUD TOETUSED 6 7 119% 

 55 MAJANDAMISKULUD 5 0 0% 

Asendus- ja järelhooldus -812 -689 85% 

 41 SOTSIAALTOETUSED 17 26 155% 

 50 TÖÖJÕUKULUD 2 7 345% 

 55 MAJANDAMISKULUD 793 656 83% 

Muu perekondade ja laste sotsiaalne kaitse -180 -185 103% 

 41 SOTSIAALTOETUSED 91 100 110% 

 50 TÖÖJÕUKULUD 57 43 76% 

 55 MAJANDAMISKULUD 32 41 129% 

Riiklik toimetulekutoetus -184 -176 96% 

 41 SOTSIAALTOETUSED 178 171 96% 

 55 MAJANDAMISKULUD 6 6 101% 

Muu sotsiaalsete riskirühmade kaitse -49 -49 100% 

 41 SOTSIAALTOETUSED 45 48 106% 

 55 MAJANDAMISKULUD 4 1 34% 

Muu sotsiaalne kaitse, sh sotsiaalse kaitse haldus -223 -239 107% 
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 50 TÖÖJÕUKULUD 198 207 105% 

 55 MAJANDAMISKULUD 25 32 125% 
 

 

Reservfondi kasutamise aruanne  

Reservfondi eraldati 2020. aastal  78 eurot. Lisaeelarvega vähendati eelarvet 3 tuhat eurot 

ning reservfondi jäi 75 tuhat eurot. Vallavalitsuse korralduste alusel kasutati ära 33 tuhat 

eurot, mis suunati tegevusteks alljärgnevalt.  

  

1. COVID-19 haigust põhjustava koroonaviiruse leviku tõkestamiseks soetati 

desinfitseerimisjaamad ja kaitsevahendid ning seoses ametnike kaugtööga soetati 

sülearvutid ja tarkvarad. Korraldusega  23.12.2020 nr 757 eraldati:  

• 20 tuhat eurot tegevusalale 07400 Avalikud tervishoiuteenused kululiigile 

5522 meditsiini- ja hügieenitarbed; 

• 13 tuhat tegevusalale 01112 Vallavalitsus kululiik 5514 infotehnoloogiline 

riistvara ja tarvikud ning tarkvara. 

 

 2020 aasta lõpus oli reservfondis 42 tuhat eurot.   
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3.Majandusaasta aruande allkiri  
  

Tapa Vallavalitsuse  31.12.2020  lõppenud konsolideerimisgrupi majandusaasta aruanne 

koosneb tegevusaruandest, konsolideerimisgrupi raamatupidamise aastaaruandest ja 

audiitori järeldusotsusest.  

  

Konsolideerimisgrupi majandusaasta aruande on koostanud Tapa Vallavalitsus.  

  

  

  

  

  

  

  

Riho Tell vallavanem   
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